

DODATOK Č. 1 K ZMLUVE O DIELO

Zo dňa 24.06.2022

uzavretej podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka v znení neskorších zmien a doplnkov, a zákona
č. zákona 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov

Objednávateľ:	Mesto Bardejov
Sídlo:	Radničné námestie 16, 085 01 Bardejov
Zastúpený:	MUDr. Boris Hanuščák, primátor mesta
IČO:	00321842
DIČ:	2020622923
Bankové spojenie:	Všeobecná úverová banka, a.s.
IBAN :	SK63 0200 0000 0039 1765 9257
Zástupca splnomocnený na rokovanie	
vo veciach technických:	Ing. Mikuláš Serečun
vo veciach zmluvných:	MUDr. Boris Hanuščák

Zhotoviteľ:	SK JULIO s.r.o.
Sídlo:	Gerlachov 205, 08604 Kružlov
Zapísaný v:	Obchodný register Okresného súdu Prešov, Oddiel: Sro, Vložka č. 22408/P
Zastúpená:	Ing. Miroslav Dorin - konateľ
Osoba oprávnená rokovať	
vo veciach zmluvných:	Ing. Miroslav Dorin - konateľ
vo veciach technických:	Ing. Miroslav Dorin - konateľ
IČO:	45342024
DIČ:	2022945452
IČ DPH:	SK2022945452
Bankové spojenie:	Slovenská sporiteľňa a.s.
IBAN:	SK38 0900 0000 0004 5285 0997

Článok I. Predmet dodatku

Vzhľadom na navýšenie cien stavebných materiálov sa zmluvne strany dohodli na zmene výšky zmluvnej ceny vyplývajúcej z tohto navýšenia. Navýšenie zmluvných cien je podložené znaleckým posudkom. Tento slúžil ako podklad pre spracovanie rozpočtu k tomuto Dodatku. Dodatok sa vytvára v čase, keď prebiehajú stavebné práce a niektoré položky už boli fakturované. Na tieto položky sa toto navýšenie nevzťahuje.

Suma stavených prác v rámci zmluvy o dielo predstavovala 1 044 875,35 € bez DPH, DPH 208 975,07 €, 1 253 850,42 € s DPH, týmto dodatkom dochádza k navýšeniu o 60 103,52 € bez DPH, DPH 12 020,70 €, 72 124,22 s DPH.

Dodatok sa uzatvára na základe usmernenia RO pre IROP č.15 k poskytnutiu dodatočného príspevku pre prioritné osi 1,2,4,7

1. Dodatkom sa mení bod Článok II. Cena za dielo a platobné podmienky bod 1. Nasledovne:

1. Zmluvné strany sa dohodli, že cena za dielo bola stanovená dohodou na základe výsledku verejného obstarávania a v zmysle zákona NR SR č.18/1996 Z.z. o cenách, v znení neskorších právnych predpisov. Cena sa vzhľadom na navýšenie cien predstavuje bez DPH 1 104 978,87 €, DPH predstavuje sumu 220 995,77 € a cena predmetu zmluvy s DPH, ktorú sa objednávatel' zaväzuje zhotoviteľovi uhradiť predstavuje sumu 1 325 974,64 €. Zmluvné strany prehlasujú, že takto stanovená cena je záväzná pre obidve zmluvné strany. V tejto cene sú zahrnuté a zohľadnené všetky vynaložené náklady zhotoviteľa priamo súvisiace s realizáciou projektu. Cena je konečná a nie je možné ju meniť.

2. Týmto dodatkom dochádza k nahradeniu prílohy č. 1 Výkaz výmer novým znením. Príloha č. 1 dodatku: Výkaz Výmer

3. Týmto dodatkom dochádza k nahradeniu prílohy zmluvy o dielo č.4 Elektronická verzia rozpočtu projektu v MS Excel novou prílohou. Príloha č. 2 dodatku – Elektronická verzia rozpočtu projektu v MS Excel

**Článok II.
ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA**

1. Dodatok č.1 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy a je možné ho meniť písomnou formou po dohode oboch zmluvných strán.
2. Ustanovenia Zmluvy nedotknuté týmto Dodatkom zostávajú v platnosti.
3. Tento dodatok je vyhotovený v piatich rovnopisoch ako originál, z ktorých Zhotoviteľ obdrží dva rovnopisy a Objednávatel' 3 rovnopisy.
4. Tento dodatok je platný podpisom oboma zmluvnými stranami. **Účinnosť nadobudne po splnení odkladacej podmienky, ktorá spočíva nadobudnutí účinnosti Dodatku k zmene zmluvy o poskytnutí NFP (dodatočný príspevok) v súlade s usmernením RO pre IROP č.15 k poskytnutiu dodatočného príspevku pre prioritné osi 1,2,4,7**
5. Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku č.1 riadne a dôsledne prečítali, porozumeli jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto dodatku a na znak slobodného a vážneho súhlasu ho podpísali.

za Zhotoviteľa

za Objednávatela

v Bardejove dňa 30.5.2023

v Bardejove dňa 31.5.2023

MUDr. Boris Hanuščák
primátor mesta

Neoddeliteľné prílohy dodatku:

Príloha č. 1 – Výkaz výmer;

Príloha č. 2 – Elektronická verzia rozpočtu projektu v MS Excel;

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V
MESTE BARDEJOV

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN %	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
SO 01 - TERÉNNÉ ÚPRAVY	22 665,03	0,00	0,00	0,00	0,00	22 665,03
SO 02 - CHODNÍKY A SPEVNENÉ PLOCHY						183 644,77
MLÁTOVÉ CHODNÍKY	129 044,31	0,00	0,00	0,00	0,00	129 044,31
SCHODY A CHODNÍKY VO SVAHU	23 486,55	0,00	0,00	0,00	0,00	23 486,55
CHODNÍK DLÁŽDENÝ CEZ FONTÁNU	31 113,91	0,00	0,00	0,00	0,00	31 113,91
SO 03 - IHRISKÁ						439 889,84
SO 03 A - LEZECKÁ ZÓNA	21 203,37	0,00	0,00	0,00	0,00	21 203,37
SO 03 B - MALÉ IHRISKO	30 099,23	0,00	0,00	0,00	0,00	30 099,23
SO 03 C - WORKOUT ZÓNA	54 081,76	0,00	0,00	0,00	0,00	54 081,76
SO 03 D - MULTIFUNKČNÉ IHRISKO	115 120,41	0,00	0,00	0,00	0,00	115 120,41
SO 03 E - DETSKÉ IHRISKO	112 335,44	0,00	0,00	0,00	0,00	112 335,44
SO 03 F - MOTORIK PARK	107 049,63	0,00	0,00	0,00	0,00	107 049,63
SO 04 - SADOVÉ ÚPRAVY	59 093,06	0,00	0,00	0,00	0,00	59 093,06
SO 05 - FONTÁNA						230 247,85
FONTÁNA - ASR+STATIKA	78 258,17	0,00	0,00	0,00	0,00	78 258,17
FONTÁNA - TECHMOLOGICKÁ ŠACHTA ASR+	47 181,87	0,00	0,00	0,00	0,00	47 181,87
FONTÁNA - TECHNOLOGIA	104 807,81	0,00	0,00	0,00	0,00	104 807,81
SO 06 - DROBNÁ ARCHITEKTÚRA	66 141,45	0,00	0,00	0,00	0,00	66 141,45
SO 07 - VEREJNÉ OSVETLENIE	60 794,20	0,00	0,00	0,00	0,00	60 794,20
SO 08 - VODOVODNÁ PRÍPOJKA	4 966,67	0,00	0,00	0,00	0,00	4 966,67
SO 09 - KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA	7 034,11	0,00	0,00	0,00	0,00	7 034,11
SO 10 - BÚRACIE PRÁCE	26 689,94	0,00	0,00	0,00	0,00	26 689,94
SO 11 - NN PRÍPOJKA	3 811,95	0,00	0,00	0,00	0,00	3 811,95
Celkom bez DPH	1 104 978,87	0,00	0,00	0,00	0,00	1 104 978,87
DPH 20% z	1 104 978,87					220 995,77
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						1 325 974,64

Krycí list stavby

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Miesto: BARDEJOV

Ks:

Zákazka: 799

Spracoval:

Dňa

22.4.2022

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

IČO:

DIČ:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.

IČO: 45342024

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady		
HSV	904 180,43	494 523,00	904 180,43	Ostatné náklady		0,00
PSV	35 423,48	28 663,07	35 423,48	Komplet. činnosť		0,00
MONT	165 374,96	0,00	165 374,96	HZS		0,00
VRN	0,00	0,00	0,00			
Spolu			1 104 978,87	Spolu		0,00
VRN				VRN		
Zariadenie staveniska				0,00	Sťažené podmienky dopravy	0,00
Sťažené výrobné podmienky				0,00	Horské oblasti	0,00
Prevádzkové vplyvy				0,00	Mimostavenisková doprava	0,00
				Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH		1 104 978,87
				DPH 20% z	1 104 978,87	220995,77
				DPH 0% z	0,00	0
				Spolu v EUR		1 325 974,64

Odberateľ

Dodávateľ

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 01 - TERÉNNÉ ÚPRAVY

Miesto: BARDEJOV

Ks:

Zákazka: 799

Spracoval:

Dňa

22.4.2022

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

IČO:

DIČ:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady		
HSV	22 665,03	0,00	22 665,03	Ostatné náklady	0,00	
PSV				Komplet. činnosť	0,00	
MONT				HZS	0,00	
VRN						
Spolu			22 665,03	Spolu	0,00	
VRN				VRN		
Zariadenie staveniska 0%				0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%				0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH		22 665,03
				DPH 20% z	22 665,03	4533,01
				DPH 0% z	0,00	0
				Spolu v EUR		27 198,04

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 01 - TERÉNNÉ ÚPRAVY

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	22 245,75	0,00	22 245,75	0,0000	0,0000			
OSTATNÉ PRÁCE	419,28	0,00	419,28	0,0000	0,0000			
Práce HSV	22 665,03	0,00	22 665,03	0,0000	0,0000			
Celkom v EUR	22 665,03	0,00	22 665,03	0,0000	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 01 - TERÉNNÉ ÚPRAVY

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sut'
		Práce HSV							
	1	ZEMNÉ PRÁCE							
1	121101122	Odstránenie ornice do 1 000 m ³ s vodorovným premiestnením na hromady a so zložením na vzdialenosť do 100 m	m ³	1 694,824	1,15	1 949,05		0	
		"plocha parku nová - výkaz plochy z pc + svahy a zošikmenia orientačne - ornica							
		(11588.243+160.13)*1.03*0.15		1 815,124					
		"odpočet búrané chodníky a ihriská - vid'. búrac. práce							
		-802*0.15		- 120,300					
2	122201103	Odkopávky a prekopávky nezapažené v hornine triedy 3 nad 1000 do 10000 m ³	m ³	1 236,800	1,98	2 448,86		0	
		"profil 30m - 45m - prierez z pc x dĺžka							
		4.21*15		63,150					
		"profil 45m - 60m - prierez z pc x dĺžka							
		0.43*15		6,450					
		"profil 60m - 75m - prierez z pc x dĺžka							
		3.46*15		51,900					
		"profil 75m - 90m - prierez z pc x dĺžka							
		(4.52+0.18)*15		70,500					
		"profil 90m - 105m - prierez z pc x dĺžka							
		2.69*15		40,350					
		"profil 105m -120m - prierez z pc x dĺžka							
		8.91*15		133,650					
		"profil 120m - 135m - prierez z pc x dĺžka							
		9.53*15		142,950					
		"profil 135m - 150m - prierez z pc x dĺžka							
		12.47*15		187,050					
		"profil 150m - 165m - prierez z pc x dĺžka							
		(5.79+1.58)*15		110,550					
		"profil 165m - 180m - prierez z pc x dĺžka							
		(6.84+0.11+0.1)*15		105,750					
		"profil 1800m -195m - prierez z pc x dĺžka							
		8.2*15		123,000					
		"profil 195m - 210m - prierez z pc x dĺžka							
		6.39*15		95,850					
		"profil 210m - 225m - prierez z pc x dĺžka							
		4.79*15		71,850					
		"profil 225m - 235m - prierez z pc x dĺžka							
		3.38*10		33,800					
3	122201109	Priplatok za lepivosť v hornine triedy 3 pri odkopávkach a prekopávkach nezapažených	m ³	371,040	0,85	315,38		0	
		"30% z objemu odkopu							
		1236.8*0.3		371,040					
4	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku na vzdialenosť do 500 m v hornine triedy 1 až 4	m ³	2 931,620	1,40	4 104,27		0	
		"z odkopu do násypov							
		1236.8		1 236,800					
		"celková plocha parku - výkaz plochy z pc + svahy a zošikmenia orientačne - ornica							
		1694.82		1 694,820					
5	167102102	Nakladanie neufahnutého výkopku z horniny triedy 1 až 4 od 1000 do 10 000 m ³	m ³	3 801,080	1,00	3 801,08		0	
		"z odkopu							
		1236.8		1 236,800					
		"na doplnenie násypu pre objekt terénne úpravy zo medziskládky z odkopu mlát.chod.							
		695.318-20.252		675,066					
		"na doplnenie násypu pre objekt terénne úpravy zo medziskládky z odkopu ihriská.+ schody							

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 01 - TERÉNNÉ ÚPRAVY

		2106.25-(1236.8+675.056)		194,394					
		"Medzisúččet		2 106,260					
		"celková plocha parku - výkaz plochy z pc + svahy a zošikmenia orientačne - ornica							
		1694.82		1 694,820					
6	171101103	Násyp zo súdržných hornín s mierou zhutnenia 100% PS	m3	2 106,250	2,30	4 844,38		0	
		"profil 30m - 45m - prierez z pc x dĺžka							
		(1.27+.33+.4+0.77)*15		41,550					
		"profil 45m - 60m - prierez z pc x dĺžka							
		(0.43+2.68+2.89)*15		90,000					
		"profil 60m - 75m - prierez z pc x dĺžka							
		(5.07)*15		76,050					
		"profil 75m - 90m - prierez z pc x dĺžka							
		(0.59+0.31+2.5)*15		51,000					
		"profil 90m - 105m - prierez z pc x dĺžka							
		(3.21+6.86)*15		151,050					
		"profil 105m -120m - prierez z pc x dĺžka							
		13.32*15		199,800					
		"profil 120m - 135m - prierez z pc x dĺžka							
		14.84*15		222,600					
		"profil 135m - 150m - prierez z pc x dĺžka							
		14.72*15		220,800					
		"profil 150m - 165m - prierez z pc x dĺžka							
		(13.36)*15		200,400					
		"profil 165m - 180m - prierez z pc x dĺžka							
		(0.1+0.12+10.52)*15		161,100					
		"profil 1800m -195m - prierez z pc x dĺžka							
		9.34*15		140,100					
		"profil 195m - 210m - prierez z pc x dĺžka							
		5.09*15		76,350					
		"profil 210m - 225m - prierez z pc x dĺžka							
		5.05*15		75,750					
		"profil 225m - 235m - prierez z pc x dĺžka							
		5.49*10		54,900					
		"profil 235m - 240m - prierez z pc x dĺžka							
		1.96*5		9,800					
		"profil 240-290 - výkaz z 3D							
		335		335,000					
		"Medzisúččet		2 106,250					
		"odkop z terénnych úprav - potreba zeminy na násyp							
		1236.8		1 236,800					
		"z obj. multifunkč. ihriska sa použije na násyp							
		179.274		179,274					
		"z obj. mlátové chodníky sa použije na násyp							
		675.066		675,066					
		"celková potreba zeminy odpočet výkazu potreby							
		2106.25-2091.14		15,110					
		"Medzisúččet		2 106,250					
		"celková potreba zeminy odpočet výkazu potreby							
		-2106.25		- 2 106,250					
7	171201202	Uloženie sypaniny od 100 m3 do 1000 m3 na skládku	m3	1 694,824	0,68	1 152,48		0	
		"celková plocha parku - výkaz plochy z pc + svahy a zošikmenia orientačne - ornica							
		(11588.243+160.13)*1.03*0.15		1 815,124					
		"odpočet búrané chodníky a ihriská - vid. búrac. práce							
		-802*0.15		- 120,300					
8	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine triedy 1 až 4 bez zhutnenia	m2	12 100,824	0,30	3 630,25		0	
		" plocha parku nová - výkaz plochy z pc + svahy a zošikmenia orientačne - ornica							
		(11588.243+160.13)*1.03		12 100,824					
1		ZEMNÉ PRÁCE				22 245,75		0	0
9		OSTATNÉ PRÁCE							
9	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - vytýčovanie	hod	24,000	17,47	419,28		0	
		3*8		24,000					
9		OSTATNÉ PRÁCE				419,28		0,000	0
		Práce HSV				22 665,03		0,000	0
		Celkom v EUR				22 665,03		0,000	0

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 02 - CHODNÍKY A SPEVNENÉ PLOCHY

Miesto: BARDEJOV

Časť: MLÁTOVÉ CHODNÍKY

Ks:

Zákazka: 799

Spracoval:

Dňa

22.4.2022

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

IČO:

DIČ:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady	
HSV	129 044,31	7 142,19	129 044,31	Ostatné náklady	0,00
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
VRN					
Spolu			129 044,31	Spolu	0,00
VRN				VRN	
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	129 044,31
				DPH 20% z	129 044,31
				DPH 0% z	0,00
				Spolu v EUR	154 853,17

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV
Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov
Dodávateľ:

Spracoval:
Ks:
Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV
Objekt SO 02 - CHODNÍKY A SPEVNEŇ PLOCHY
Časť: MLÁTOVÉ CHODNÍKY

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	11 913,16	0,00	11 913,16	0,0000	0,0000			
ZÁKLADY	516,52	0,00	516,52	0,0000	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	5 724,17	3 135,85	5 724,17	0,5600	0,0000			
SPEVNEŇ PLOCHY	86 937,83	0,00	86 937,83	1 586,4800	0,0000			
OSTATNÉ PRÁCE	22 863,49	4 006,34	22 863,49	357,8700	0,0000			
PRESUNY HMŔT	1 089,14	0,00	1 089,14	0,0000	0,0000			
Práce HSV	129 044,31	7 142,19	129 044,31	1 944,9000	0,0000			
Celkom v EUR	129 044,31	7 142,19	129 044,31	1 944,9000	0,0000			

--	--	--	--	--	--	--	--	--

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 02 - CHODNÍKY A SPEVNENÉ PLOCHY

Časť: MLÁTOVÉ CHODNÍKY

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sut'
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
1	122201102	Odkopávky a prekopávky nezapažené v hornine triedy 3 nad 100 do 1000 m3	m3	695,318	3,50	2 433,61		0	
		"plocha z pc mlátové chodníky							
		1928.76*1.03*0.35		695,318					
2	122201109	Príplatok za lepivosť v hornine triedy 3 pri odkopávkach a prekopávkach nezapažených	m3	208,595	0,85	177,31		0	
		695.318*0.3		208,595					
3	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku na vzdialenosť do 500 m v hornine triedy 1 až 4	m3	20,252	1,98	40,10		0	
		"zvyšná časť po odkope - obsyp okolo chodníka							
		1928.76*1.03*0.35-1928.76*0.35		20,252					
4	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku na vzdialenosť 5000 m v hornine triedy 1 až 4	M3	1 349,596	3,00	4 048,79		0	
		" zemina z odkpou na medziskládku							
		695.318-20.52		674,798					
		"na doplnenie násypu pre objekt terénne úpravy zo skládky							
		674.798		674,798					
5	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v hornine triedy 1 až 4	m3	1 390,636	0,60	834,38		0	
		"plocha z pc mlátové chodníky							
		1928.76*1.03*0.35		695,318					
		"zvyšná časť po odkope - obsyp							
		1928.76*1.03*0.35-1928.76*0.35		20,252					
		"na doplnenie násypu pre objekt terénne úpravy zo skládky							
		695.318-20.252		675,066					
6	171201202	Uloženie sypaniny od 100 m3 do 1000 m3 na skládku	m3	695,318	0,75	521,49		0	
		" zemina z odkopu na medziskládku ktorá sa použije na násyp							
		695.318		695,318					
7	171209011	Poplatok za skládku zeminy	t	511,823	5,00	2 559,12		0	
		"zbytková zemina na vývoz							
		(695.318-375.4286)*1.6		511,823					
8	175101200	Obsyp objektu sypaninou s prehodnením sypaniny v hornine triedy 1 až 4	m3	20,252	25,90	524,53		0	
		"zvyšná časť po odkope - obsyp							
		1928.76*1.03*0.35-1928.76*0.35		20,252					
9	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	2 579,423	0,30	773,83		0	
		"plocha z pc mlátové chodníky							
		1928.76*1.03		1 986,623					
		"obvod z pc mlátové chodníky - po obsype							
		(1200-(2.4*6))*0.5		592,800					
1		ZEMNÉ PRÁCE				11 913,16		0	0
2		ZÁKLADY							
10	215901101	Zhutnenie podložia z hornín súdržných s mierou zhutnenia 92%PS a nesúdržných	m2	1 986,623	0,26	516,52		0	
		"plocha z pc mlátové chodníky							
		1928.76*1.03		1 986,623					
2		ZÁKLADY				516,52		0	0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
11	457971111	Zhotovenie vrstvy z geotextílie šírky do 3 m s presahom, sklon do 1:5	m2	1 991,013	1,30	2 588,32	0,000	0,557	
		"plocha z pc mlátové chodníky							

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / MLÁTOVÉ CHODNÍKY

		1928.76*1.03		1 986,623					
		"plocha pri fontáne zo štrku fr. 4-8 mm							
		(1.47+1.79+1.13)		4,390					
12	673062010102	Geotextília 300g/m2, š.3m, návin 50m , GEOTEK	M2	2 090,563	1,50	3 135,85		0	
		"plocha z pc mlátové chodníky							
		1928.76*1.03*1.05		2 085,954					
		"plocha pri fontáne zo štrku fr. 4-8 mm							
		(1.47+1.79+1.13)*1.05		4,610					
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				5 724,17		0,56	0
5		SPEVNENÉ PLOCHY							
13	63245007110_3	Mlátová vrstva systémové prevedenie, typu ako EKOMLAT hr. 50 - dodávka + realizácia, EKOMLAT	M2	1 928,760	31,37	60 498,06	0,105	202,52	
		"plocha z pc mlátové chodníky							
		1928.76		1 928,760					
14	564772111	Podklad z kameniva, hrubého drveného 32-63 mm hrúbky 250 mm	m2	1 986,623	10,38	20 617,87	0,601	1194,04	
		"plocha z pc mlátové chodníky							
		1928.76*1.03		1 986,623					
15	564811111	Podklad zo štrkodrviny hrúbky 0-4 mm hr. 50 mm	m2	1 928,760	3,01	5 806,53	0,098	189,404	
		"plocha z pc mlátové chodníky							
		1928.76		1 928,760					
16	564811112	Podklad zo štrkodrviny hrúbky 60 mm	m2	4,390	3,50	15,37	0,116	0,511	
		"plocha pri fontáne zo štrku fr. 4-8 mm							
		(1.47+1.79+1.13)		4,390					
5		SPEVNENÉ PLOCHY				86 937,83		1586,48	0
9		OSTATNÉ PRÁCE							
17	917461111	Osadenie chodník, obrub. kamen. stojatého s bočnou oporou z betónu prostého C 10/12, 5 do lôžka	m	1 185,600	8,89	10 539,51	0,137	162,143	
		"obvod z pc mlátové chodníky							
		1200-(2.4*6)		1 185,600					
18	917712111_1	Osadenie systémového záhradného plastového obrubníka typ ako PRODOMOS line SB 100 dl=1000 mm - kotvením na trne do podkladu	m	1,250	3,50	4,38	0,001	0,001	
		"plocha pri fontáne zo štrku fr. 4-8 mm							
		(0.62+0.63)		1,250					
19	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	88,920	93,49	8 313,26	2,201	195,721	
		"obvod z pc mlátové chodníky							
		1185.6*0.3*0.25		88,920					
20	5838030300_2	Obrubník neviditeľný plastový záhradný typ ako PRODOMOS line SB 60, v=60 mm dl.=1000 mm vrátane príslušenstva (kotviace oceľové kĺnce dl= 300mm - 10ks/m), PRODOMOS	m	2,000	8,50	17,00	0,001	0,002	
		"plocha pri fontáne zo štrku fr. 4-8 mm							
		1+1		2,000					
21	592130060107	Obrubník parkový 100/20/5, výška 20 cm, šírka 5 cm, farba sivá, PREMAC	KUS	1 209,000	3,30	3 989,34		0	
		"obvod z pc mlátové chodníky							
		1185*1.02		1 208,700					
		"dorovnanie							
		1209-1208.7		0,300					
9		OSTATNÉ PRÁCE				22 863,49		357,87	0
99		PRESUNY HMÔT							
22	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva akejkolvek dĺžky objektu	t	1 944,899	0,56	1 089,14		0	
99		PRESUNY HMÔT				1 089,14		0,000	0
		Práce HSV				129 044,31		1 944,900	0
		Celkom v EUR				129 044,31		1 944,900	0

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 02 - CHODNÍKY A SPEVNENÉ PLOCHY

Miesto: BARDEJOV

Časť: SCHODY A CHODNÍKY VO SVAHU

Ks:

Zákazka: 799

Spracoval:

Dňa

22.4.2022

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

IČO:

DIČ:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady	
HSV	20 436,96	8 618,32	20 436,96	Ostatné náklady	0,00
PSV	3 049,59	3 049,59	3 049,59	Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
VRN					
Spolu			23 486,55	Spolu	0,00
VRN				VRN	
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant, rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	23 486,55
				DPH 20% z	4697,31
				DPH 0% z	0
				Spolu v EUR	28 183,86

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Dodávateľ:

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 02 - CHODNÍKY A SPEVNENÉ PLOCHY

Časť: SCHODY A CHODNÍKY VO SVAHU

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	1 041,44	0,00	1 041,44	0,0000	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	9 460,63	5 731,95	9 460,63	23,1700	0,0000			
SPEVNENÉ PLOCHY	4 484,16	2 017,45	4 484,16	105,3400	0,0000			
OSTATNÉ PRÁCE	5 180,35	868,92	5 180,35	54,4200	0,0000			
PRESUNY HMÔT	270,38	0,00	270,38	0,0000	0,0000			
Práce HSV	20 436,96	8 618,32	20 436,96	182,9300	0,0000			
Práce PSV								
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	3 049,59	3 049,59	3 049,59	0,0000	0,0000			
Práce PSV	3 049,59	3 049,59	3 049,59	0,0000	0,0000			
Celkom v EUR	23 486,55	11 667,91	23 486,55	182,9300	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 02 - CHODNÍKY A SPEVNENÉ PLOCHY

Časť: SCHODY A CHODNÍKY VO SVAHU

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sut'
		Práce HSV							
	1	ZEMNÉ PRÁCE							
1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	53,271	3,50	186,45		0	
		"B-B schody							
		(3.83+5.3+2.9)*1.7*0.4		8,180					
		"C-C schody							
		(4.72+8+0.53)*1.7*0.4		9,010					
		"D-D schody							
		(4.13+7.4+0.53)*1.7*0.4		8,201					
		"E-E schody							
		(4.26+6+0.53)*1.7*0.4		7,337					
		"G-G schody							
		(0.53+1.5+5.64)*1.7*0.4		5,216					
		"H-H schody							
		(0.53+3.71+1.84)*1.7*0.4		4,134					
		"I-I schody							
		(0.53+3.7+1.3)*1.7*0.4		3,760					
		"J-J schody							
		(0.53+2.6+3.4)*1.7*0.4		4,440					
		"K-K schody							
		(4.4)*1.7*0.4		2,992					
2	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu na vzdialenosť 5000 m v hornine triedy 1 až 4	M3	53,271	4,50	239,72		0	
		"z výkopov							
		53.271		53,271					
3	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	53,271	2,00	106,54		0	
		"z výkopov							
		53.271		53,271					
4	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	53,271	0,75	39,95		0	
		"z výkopov							
		53.271		53,271					
5	171209011	Poplatok za skládku zeminy	t	85,234	5,50	468,78		0	
		"z výkopov							
		53.271*1.6		85,234					
1		ZEMNÉ PRÁCE				1 041,44		0	0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
6	434121415	Osadenie stupňov schodiskových betónových vo svahe - do betónu hr. 120 mm (zavlhý)	m	141,000	25,00	3 525,00	0,032	4,485	
		"B-B schody							
		13*1.5		19,500					
		"C-C schody							
		16*1.5		24,000					
		"D-D schody							
		16*1.5		24,000					
		"E-E schody							
		15*1.5		22,500					
		"G-G schody							
		4*1.5		6,000					
		"H-H schody							
		8*1.5		12,000					
		"I-I schody							
		8*1.5		12,000					
		"J-J schody							

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SCHODY A CHODNÍKY VO SVAHU

		7*1.5		10,500					
		"K-K schody							
		7*1.5		10,500					
7	457971111	Zhotovenie vrstvy z geotextílie šírky do 3 m s presahom, sklon do 1:5	m2	156,680	1,30	203,68	0,000	0,044	
		"B-B schody							
		(3.83+5.3+2.9)*2		24,060					
		"C-C schody							
		(4.72+8+0.53)*2		26,500					
		"D-D schody							
		(4.13+7.4+0.53)*2		24,120					
		"E-E schody							
		(4.26+6+0.53)*2		21,580					
		"G-G schody							
		(0.53+1.5+5.64)*2		15,340					
		"H-H schody							
		(0.53+3.71+1.84)*2		12,160					
		"I-I schody							
		(0.53+3.7+1.3)*2		11,060					
		"J-J schody							
		(0.53+2.6+3.4)*2		13,060					
		"K-K schody							
		(4.4)*2		8,800					
8	592036080122	Schodiskové bloky typ ako PREMAC šírka 35 cm, 100 x 35 x 15 cm, farba grafitová, PREMAC	KUS	143,000	38,15	5 455,00	0,130	18,59	
		141*1.01		142,410					
		"DOROVNANIE							
		143-142.41		0,590					
9	673062010102	Geotextília Geonetex M 300g/m2, š.3m, návin 50m, GEONETEX	M2	172,348	1,61	276,95	0,000	0,052	
		156.68*1.1		172,348					
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				9 460,63		23,17	0
5		SPEVNENÉ PLOCHY							
10	564201111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.40 mm	m2	66,367	1,38	91,84	0,081	5,373	
		"B-B schody							
		(4.36+0.53+2.957)*1.52		11,927					
		"C-C schody							
		(4.73+0.53*4+0.53)*1.52		11,218					
		"D-D schody							
		(4.21+0.53*3+0.53)*1.52		9,622					
		"E-E schody							
		(4.25+0.53+0.53)*1.52		8,071					
		"G-G schody							
		(0.53+5.63)*1.52		9,363					
		"H-H schody							
		(0.53+0.795+1.791)*1.52		4,736					
		"I-I schody							
		(0.53+0.795+1.637)*1.52		4,502					
		"J-J schody							
		(0.53+3.33)*1.52		5,867					
		"K-K schody							
		(0.53*2)*1		1,060					
11	564782111	Podklad z kameniva, hrubého drveného 32-63 mm hrúbky 300 mm	m2	119,077	12,04	1 433,93	0,716	85,311	
		"B-B schody							
		(3.83+5.3+2.9)*1.52		18,286					
		"C-C schody							
		(4.72+8+0.53)*1.52		20,140					
		"D-D schody							
		(4.13+7.4+0.53)*1.52		18,331					
		"E-E schody							
		(4.26+6+0.53)*1.52		16,401					
		"G-G schody							
		(0.53+1.5+5.64)*1.52		11,658					
		"H-H schody							
		(0.53+3.71+1.84)*1.52		9,242					
		"I-I schody							
		(0.53+3.7+1.3)*1.52		8,406					
		"J-J schody							
		(0.53+2.6+3.4)*1.52		9,926					
		"K-K schody							
		(4.4)*1.52		6,688					

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SCHODY A CHODNÍKY VO SVAHU

12	596811111	Kladenie dlažby betónovej hr. 80 mm komunikácií pre peších do lôžka z kameniva ťaženého + vyšpárovanie antracitovým čadičovým štrkom fr. 2-5 mm	m2	66,367	14,18	940,94	0,132	8,756	
		"B-B schody							
		(4.36+0.53+2.957)*1.52		11,927					
		"C-C schody							
		(4.73+0.53*4+0.53)*1.52		11,218					
		"D-D schody							
		(4.21+0.53*3+0.53)*1.52		9,622					
		"E-E schody							
		(4.25+0.53+0.53)*1.52		8,071					
		"G-G schody							
		(0.53+5.63)*1.52		9,363					
		"H-H schody							
		(0.53+0.795+1.791)*1.52		4,736					
		"I-I schody							
		(0.53+0.795+1.637)*1.52		4,502					
		"J-J schody							
		(0.53+3.33)*1.52		5,867					
		"K-K schody							
		(0.53*2)*1		1,060					
13	592130020403	Platňa 1000x500x80 mm typ ako MAXIMA (CITYSTONEDESIGN) farba sivá, CITYSTONEDESIGN	M2	65,508	30,80	2 017,45	0,090	5,896	
		"B-B schody							
		(4.36+0.53+2.957)*1.5		11,771					
		"C-C schody							
		(4.73+0.53*4+0.53)*1.5		11,070					
		"D-D schody							
		(4.21+0.53*3+0.53)*1.5		9,495					
		"E-E schody							
		(4.25+0.53+0.53)*1.5		7,965					
		"G-G schody							
		(0.53+5.63)*1.5		9,240					
		"H-H schody							
		(0.53+0.795+1.791)*1.5		4,674					
		"I-I schody							
		(0.53+0.795+1.637)*1.5		4,443					
		"J-J schody							
		(0.53+3.33)*1.5		5,790					
		"K-K schody							
		(0.53*2)*1		1,060					
5		SPEVNE NÉ PLOCHY				4 484,16		105,34	0
9		OSTATNÉ PRÁCE							
14	971055051_1	Rezanie betónových platní hr. 80 mm pílou na betón	m	61,040	28,50	1 739,64		0	
		"B-B schody							
		2*1.5+0.5*15		10,500					
		"C-C schody							
		1*1.5+0.5*14		8,500					
		"D-D schody							
		0.5*12+1.5		7,500					
		"E-E schody							
		0.5*10+1.5*2		8,000					
		"G-G schody							
		0.5*12+1.5		7,500					
		"H-H schody							
		0.5*6+1.5*2		6,000					
		"I-I schody							
		0.5*6+1.52*2		6,040					
		"J-J schody							
		0.5*8+1.5*2		7,000					
15	917461111	Osadenie chodník. obrub. kamen. stojatého s bočnou oporou z betónu prostého C 10/12, 5 do lôžka	m	155,680	8,89	1 383,87	0,137	21,291	
		"B-B schody							
		(3.83+5.3+2.9)*2		24,060					
		"C-C schody							
		(4.72+8+0.53)*2		26,500					
		"D-D schody							
		(4.13+7.4+0.53)*2		24,120					
		"E-E schody							
		(4.26+6+0.53)*2		21,580					
		"G-G schody							
		(0.53+1.5+5.64)*2		15,340					
		"H-H schody							

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SCHODY A CHODNÍKY VO SVAHU

		(0.53+3.71+1.84)*2		12,160					
		"I-I schody							
		(0.53+3.7+1.4)*2		11,260					
		"J-J schody							
		(0.53+2.6+3.4)*2		13,060					
		"K-K schody							
		(3.8)*2		7,600					
16	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	11,676	101,74	1 187,92	2,201	25,7	
		155.68*0.3*0.25		11,676					
17	592130060115	Obrubník rovný 100/20/8, výška 20 cm, šírka 8 cm, farba sivá, PREMAC	KUS	158,000	5,50	868,92	0,047	7,426	
		155.68*1.01		157,237					
		"dorovnanie							
		158-157.237		0,763					
9		OSTATNÉ PRÁCE				5 180,35		54,42	0
99		PRESUNY HMÔT							
18	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným akejkoľvek dĺžky objektu	t	180,253	1,50	270,38		0	
99		PRESUNY HMÔT				270,38		0	0
		Práce HSV				20 436,96		182,930	0
		Práce PSV							
767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
19	HD100015	M+D Zábradlia schodiskového nerezových trubiek d=42 mm z v= 900 mm, povrchová úprava brúsený nerez , vrátane kotvenia z vrchu na schod. blok - viď. výpis PD, EKO FENCE	kg	209,621	14,55	3 049,59		0	
		"B-B schody							
		(5.2+0.9*4)*2.96*1.1		28,653					
		"C-C schody							
		(7.85+0.9*6)*2.96*1.1		43,142					
		"D-D schody							
		(7.35+0.9*5)*2.96*1.1		38,584					
		"E-E schody							
		(5.86+4*0.9)*2.96*1.1		30,802					
		"G-G schody							
		(1.42+0.9*2)*2.96*1.1		10,484					
		"H-H schody							
		(3.63+0.9*3)*2.96*1.1		20,610					
		"I-I schody							
		(3.62+0.9*3)*2.96*1.1		20,578					
		"J-J schody							
		(2.45+0.9*3)*2.96*1.1		16,768					
767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				3 049,59		0,000	0
		Práce PSV				3 049,59		0,000	0
		Celkom v EUR				23 486,55		182,930	0

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 02 - CHODNÍKY A SPEVNENÉ PLOCHY

Miesto: BARDEJOV

Časť: CHODNÍK DLÁŽDENÝ CEZ FONTÁNU

Ks:

Zákazka: 799

Spracoval:

Dňa

22.4.2022

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

IČO:

DIČ:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady		
HSV	24 230,70	7 146,57	24 230,70	Ostatné náklady	0,00	
PSV	6 883,21	4 559,29	6 883,21	Komplet. činnosť	0,00	
MONT				HZS	0,00	
VRN						
Spolu			31 113,91	Spolu	0,00	
VRN				VRN		
Zariadenie staveniska 0%				0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%				0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH		31 113,91
				DPH 20% z	31 113,91	6222,78
				DPH 0% z	0,00	0
				Spolu v EUR		

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Dodávateľ:

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 02 - CHODNÍKY A SPEVNENÉ PLOCHY

Časť: CHODNÍK DLÁŽDENÝ CEZ FONTÁNU

Prehľad rozpočtových nákladov								
Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	1 892,79	0,00	1 892,79	0,0000	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	803,37	462,94	803,37	0,1600	0,0000			
SPEVNENÉ PLOCHY	11 162,12	5 993,99	11 162,12	198,8500	0,0000			
OSTATNÉ PRÁCE	9 996,83	689,64	9 996,83	51,3800	0,0000			
PRESUNY HMÔT	375,59	0,00	375,59	0,0000	0,0000			
Práce HSV	24 230,70	7 146,57	24 230,70	250,3900	0,0000			
Práce PSV								
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	2 542,06	2 542,06	2 542,06	0,0000	0,0000			
DLAŽBY Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA	4 341,15	2 017,23	4 341,15	12,5600	0,0000			
Práce PSV	6 883,21	4 559,29	6 883,21	12,5600	0,0000			
Celkom v EUR	31 113,91	11 705,86	31 113,91	262,9500	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 02 - CHODNÍKY A SPEVNENÉ PLOCHY

Časť: CHODNÍK DLÁŽDENÝ CEZ FONTÁNU

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
	1	ZEMNÉ PRÁCE							
1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	90,781	3,50	317,73		0	
		"A-A							
		(12.64+2.401+1.42+9.266+1.215+6.196+2.561+4.129+1.766+5.81+2.755+6.477)*2.6*0.4		58,901					
		"F-F							
		(4.371+14.434+2.439+9.409)*2.6*0.4		31,879					
2	122201109	Príplatok za lepivosť v hornine triedy 3 pri odkopávkach a prekopávkach nezapažených	m3	27,234	2,00	54,47		0	
		"z výkopov							
		90.781*0.3		27,234					
3	162701162	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny triedy 5 až 7 po spevnenej ceste na vzdialenosť do 15 000 m	m3	90,781	6,00	544,69		0	
		"z výkopov							
		90.781		90,781					
4	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	90,781	2,00	181,56		0	
		"z výkopov							
		90.781		90,781					
5	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	90,781	0,75	68,09		0	
		"z výkopov							
		90.781		90,781					
6	171209011	Poplatok za skládku zeminy	t	145,250	5,00	726,25		0	
		"z výkopov							
		90.781*1.6		145,250					
1		ZEMNÉ PRÁCE				1 892,79		0	0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
7	457971111	Zhotovenie vrstvy z geotextílie šírky do 3 m s presahom, sklon do 1:5	m2	261,867	1,30	340,43	0,000	0,073	
		"A-A							
		755+6.477)*3		169,908					
		"F-F							
		(4.371+14.434+2.439+9.409)*3		91,959					
8	673062010102	Geotextília Geonetex M 300g/m2, š.3m, návin 50m, GEONETEX	M2	288,087	1,61	462,94	0,000	0,086	
		261.897*1.1		288,087					
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				803,37		0,16	0
5		SPEVNENÉ PLOCHY							
9	564201111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.40 mm	m2	176,932	1,38	244,84	0,081	14,324	
		"PLOCHA Z PC							
		(160.53+75.95)		236,480					
		"odpočet plocha pod žb doskou D1+D2+D3 mostík nad fontánou							
		-(59.548)		- 59,548					
		"Medzisúččet		176,932					
10	564782111	Podklad z kameniva, hrubého drveného 32-63 mm hrúbky 300 mm	m2	200,530	12,04	2 414,78	0,716	143,668	
		"PLOCHA Z PC							
		(160.53+75.95)		236,480					
		"odpočet mostík nad fontánou							
		-(35.95)		- 35,950					

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / CHODNÍK DLÁŽDENÝ CEZ FONTÁNU

11	596811111	Kladenie dlažby betónovej hr. 80 mm komunikácií pre peších do lôžka z kameniva ťaženého + vyšpárovanie antracitovým čadičovým štrkom fr. 2-5 mm	m2	176,932	14,18	2 508,51	0,132	23,343	
		"PLOCHA Z PC							
		(160.53+75.95)		236,480					
		"odpočet plocha pod žb doskou D1+D2+D3 mostík nad fontánou							
		-(59.548)		- 59,548					
12	592130020403	Platňa 1000x500x80 mm typ ako MAXIMA (CITYSTONEDESIGN) farba sivá, CITYSTONEDESIGN	M2	194,628	30,80	5 993,99	0,090	17,517	
		"PLOCHA Z PC							
		(160.53+75.95)*1.1		260,128					
		"odpočet plocha pod žb doskou D1+D2+D3 mostík nad fontánou							
		-65.5		- 65,500					
5		SPEVNENÉ PLOCHY				11 162,12		198,85	0
9		OSTATNÉ PRÁCE							
13	971055051_1	Rezanie betónových platní hr. 80 mm pilou na betón + obrubníkov	m	217,590	28,50	6 201,32		0	
		"A-A							
		(12.64+2.401+1.42+9.266+1.215+3.393+6.196+2.561+4.129+1.766+7.099+5.81+2.755+6.477)+(4+3.08+5.04+4.84+3.78)*2		108,608					
		"F-F							
		(4.371+4.19+14.434+2.439+9.409)+4.4+(4.53+4.45)*2		57,203					
		"D1							
		11.315*2		22,630					
		"D2							
		7.195*2		14,390					
		"D3							
		(10.117+4.642)		14,759					
14	931994142	Tesnenie dilatácie škáry betónovej konštrukcia polyuretanovým tmelom s veľkosťou plochy do 4 cm2	m	17,440	11,45	199,69	0,000	0,008	
		"D1							
		2.3*2		4,600					
		"D2							
		2.3*2		4,600					
		"D3							
		2.3+5.94		8,240					
15	917461111	Osadenie chodník. obrub. kamen. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého C 10/12, 5 do lôžka	m	154,459	8,00	1 235,67	0,137	21,124	
		"A-A							
		755+6.477)*2		113,272					
		"F-F							
		(4.371+14.434+2.439+9.409)*2		61,306					
		"odpočet z dosky D1+D2+D3							
		-(51.799-31.68)		- 20,119					
16	917461111_1	Osadenie chodník. obrub. kamen. stojateho do flexibilného lepidla - cez mostíky fontány	m	51,779	9,50	491,90	0,011	0,57	
		"D1							
		11.315*2		22,630					
		"D2							
		7.195*2		14,390					
		"D3							
		(10.117+4.642)		14,759					
17	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	11,584	101,74	1 178,61	2,201	25,498	
		"A-A							
		(12.64+2.401+1.42+9.266+1.215+6.196+2.561+4.129+1.766+5.81+2.755+6.477)*2*0.3*0.25		8,495					
		"F-F							
		(4.371+14.434+2.439+9.409)*2*0.3*0.25		4,598					
		"odpočet z dosky D1+D2+D3							
		-(51.799-31.68)*0.3*0.25		- 1,509					
18	592130060107	Obrubník parkový 100/20/5, výška 20 cm, šírka 5 cm, farba sivá, PREMAC	KUS	209,000	3,30	689,64	0,020	4,18	
		"A-A							
		(12.64+2.401+1.42+9.266+1.215+6.196+2.561+4.129+1.766+5.81+2.755+6.477)*2*1.01		114,405					
		"F-F							
		(4.371+14.434+2.439+9.409)*2*1.01		61,919					
		"obrubníky na doske do flexi. lepidla - mostíky							
		(6.93+8.04+4.3+4.6+3+4.5)*1.01		31,684					
		"Medzisúččet		208,007					
		"dorovnanie							
		209-208.007		0,993					
9		OSTATNÉ PRÁCE				9 996,83		51,38	0

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / CHODNÍK DLÁŽDENÝ CEZ FONTÁNU

99	PRESUNY HMÔT							
19 998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným akejkoľvek dĺžky objektu	t	250,391	1,50	375,59		0	
99	PRESUNY HMÔT				375,59		0	0
	Práce HSV				24 230,70		250,390	0
	Práce PSV							
767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
20 HD100015	M+D Zábradlia schodiskového nerezových trubiek d=42 mm z v= 1000 mm, povrchová úprava brúsený nerez , vrátane kotvenia z vrchu na schod. blok - vid. výpis PD, EKOFENCE	kg	172,568	14,73	2 542,06		0	
	"B-B schody							
	(5.2+0.9*4)*2.96*1.1		28,653					
	"A-A							
	(3.2+3.1+1*3*2+6.9+7.8+1.4*2)*2.96*1.1		97,029					
	"F-F							
	(4+4.4+1*3*2)*2.96*1.1		46,886					
767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				2 542,06		0	0
772	DLAŽBY Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA							
21 772501170_1	Kladenie dlažby z betónu z pravouhlých dosiek alebo dlaždíc hrúbky 80 mm a 90 mm do flexib. tmelu s prešpárovaním škárovacou maltou	m2	59,546	38,17	2 272,92	0,112	6,664	
	"D1							
	11.315*2.3		26,025					
	"D2							
	7.195*2.3		16,549					
	"D3							
	(10.117+4.642)/2*2.3		16,973					
	"Medzisúčet		59,546					
22 998772201	Presun hmôt v objektoch pre kamennú dlažbu, obklady schodiskových stupňov a soklov v objektoch výšky do 6 m	%	3,400	15,00	51,00		0	
23 592130020403	Platňa 1000x500x80 mm typ ako MAXIMA (CITYSTONEDESIGN) farba sivá, CITYSTONEDESIGN	M2	65,500	30,80	2 017,23	0,090	5,895	
	"D1							
	11.315*2.3*1.1		28,627					
	"D2							
	7.195*2.3*1.1		18,203					
	"D3							
	(10.117+4.642)/2*2.3*1.1		18,670					
772	DLAŽBY Z PRÍRODNÉHO KAMEŇA				4 341,15		12,560	0
	Práce PSV				6 883,21		12,560	0
	Celkom v EUR				31 113,91		262,950	0

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 03 - IHRISKÁ

Miesto: BARDEJOV

Časť: SO 03 A - LEZECKÁ ZÓNA

Ks:

Zákazka: 799

Spracoval:

Dňa

22.4.2022

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

IČO:

DIČ:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady		
HSV	21 203,37	18 723,68	21 203,37	Ostatné náklady	0,00	
PSV				Komplet. činnosť	0,00	
MONT				HZS	0,00	
VRN						
Spolu			21 203,37	Spolu	0,00	
VRN				VRN		
Zariadenie staveniska 0%				0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%				0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH		21 203,37
				DPH 20% z	21 203,37	4240,67
				DPH 0% z	0,00	0
				Spolu v EUR		25 444,04

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV
Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov
Dodávateľ:

Spracoval:
Ks:
Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV
Objekt SO 03 - IHRISKÁ
Časť: SO 03 A - LEZECKÁ ZÓNA

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	503,11	0,00	503,11	0,0000	0,0000			
ZÁKLADY	433,24	0,00	433,24	4,0800	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	187,07	107,77	187,07	0,0200	47,0200			
SPEVNENÉ PLOCHY	8 663,77	7 645,31	8 663,77	43,0100	0,0000			
OSTATNÉ PRÁCE	11 246,52	10 970,60	11 246,52	1,3700	0,0000			
PRESUNY HMŔT	169,66	0,00	169,66	0,0000	0,0000			
Práce HSV	21 203,37	18 723,68	21 203,37	48,4800	47,0200			
Celkom v EUR	21 203,37	18 723,68	21 203,37	48,4800	47,0200			

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 03 - IHRISKÁ

Časť: SO 03 A - LEZECKÁ ZÓNA

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
	1	ZEMNÉ PRÁCE							
1	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapažené v hornine triedy 3 do 100 m3	m3	19,320	3,50	67,62		0	
		"plocha A1							
		55.2*0.35		19,320					
2	122201109	Príplatok za lepivosť v hornine triedy 3 pri odkopávkach a prekopávkach nezapažených	m3	5,796	2,00	11,59		0	
		"plocha A1							
		55.2*0.35*0.3		5,796					
3	133201211	Výkop nezapaženej šachty do 100 m3 v hornine triedy 3	m3	1,800	35,00	63,00		0	
		"základ pod A1 - VIĎ. TL							
		1.8		1,800					
4	133201219	Príplatok za lepivosť horniny triedy 3	m3	0,540	2,00	1,08		0	
		"základ pod A1 - VIĎ. TL							
		1.8*0.3		0,540					
5	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny triedy 1 až 4 na vzdialenosť 10 000 m	M3	21,120	4,98	105,18		0	
		"plocha A1							
		55.2*0.35		19,320					
		"základ pod A1 - VIĎ. TL							
		1.8		1,800					
6	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v hornine triedy 1 až 4	m3	21,120	2,00	42,24		0	
		"plocha A1							
		55.2*0.35		19,320					
		"základ pod A1 - VIĎ. TL							
		1.8		1,800					
7	171201201	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3	m3	21,120	0,75	15,84		0	
		"plocha A1							
		55.2*0.35		19,320					
		"základ pod A1 - VIĎ. TL							
		1.8		1,800					
8	171209011	Poplatok za skládku zeminy	t	33,792	5,00	168,96		0	
		"plocha A1							
		55.2*0.35*1.6		30,912					
		"základ pod A1 - VIĎ. TL							
		1.8*1.6		2,880					
9	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	M2	55,200	0,50	27,60		0	
		"plocha A1							
		55.2		55,200					
1		ZEMNÉ PRÁCE				503,11		0	0
2		ZÁKLADY							
10	270351111	Osadenie puzdra na uchytenie zariadenia v pätke	kus	4,000	28,50	114,00		0	
		"základ pod A1 - VIĎ. TL							
		4		4,000					
11	275313621	Betón základových pätiiek prostý triedy C20/25	m3	1,800	104,56	188,20	2,212	3,981	
		"základ pod A1 - VIĎ. TL							
		1.8		1,800					
12	275356021	Debnenie základových pätiiek pre plochy rovinné zhotovenie	M2	8,400	12,40	104,16	0,011	0,094	

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 A - LEZECKÁ ZÓNA

		"základ pod A1 - VID. TL							
		(0.75+1)*2*0.6*4		8,400					
13	275356022	Debnenie základových pátiiek pre plochy rovinné odstránenie	M2	8,400	3,20	26,88		0	
		8.4		8,400					
2		ZÁKLADY				433,24		4,08	0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
14	457971111	Zhotovenie vrstvy z geotextílie šírky do 3 m s presahom, sklon do 1:5	m2	60,997	1,30	79,30	0,000	0,017	
		"plocha A1							
		55.2+26.35*0.2*1.1		60,997					
15	673062010102	Geotextília Geonetex M 300g/m2, š.3m, návin 50m, GEONETEX	M2	67,067	1,61	107,77		0	47,017
		60.97*1.1		67,067					
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				187,07		0,02	47,02
5		SPEVNENÉ PLOCHY							
16	564772111	Podklad z kameniva, hrubého drveného 32-63 mm hrúbky 250 mm - (rozhrnutie podľa laserového zameriavača a zhutnenie)	m2	55,200	11,53	636,54	0,601	33,177	
		"plocha A1							
		55.2		55,200					
17	564811111	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-22 mm hrúbky 50 mm - (rozhrnutie podľa laserového zameriavača a zhutnenie)	m2	55,200	6,92	381,92	0,098	5,421	
		"plocha A1							
		55.2		55,200					
18	MI0002_1	Montáž a dodávka povrchu typ ako MARO S40E10 - EPDM GRANULÁT + PU SPOJIVO hr. 10 mm + SBR GRANULÁT hr. 80 mm (systémové prevedenie), MARO.EUROGOMA	m2	55,200	138,50	7 645,31	0,080	4,416	
		"plocha A1 - Ic							
		55.2		55,200					
5		SPEVNENÉ PLOCHY				8 663,77		43,01	0
9		OSTATNÉ PRÁCE							
19	917712111_1	Osadenie systémového záhradného plastového obrubníka typ ako PRODOMOS líne SB 100 dl=1000 mm - kotvením na trne do podkladu	m	26,350	4,69	123,67	0,001	0,026	
		"plocha A1 - obvod vid'.PD							
		26.35		26,350					
20	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	0,500	104,50	52,25	2,201	1,101	
		"na zaistenie trňov							
		0.5		0,500					
21	T00010T01	Ostatné náklady - vytýčenie stavby	hod	5,000	20,00	100,00		0	
		5		5,000					
22	P - 1003_201	A1 - LEZECKÁ PIRAMÍDA M+D, vrátane kotvenia do podkladu - vid. popis v PD, HAGS	ks	1,000	10 715,34	10 715,34	0,200	0,2	
		"A1							
		1		1,000					
23	5838030300_1	Obrubník neviditeľný plastový záhradný typ ako PRODOMOS líne 100, v=100 mm dl.=1000 mm vrátane príslušenstva (kotviace oceľové klnce dl= 300mm - 10ks/m), PRODOMOS	m	27,000	9,45	255,26	0,002	0,04	
		"plocha A1 - obvod vid'.PD							
		26.35*1.01		26,614					
		"DOROVNANIE							
		27-26.614		0,386					
9		OSTATNÉ PRÁCE				11 246,52		1,37	0
99		PRESUNY HMÔT							
24	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným akejkoľvek dĺžky objektu	t	48,474	3,50	169,66		0	
99		PRESUNY HMÔT				169,66		0,000	0
		Práce HSV				21 203,37		48,480	47,02
		Celkom v EUR				21 203,37		48,480	47,02

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 03 - IHRISKÁ		Miesto: BARDEJOV				
Časť: SO 03 B - MALÉ IHRISKO		Ks:				
Zákazka: 799	Spracoval:	Dňa	22.4.2022			
Odberateľ: MESTO BARDEJOV						
IČO:		DIČ:				
Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov						
IČO:		DIČ:				
Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.						
IČO:		DIČ:				
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady		
HSV	30 099,23	18 260,43	30 099,23	Ostatné náklady	0,00	
PSV				Komplet. činnosť	0,00	
MONT				HZS	0,00	
VRN						
Spolu			30 099,23	Spolu	0,00	
VRN				VRN		
Zariadenie staveniska 0%				0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%				0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00	
Projektant, rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH		30 099,23
				DPH 20% z	30 099,23	6019,85
				DPH 0% z	0,00	0
				Spolu v EUR		36 119,08
Odberateľ		Dodávateľ				

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV
Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov
Dodávateľ:

Spracoval:
Ks:
Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV
Objekt SO 03 - IHRISKÁ
Časť: SO 03 B - MALÉ IHRISKO

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel			Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV										
ZEMNÉ PRÁCE			1 966,67	72,58	1 966,67	4,5400	0,0000			
ZÁKLADY			1 217,06	209,70	1 217,06	21,6600	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			518,47	289,99	518,47	0,0500	135,5300			
SPEVNENÉ PLOCHY			16 559,33	10 303,39	16 559,33	110,4000	0,0000			
POTRUBNÉ ROZVODY			145,36	98,11	145,36	0,0300	0,0000			
OSTATNÉ PRÁCE			9 145,51	7 286,66	9 145,51	19,5500	203,6900			
PRESUNY HMÔT			546,83	0,00	546,83	0,0000	0,0000			
Práce HSV			30 099,23	18 260,43	30 099,23	156,2300	339,2200			
Celkom v EUR			30 099,23	18 260,43	30 099,23	156,2300	339,2200			

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 03 - IHRISKÁ

Časť: SO 03 B - MALÉ IHRISKO

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sut'
		Práce HSV							
	1	ZEMNÉ PRÁCE							
1	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapažené v hornine triedy 3 do 100 m3	m3	38,000	3,40	129,20		0	
		"pre podklad ihriska							
		19*10*0.2		38,000					
2	122201109	Príplatok za lepivosť v hornine triedy 3 pri odkopávkach a prekopávkach nezapažených	m3	11,400	2,00	22,80		0	
		"30% z objemu							
		38*0.3		11,400					
3	131201101	Hĺbenie nezapažených jám v hornine triedy 3, do 100 m3	m3	6,300	35,00	220,50		0	
		"vsiakovacia jama							
		1.5*1.5*2.8		6,300					
4	131201109	Príplatok za lepivosť v hornine triedy 3 pri hĺbení nezapažených jám	m3	1,890	2,00	3,78		0	
		"30% z objemu							
		6.3*0.3		1,890					
5	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	M3	7,479	35,50	265,50		0	
		"drenáž - d=65 mm							
		(3+10*2+3.4)*0.3*0.45		3,564					
		"drenáž - d=80 mm							
		(19+7.1)*0.3*0.5		3,915					
6	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	M3	2,247	35,50	79,77		0	
		7.49*0.3		2,247					
7	133201212	Hĺbenie nezapažených šachiet v hornine triedy 3 nad 100 m3	m3	2,084	35,50	73,98		0	
		"Z1							
		0.5*0.5*1*2		0,500					
		"Z2							
		1.2*0.6*1.1*2		1,584					
8	133201219	Príplatok za lepivosť horniny triedy 3	m3	0,625	2,00	1,25		0	
		2.084*0.3		0,625					
9	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny triedy 1 až 4 na vzdialenosť 10 000 m	M3	53,863	4,98	268,24		0	
		"z výkopu							
		(38+7.479+2.084+6.3)		53,863					
10	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v hornine triedy 1 až 4	m3	53,863	2,00	107,73		0	
		"z výkopu							
		(38+7.479+2.084+6.3)		53,863					
11	171201201	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3	m3	53,863	0,75	40,40		0	
		"z výkopu							
		(38+7.479+2.084+6.3)		53,863					
12	171209011	Poplatok za skládku zeminy	t	86,181	5,00	430,90		0	
		"z výkopu							
		(38+7.479+2.084+6.3)*1.6		86,181					
13	175101200	Obsyp objektu sypaninou s prehodnením sypaniny v hornine triedy 1 až 4	m3	4,536	15,00	68,04		0	
		"po obvode							
		((19+9)*0.6*(0.1+0.2)/2)*1.8		4,536					
14	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	M2	364,000	0,50	182,00		0	
		"pre podklad ihriska							

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 B - MALÉ IHRISKO

		19*10		190,000					
		"po obvode							
		(19+10)*2*3		174,000					
15	5833361300	Kamenivo ťažené hrubé, frakcia 16-32,	t	4,536	16,00	72,58	1,000	4,536	
		"po obvode							
		((19+9)*0.6*(0.1+0.2)/2)*1.8		4,536					
1		ZEMNÉ PRÁCE				1 966,67		4,54	0
2		ZÁKLADY							
16	211971110	Zhotovenie opláštenia odvodňovacích ryhách alebo zárezoch z geotextílie sklon do 1:2,5	m2	127,500	1,30	165,75	0,000	0,023	
		"drenáž - d=65 mm							
		(3+10*2+3.4)*2		52,800					
		"drenáž - d=80 mm							
		(19+7.1)*2		52,200					
		"vsakovacia jama							
		(1.5*1.5)*2+(1.5*4)*3		22,500					
17	212582111	Výplň pre travínok z kameniva veľ. 16- 32 mm	M3	13,779	31,60	435,42	1,200	16,535	
		"drenáž - d=65 mm							
		(3+10*2+3.4)*0.3*0.45		3,564					
		"drenáž - d=80 mm							
		(19+7.1)*0.3*0.5		3,915					
		"vsakovacia jama							
		1.5*1.5*2.8		6,300					
18	270351111	Zriadiť kotiev(4 ks kotievne šruby)- podkladová konštrukcia pre kotvenie košov	kus	2,000	40,00	80,00		0	
		"Z2							
		2		2,000					
19	275313611	Betón základových páteí, prostý tr.C 16/20	M3	2,084	108,34	225,78	2,418	5,039	
		"Z1							
		0.5*0.5*1*2		0,500					
		"Z2							
		1.2*0.6*1.1*2		1,584					
20	275362031	Výstuž základových páteí zo zvarovaných KARI sietí	t	0,024	2 000,00	48,00	1,203	0,029	
		"Z2							
		((1.2+0.6)*2*1*2+1.2*0.6)*3.03/1000		0,024					
21	275356021	Debnenie základových páteí pre plochy rovinné zhotovenie	M2	3,360	12,40	41,66	0,011	0,038	
		"Z1							
		0.5*4*0.3*2		1,200					
		"Z2							
		(1.2+0.6)*2*0.3*2		2,160					
22	275356022	Debnenie základových páteí pre plochy rovinné odstránenie	M2	3,360	3,20	10,75		0	
		"Z1							
		0.5*4*0.3*2		1,200					
		"Z2							
		(1.2+0.6)*2*0.3*2		2,160					
23	673062010102	Geotextília Geonetex M 300g/m2, š.3m, návin 50m, GEONETEX	M2	139,800	1,50	209,70		0	
		"drenáž - d=65 mm							
		(3+10*2+3.4)*2*1.1		58,080					
		"drenáž - d=80 mm							
		(19+7.1)*2*1.1		57,420					
		"vsakovacia jama							
		(1.5*1.5)*2+(1.5*4)*3*1.1		24,300					
2		ZÁKLADY				1 217,06		21,66	0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
24	457971111	Zhotovenie vrstvy z geotextílie šírky do 3 m s presahom, sklon do 1:5	m2	175,750	1,30	228,48	0,000	0,049	
		" podklad ihriska							
		9.5*18.5		175,750					
25	673062010102	Geotextília Geonetex M 300g/m2, š.3m, návin 50m, GEONETEX	M2	193,325	1,50	289,99		0	135,529
		" podklad ihriska							
		9.5*18.5*1.1		193,325					
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				518,47		0,05	135,53
5		SPEVNENÉ PLOCHY							

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 B - MALÉ IHRISKO

26	564752114	Podklad z kameniva, hrubého drveného 32-63 mm hrúbky 180 mm - (rozhnutie podľa laserového zameriavača a zhutnenie)	m2	162,000	10,00	1 620,00	0,439	71,082	
		" podklad ihriska							
		9*18		162,000					
27	564821111	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-16 hrúbky 80 mm - (rozhnutie podľa laserového zameriavača a hutnenie)	m2	162,000	6,92	1 120,86	0,153	24,741	
		" podklad ihriska							
		9*18		162,000					
28	MI0002	Montáž základnej pružnej vrstvy	m2	162,000	7,00	1 134,00		0	
		" podklad ihriska							
		9*18		162,000					
29	MI0003	Penetrácia povrchu	m2	162,000	2,70	437,40		0	
		" podklad ihriska							
		9*18		162,000					
30	MI0008	Montáž finálneho EPDM povrchu	m2	162,000	7,00	1 134,00		0	
		" podklad ihriska							
		9*18		162,000					
31	MI0010	Čiarovanie ihriska	m	165,240	4,90	809,68		0	
		"VOLEJBAL							
		98.2		98,200					
		"BASKETBAL							
		67.04		67,040					
32	MI0001	Gumoasfalt hr.30-35mm podľa normy DIN 18035/6,pomer 50:50, EUROGOMA	m2	162,000	21,20	3 434,46	0,080	12,96	
		" podklad ihriska							
		9*18		162,000					
33	MI0004	EPDM povrch hr.10mm, EUROGOMA	m2	162,000	42,40	6 868,93	0,010	1,62	
		" podklad ihriska							
		9*18		162,000					
5		SPEVNENÉ PLOCHY				16 559,33		110,4	0
8		POTRUBNÉ ROZVODY							
34	871218111	Ukladanie drenážneho potrubia z plastických hmôt do pripravenej rhyh z tvrdého PVC priemeru do 90 mm	m	52,500	0,90	47,25		0	
		"drenáž - d=65 mm							
		(3+10*2+3.4)		26,400					
		"drenáž - d=80 mm							
		(19+7.1)		26,100					
35	286161130102	PVC-U flexibilná drenážna rúra DN 65, performácia 360°,ACO	M	29,040	1,50	43,56	0,001	0,015	
		"drenáž - d=65 mm							
		(3+10*2+3.4)*1.1		29,040					
36	286161130103	PVC-U flexibilná drenážna rúra DN 80, performácia 360°,ACO	M	28,710	1,90	54,55	0,001	0,017	
		"drenáž - d=80 mm							
		(19+7.1)*1.1		28,710					
8		POTRUBNÉ ROZVODY				145,36		0,03	0
9		OSTATNÉ PRÁCE							
37	917461111	Osadenie chodník. obrub. kamen. stojatého s bočnou oporou z betónu prostého C 10/12, 5 do lôžka	m	54,800	8,89	487,13	0,137	7,494	
		"po obvode ihriska							
		(18.2+9.2)*2		54,800					
38	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	4,110	105,04	431,72	2,201	9,046	
		"po obvode ihriska							
		(18.2+9.2)*2*0.3*0.25		4,110					
39	T00010T01	Ostatné náklady - vytýčenie stavby	hod	6,000	15,00	90,00		0	
		8		8,000					
40	MI0015	Montáž športového náradia: Basketbal	kus	2,000	350,00	700,00		0	
		2		2,000					
41	MI1025	Montáž športového náradia: volejbal	sada	1,000	150,00	150,00		0	
42	MI0013	Basketbal konštrukcia stacionárna s presklennou doskou (pružná obruč), MMCITE	kus	2,000	2 716,85	5 433,69	0,120	0,24	
		2		2,000					
43	MI0014	Sieťka FE basketbalová do exteriéru MMCITE	kus	2,000	75,00	150,00	0,001	0,002	

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 B - MALÉ IHRISKO

		2		2,000					
44	MI1020	Volejbalové stĺpiky; materiál: hliník; výškovo nastaviteľné; MMCITE	set	1,000	1 195,00	1 195,00	0,080	0,08	
45	MI1021	Púzdro pre osadenie Volejbalové stĺpiky; materiál: hliník; rozmer: 120*100*35mm MMCITE	kus	2,000	85,00	170,00	0,030	0,06	
46	MI1022	Krytka na púzdro pre osadenie Volejbalové stĺpiky; materiál: plast; MMCITE	kus	2,000	15,00	30,00	0,000	0	
47	MI1023	Sieť volejbalová hr.4mm; farba-biela/čierna., MMCITE	kus	0,000	65,50	0,00	0,001	0	
48	MI1024	Anténky na volejbal s púzdrom pre uchytenie; materiál: sklolaminát; farba červeno/biela., MMCITE	set	0,000	10,00	0,00	0,000	0	
49	592130060115	Obrubník rovný 100/20/8, výška 20 cm, šírka 8 cm, farba sivá PREMAC	KUS	56,000	5,50	307,97	0,047	2,632	203,688
		"po obvode ihriska							
		(18.2+9.2)*2*1.01		55,348					
		"doručenie							
		56-55.348		0,652					
9		OSTATNÉ PRÁCE				9 145,51		19,55	203,69
99		PRESUNY HMÔT							
50	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným akékoľvek dĺžky objektu	t	156,238	3,50	546,83		0	
99		PRESUNY HMÔT				546,83		0,000	0
		Práce HSV				30 099,23		156,230	339,22
		Celkom v EUR				30 099,23		156,230	339,22

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 03 - IHRISKÁ

Miesto: BARDEJOV

Časť: SO 03 C - WORKOUT ZÓNA

Ks:

Zákazka: 799

Spracoval:

Dňa

22.4.2022

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

IČO:

DIČ:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady		
HSV	54 081,76	50 052,50	54 081,76	Ostatné náklady	0,00	
PSV				Komplet. činnosť	0,00	
MONT				HZS	0,00	
VRN						
Spolu			54 081,76	Spolu	0,00	
VRN				VRN		
Zariadenie staveniska 0%				0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%				0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH		54 081,76
				DPH 20% z	54 081,76	10816,35
				DPH 0% z	0,00	0
				Spolu v EUR		64 898,11

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Dodávateľ:

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 03 - IHRISKÁ

Časť: SO 03 C - WORKOUT ZÓNA

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	926,36	0,00	926,36	0,0000	0,0000			
ZÁKLADY	441,18	0,00	441,18	3,1900	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	319,44	184,07	319,44	0,0300	80,3000			
SPEVNENÉ PLOCHY	14 034,75	12 450,05	14 034,75	69,5500	0,0000			
OSTATNÉ PRÁCE	38 092,02	37 418,38	38 092,02	3,8100	0,0000			
PRESUNY HMÔT	268,01	0,00	268,01	0,0000	0,0000			
Práce HSV	54 081,76	50 052,50	54 081,76	76,5800	80,3000			
Celkom v EUR	54 081,76	50 052,50	54 081,76	76,5800	80,3000			

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 03 - IHRISKÁ

Časť: SO 03 C - WORKOUT ZÓNA

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
	1	ZEMNÉ PRÁCE							
1	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapažené v hornine triedy 3 do 100 m3	m3	32,843	3,40	111,67		0	
		"DP3 - plocha z pc							
		8.9*0.34		3,026					
		"DP4 - plocha z pc							
		6.27*0.34		2,132					
		"DP5 - plocha z pc							
		3.51*0.34		1,193					
		"DP6 - plocha z pc							
		4.66*0.34		1,584					
		"DP7 - plocha z pc							
		6.13*0.34		2,084					
		"DP8 - plocha z pc							
		4.41*0.34		1,499					
		"DP9 - plocha z pc							
		52.01*0.41		21,324					
2	122201109	Príplatok za lepivosť v hornine triedy 3 pri odkopávkach a prekopávkach nezapažených	m3	9,853	2,00	19,71		0	
		"30% z odkopu							
		32.843*0.3		9,853					
3	133201211	Výkop nezapaženej šachty do 100 m3 v hornine triedy 3	m3	6,252	35,00	218,82		0	
		"základ pod C1							
		0.9*0.9*0.6		0,486					
		"základ pod C2							
		0.9*0.9*0.6		0,486					
		"základ pod C3							
		13*0.6*0.7*0.7		3,822					
		"základ pod C4							
		0.9*0.9*0.6		0,486					
		"základ pod C5							
		0.9*0.9*0.6		0,486					
		"základ pod C6							
		0.9*0.9*0.6		0,486					
4	133201219	Príplatok za lepivosť horniny triedy 3	m3	1,876	2,00	3,75		0	
		"základ pod C1							
		0.9*0.9*0.6*0.3		0,146					
		"základ pod C2							
		0.9*0.9*0.6*0.3		0,146					
		"základ pod C3							
		13*0.6*0.7*0.7*0.3		1,147					
		"základ pod C4							
		0.9*0.9*0.6*0.3		0,146					
		"základ pod C5							
		0.9*0.9*0.6*0.3		0,146					
		"základ pod C4							
		0.9*0.9*0.6*0.3		0,146					
5	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu v hornine triedy 1 až 4 do 20 m	M3	3,822	4,85	18,54		0	
		"zásyp základ pod C3 - tam a späť							
		13*0.3*0.7*0.7*2		3,822					
6	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny triedy 1 až 4 na vzdialenosť 10 000 m	M3	37,184	5,50	204,51		0	
		" z odkopu							
		32.843		32,843					
		"z výkopu							

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 C - WORKOUT ZÓNA

		6.252		6,252					
		"zásyp základ pod C3							
		-13*0.3*0.7*0.7		- 1,911					
7	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v hornine triedy 1 až 4	m3	41,006	2,00	82,01		0	
		" z odkopu							
		32.843		32,843					
		"z výkopu							
		6.252		6,252					
		"Zásyp							
		1.911		1,911					
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3	m3	39,095	0,75	29,32		0	
		" z odkopu							
		32.843		32,843					
		"z výkopu							
		6.252		6,252					
9	171209011	Poplatok za skládku zeminy	t	34,430	5,00	172,15		0	
		" z odkopu							
		17.178*1.6		27,485					
		"z výkopu							
		6.252*1.6		10,003					
		"zásyp							
		-1.911*1.6		- 3,058					
10	174101001	Zásyp sypaninou zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektu do 100 m3	m3	1,911	12,00	22,93		0	
		"zásyp základ pod C3							
		13*0.3*0.7*0.7		1,911					
11	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	M2	85,890	0,50	42,95		0	
		" z odkopu							
		17.178/0.2		85,890					
1	ZEMNÉ PRÁCE					926,36		0	0
2	ZÁKLADY								
12	270351111	Osadenie puzdra na uchytenie zariadenia v pätke	kus	5,000	28,50	142,50		0	
		"základ pod C1							
		1		1,000					
		"základ pod C2							
		1		1,000					
		"základ pod C4							
		1		1,000					
		"základ pod C5							
		1		1,000					
		"základ pod C6							
		1		1,000					
13	275313621	Betón základových pätiiek prostý triedy C20/25	m3	1,391	104,49	145,33	2,212	3,076	
		"základ pod C1							
		0.6*0.6*0.3+(0.25/3*(0.36+0.89+0.792))		0,278					
		"základ pod C2							
		0.6*0.6*0.3+(0.25/3*(0.36+0.89+0.792))		0,278					
		"základ pod C4							
		0.6*0.6*0.3+(0.25/3*(0.36+0.89+0.792))		0,278					
		"základ pod C5							
		0.6*0.6*0.3+(0.25/3*(0.36+0.89+0.792))		0,278					
		"základ pod C6							
		0.6*0.6*0.3+(0.25/3*(0.36+0.89+0.792))		0,278					
14	275356021	Debnenie základových pätiiek pre plochy rovinné zhotovenie	M2	9,830	12,40	121,89	0,011	0,11	
		"základ pod C1							
		(4*0.6*0.3+4*0.89*0.35)		1,966					
		"základ pod C2							
		(4*0.6*0.3+4*0.89*0.35)		1,966					
		"základ pod C4							
		(4*0.6*0.3+4*0.89*0.35)		1,966					
		"základ pod C5							
		(4*0.6*0.3+4*0.89*0.35)		1,966					
		"základ pod C6							
		(4*0.6*0.3+4*0.89*0.35)		1,966					
15	275356022	Debnenie základových pätiiek pre plochy rovinné odstránenie	M2	9,830	3,20	31,46		0	
		9.83		9,830					

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 C - WORKOUT ZÓNA

2	ZÁKLADY					441,18		3,19	0
4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
16 457971111	Zhotovenie vrstvy z geotextílie šírky do 3 m s presahom, sklon do 1:5	m2	104,132	1,30	135,37	0,000	0,029		
	"DP3 - plocha z pc								
	8.9		8,900						
	"DP4 - plocha z pc								
	6.27		6,270						
	"DP5 - plocha z pc								
	3.51		3,510						
	"DP6 - plocha z pc								
	4.66		4,660						
	"DP7 - plocha z pc								
	6.13		6,130						
	"DP8 - plocha z pc								
	4.41		4,410						
	"DP9 - plocha z pc								
	52.01		52,010						
	"výkaz obvodu DP3-DP9								
	(10.82+9.16+6.65+7.95+9.28+7.76+31.3)*0.2*1.1		18,242						
17 673062010102	Geotextília Geonetex M 300g/m2, š.3m, návin 50m, GEONETEX	M2	114,545	1,61	184,07	0	80,301		
	"výkaz podkladu								
	104.132*1.1		114,545						
4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				319,44	0,03	80,3		
5	SPEVNEŇÉ PLOCHY								
18 564772111	Podklad z kameniva, hrubého drveného 32-63 mm hrúbky 250 mm - (rozhrnutie podľa laserového zameriavača a zhutnenie)	m2	85,890	11,53	990,44	0,601	51,623		
	"DP3 - plocha z pc								
	8.9		8,900						
	"DP4 - plocha z pc								
	6.27		6,270						
	"DP5 - plocha z pc								
	3.51		3,510						
	"DP6 - plocha z pc								
	4.66		4,660						
	"DP7 - plocha z pc								
	6.13		6,130						
	"DP8 - plocha z pc								
	4.41		4,410						
	"DP9 - plocha z pc								
	52.01		52,010						
19 564811111	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-22 mm hrúbky 50 mm - (rozhrnutie podľa laserového zameriavača a zhutnenie)	m2	85,890	6,92	594,26	0,098	8,434		
	"DP3 - plocha z pc								
	8.9		8,900						
	"DP4 - plocha z pc								
	6.27		6,270						
	"DP5 - plocha z pc								
	3.51		3,510						
	"DP6 - plocha z pc								
	4.66		4,660						
	"DP7 - plocha z pc								
	6.13		6,130						
	"DP8 - plocha z pc								
	4.41		4,410						
	"DP9 - plocha z pc								
	52.01		52,010						
20 MI0002_2	Montáž a dodávka povrchu typ ako MARO - EPDM GRANULÁT + PU SPOJIVO hr. 10 mm + GUMOASFALT hr. 30 mm (systémové prevedenie), MARO, EUROGOMA	m2	33,880	138,50	4 692,45	0,050	1,694		
	"DP3 - plocha z pc								
	8.9		8,900						
	"DP4 - plocha z pc								
	6.27		6,270						
	"DP5 - plocha z pc								
	3.51		3,510						
	"DP6 - plocha z pc								
	4.66		4,660						
	"DP7 - plocha z pc								
	6.13		6,130						
	"DP8 - plocha z pc								

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 C - WORKOUT ZÓNA

		4.41		4,410					
21	MI0002_3	Montáž a dodávka povrchu typ ako MARO - EPDM GRANULÁT + PU SPOJIVO hr. 10 mm + SBR GRANULÁT hr. 100 mm (systémové prevedenie), MARO, EUROGOMA	m2	52,010	149,16	7 757,60	0,150	7,802	
		"DP9 - plocha z pc							
		52.01		52,010					
5		SPEVNENÉ PLOCHY				14 034,75		69,55	0
9		OSTATNÉ PRÁCE							
22	917712111_1	Osadenie systémového záhradného plastového obrubníka typ ako PRODOMOS line SB dl=1000 mm - kotvením na trne do podkladu	m	82,920	4,69	389,15	0,001	0,083	
		"DP3 -obvod z pc							
		10.82		10,820					
		"DP4 - obvod z pc							
		9.16		9,160					
		"DP5 - obvod z pc							
		6.65		6,650					
		"DP6 - obvod z pc							
		7.95		7,950					
		"DP7 - obvod z pc							
		9.28		9,280					
		"DP8 - obvod z pc							
		7.76		7,760					
		"DP9 - obvod z pc							
		31.3		31,300					
23	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	1,000	104,49	104,49	2,201	2,201	
		"na zaistenie trhov							
		1		1,000					
24	T00010T01	Ostatné náklady - vytýčenie stavby	hod	12,000	15,00	180,00		0	
		12		12,000					
25	P - 1003_202	C1 - VESLOVACÍ TRENAŽÉR M+D - vid. popis v PD HAGS	ks	1,000	6 088,41	6 088,41	0,180	0,18	
26	P - 1003_204	C2 - POSILOVACÍ STROJ HORNÝCH KONČATÍN M+D - vid. popis v PD HAGS	ks	1,000	6 445,31	6 445,31	0,200	0,2	
27	P - 1003_205	C3 - POSILOVACÍ WORKOUT ZOSTAVA M+D - vid. popis v PD HAGS	ks	1,000	7 243,10	7 243,10	0,350	0,35	
28	P - 1003_206	C4 - SURFTÉRSKY TRENAŽÉR M+D - vid. popis v PD HAGS	ks	1,000	4 088,68	4 088,68	0,180	0,18	
29	P - 1003_207	C5 - TRENAŽÉR CHODZE M+D - vid. popis v PD HAGS	ks	1,000	3 952,21	3 952,21	0,160	0,16	
30	P - 1003_208	C6 - VESLOVACÍ TRENAŽÉR M+D - vid. popis v PD HAGS	ks	1,000	5 233,93	5 233,93	0,160	0,16	
31	P - 1003_209	C7 - POSILOVACÍ STROJ HORNÝCH KONČATÍN M+D - vid. popis v PD HAGS	ks	1,000	3 516,58	3 516,58	0,180	0,18	
32	5838030300_1	Obrubník neviditeľný plastový záhradný typ ako PRODOMOS line SB 100, v=100 mm dl.=1000 mm vrátane príslušenstva (kotviace oceľové kĺnce dl= 300mm - 10ks/m), PRODOMOS	m	32,000	10,91	349,08	0,002	0,048	
		"DP9 - obvod z pc							
		31.3*1.01		31,613					
		"dorovnanie							
		32-31.613		0,387					
33	5838030300_2	Obrubník neviditeľný plastový záhradný typ ako PRODOMOS line SB 60, v=60 mm dl.=1000 mm vrátane príslušenstva (kotviace oceľové kĺnce dl= 300mm - 10ks/m), PRODOMOS	m	53,000	9,45	501,08	0,001	0,064	
		"DP3 -obvod z pc							
		10.82		10,820					
		"DP4 - obvod z pc							
		9.16		9,160					
		"DP5 - obvod z pc							
		6.65		6,650					
		"DP6 - obvod z pc							
		7.95		7,950					
		"DP7 - obvod z pc							
		9.28		9,280					
		"DP8 - obvod z pc							
		7.76		7,760					
		"Medzisúččet							
				51,620					
		"stratné							
		51.62*0.01		0,516					
		"dorovnanie							
		53-52.136		0,864					
9		OSTATNÉ PRÁCE				38 092,02		3,81	0

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 C - WORKOUT ZÓNA

	99	PRESUNY HMÔT							
34	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným akejkoľvek dĺžky objektu	t	76,574	3,50	268,01		0	
	99	PRESUNY HMÔT				268,01		0,000	0
		Práce HSV				54 081,76		76,580	80,3
		Celkom v EUR				54 081,76		76,580	80,3

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 03 - IHRISKÁ

Miesto: BARDEJOV

Časť: SO 03 D - MULTIFUNKČNÉ IHRISKO

Ks:

Zákazka: 799

Spracoval:

Dňa

22.4.2022

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

IČO:

DIČ:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady	
HSV	92 263,94	55 265,98	92 263,94	Ostatné náklady	0,00
PSV	22 856,47	20 851,97	22 856,47	Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
VRN					
Spolu			115 120,41	Spolu	0,00
VRN				VRN	
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant, rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	115 120,41
				DPH 20% z	23024,08
				DPH 0% z	0
				Spolu v EUR	138 144,49
Odberateľ			Dodávateľ		

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV
Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov
Dodávateľ:

Spracoval:
Ks:
Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV
Objekt SO 03 - IHRISKÁ
Časť: SO 03 D - MULTIFUNKČNÉ IHRISKO

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel			Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV										
ZEMNÉ PRÁCE			4 564,90	0,00	4 564,90	0,0000	0,0000			
ZÁKLADY			3 237,40	566,76	3 237,40	60,3500	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			1 882,25	1 052,78	1 882,25	0,1800	492,0300			
SPEVNENÉ PLOCHY			62 699,09	39 514,08	62 699,09	429,9500	0,0000			
POTRUBNÉ ROZVODY			414,73	273,25	414,73	0,0900	0,0000			
OSTATNÉ PRÁCE			19 200,00	13 859,11	19 200,00	40,5700	421,9200			
PRESUNY HMÔT			265,57	0,00	265,57	0,0000	0,0000			
Práce HSV			92 263,94	55 265,98	92 263,94	531,1400	913,9500			
Práce PSV										
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			22 856,47	20 851,97	22 856,47	0,0000	0,0000			
Práce PSV			22 856,47	20 851,97	22 856,47	0,0000	0,0000			
Celkom v EUR			115 120,41	76 117,95	115 120,41	531,1400	913,9500			

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 03 - IHRISKÁ

Časť: SO 03 D - MULTIFUNKČNÉ IHRISKO

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
	1	ZEMNÉ PRÁCE							
1	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	M3	146,820	3,50	513,87		0	
		"ihrisko							
		20.5*33.5*0.2+4.5*1.5*2*0.2		140,050					
		"prístupové chodníky - plocha z pc							
		(12.21+14.87)*0.25		6,770					
2	122201109	Príplatok za lepivosť v hornine triedy 3 pri odkopávkach a prekopávkach nezapažených	m3	44,046	2,00	88,09		0	
		"30% z objemu							
		146.82*0.3		44,046					
3	131201101	Hĺbenie nezapažených jám v hornine triedy 3, do 100 m3	m3	10,000	35,00	350,00		0	
		"vsiakovacia jama							
		2*2*2.5		10,000					
4	131201109	Príplatok za lepivosť v hornine triedy 3 pri hĺbení nezapažených jám	m3	3,000	2,00	6,00		0	
		"30% z objemu							
		10*0.3		3,000					
5	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	M3	25,062	35,00	877,17		0	
		"d=65 mm - drenáž							
		(3+12+21+22.5*2+17.9+8.9)*0.3*0.5		16,170					
		"d=80 mm - drenáž							
		(15.9+33.5)*0.3*0.6		8,892					
6	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	M3	7,519	35,00	263,15		0	
		25.062*0.3		7,519					
7	133201212	Hĺbenie nezapažených šachiet v hornine triedy 3 nad 100 m3	m3	7,392	35,00	258,72		0	
		"pätky Z1							
		0.3*0.3*0.8*(20+6*2+20)		3,744					
		"pätky Z2							
		0.3*0.5*0.8*(2*2)		0,480					
		"pätky Z3							
		1.2*0.6*1.1*4		3,168					
8	133201219	Príplatok za lepivosť horniny triedy 3	m3	2,218	2,00	4,44		0	
		7.392*0.3		2,218					
9	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku na vzdialenosť do 500 m v hornine triedy 1 až 4	m3	189,274	3,40	643,53		0	
		"z výkopu pre doplnenie HTU							
		(146.82+25.062+7.392+10)		189,274					
10	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v hornine triedy 1 až 4	m3	189,274	2,00	378,55		0	
		"z výkopu pre doplnenie HTU							
		(146.82+25.062+7.392+10)		189,274					
11	171101105	Uloženie sypaniny súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 103 % podľa Proctor-Standard	M3	189,274	4,30	813,88		0	
		"z výkopu pre doplnenie HTU							
		(146.82+25.062+7.392+10)		189,274					
12	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	M2	735,000	0,50	367,50		0	
		"vyrovňavacia vrstva							
		35*21		735,000					
1		ZEMNÉ PRÁCE				4 564,90		0	0
2		ZÁKLADY							

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 D - MULTIFUNKČNÉ IHRISKO

13	211971110	Zhotovenie opláštenia odvodňovacích ryhách alebo zárezoch z geotextílie sklon do 1:2,5	m2	346,400	1,10	381,04	0,000	0,062	
		"d=65 mm - drenáž							
		(3+12+21+22.5*2+17.9+8.9)*2		215,600					
		"d=80 mm - drenáž							
		(15.9+33.5)*2		98,800					
		"vsiakovacia jama							
		2*2*2+(4*2)*3		32,000					
14	212582111	Výplň pre travínok z kameniva - veľ. 16- 32 mm	M3	35,062	26,00	911,61	1,200	42,074	
		"d=65 mm - drenáž							
		(3+12+21+22.5*2+17.9+8.9)*0.3*0.5		16,170					
		"d=80 mm - drenáž							
		(15.9+33.5)*0.3*0.6		8,892					
		"vsiakovacia jama							
		2*2*2.5		10,000					
15	270351111	Zriadiť kotiev(4 ks kotevné šruby)- podkladová konštrukcia pre kotvenie košov	kus	4,000	28,50	114,00		0	
		"Z3							
		4		4,000					
16	275313611	Betón základových pátiiek, prostý tr.C 16/20	M3	7,392	104,49	772,39	2,418	17,873	
		"pátky Z1							
		0.3*0.3*0.8*(20+6*2+20)		3,744					
		"pátky Z2							
		0.3*0.5*0.8*(2*2)		0,480					
		"pátka Z3							
		1.2*0.6*1.1*4		3,168					
17	275362031	Výstuž základových pátiiek zo zváraných KARI sietí	t	0,052	2 000,00	104,72	1,203	0,063	
		"Z3							
		((1.2+0.6)*2*1*4+1.2*0.6*4)*3.03/1000		0,052					
18	275356021	Debnenie základových pátiiek pre plochy rovinné zhotovenie	M2	24,960	12,50	312,00	0,011	0,279	
		"pátky Z1							
		0.3*4*0.3*(20+6*2+20)		18,720					
		"pátky Z2							
		(0.3+0.5)*2*0.3*(2*2)		1,920					
		"pátka Z3							
		(1.2+0.6)*2*0.3*4		4,320					
19	275356022	Debnenie základových pátiiek pre plochy rovinné odstránenie	M2	24,960	3,00	74,88		0	
		24.96		24,960					
20	673062010102	Geotextília Geonetex M 300g/m2, š.3m, návin 50m, GEONETEX	M2	377,840	1,50	566,76		0	
		"d=65 mm - drenáž							
		(3+12+21+22.5*2+17.9+8.9)*2*1.1		237,160					
		"d=80 mm - drenáž							
		(15.9+33.5)*2*1.1		108,680					
		"vsiakovacia jama							
		2*2*2+(4*2)*3		32,000					
2		ZÁKLADY				3 237,40		60,35	0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
21	457971111	Zhotovenie vrstvy z geotextílie šírky do 3 m s presahom, sklon do 1:5	m2	638,050	1,30	829,47	0,000	0,179	
		"plán ihriska							
		33.5*18.5+2.5*1.5*2+3.6*1.5*2		638,050					
22	673062010102	Geotextília Geonetex M 300g/m2, š.3m, návin 50m, GEONETEX	M2	701,855	1,50	1 052,78		0	492,028
		"plán ihriska							
		(33.5*18.5+2.5*1.5*2+3.6*1.5*2)*1.1		701,855					
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				1 882,25		0,18	492,03
5		SPEVNENÉ PLOCHY							
23	564211111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.50 mm	M2	24,930	6,69	166,73	0,101	2,523	
		"prístupové chodníky - plocha z pc							
		(11.15+13.78)		24,930					
24	564751111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn. hr.150 mm	M2	24,930	12,04	300,21	0,292	7,27	
		"prístupové chodníky - plocha z pc							
		(11.15+13.78)		24,930					
25	564752114	Podklad z kameniva, hrubého drveného 32-63 mm hrúbky 180 mm - (rozhrnutie podľa laserového zameriavača a zhutnenie)	m2	608,081	12,04	7 322,51	0,439	266,814	

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 D - MULTIFUNKČNÉ IHRISKO

		"ihrisko							
		33*18+3.37*1.5*2+1.805*1.1*2		608,081					
26	564821111	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-16 hrúbky 80 mm - (rozhrnutie podľa laserového zameriavača a hutnenie)	m2	608,081	7,23	4 393,51	0,153	92,866	
		"ihrisko							
		33*18+3.37*1.5*2+1.805*1.1*2		608,081					
27	596811111	Kladenie dlažby betónovej hr. 80 mm komunikácií pre peších do lôžka z kameniva ťaženého + vyšpárovanie antracitovým čadičovým štrkom fr. 2-5 mm	m2	24,930	14,18	353,45	0,132	3,289	
		"prístuové chodníky - plocha z pc							
		(11.15+13.78)		24,930					
28	MI0002	Montáž základnej pružnej vrstvy	m2	608,000	7,00	4 256,00		0	
29	MI0003	Penetrácia povrchu	m2	608,000	2,70	1 641,60		0	
30	MI0008	Montáž finálneho EPDM povrchu	m2	608,000	7,00	4 256,00		0	
31	MI0010	Čiarovanie ihriska	m	99,000	5,00	495,00		0	
		"malý futbal							
		30		30,000					
		"hadzana							
		69		69,000					
32	MI0001	Gumoasfalt hr.30-35mm podľa normy DIN 18035/6,pomer 50:50 , MARO, EUROGOMA	m2	608,000	21,20	12 889,84	0,080	48,64	
33	MI0004	EPDM povrch hr.10mm, MARO, EUROGOMA	m2	608,000	42,40	25 779,69	0,010	6,08	
34	592130020403	Platňa 1000x500x80 mm typ ako MAXIMA (CITYSTONEDESIGN) farba sivá - CITYSTONEDESIGN	M2	27,423	30,80	844,55	0,090	2,468	
		"prístuové chodníky - plocha z pc							
		(11.15+13.78)*1.1		27,423					
5		SPEVNENÉ PLOCHY				62 699,09		429,95	0
8		POTRUBNÉ ROZVODY							
35	871218111	Ukladanie drenážneho potrubia z plastických hmôt do pripravenej rýhy z tvrdého PVC priemeru do 90 mm	m	157,200	0,90	141,48		0	
		"d=65 mm - drenáž							
		(3+12+21+22.5*2+17.9+8.9)		107,800					
		"d=80 mm - drenáž							
		(15.9+33.5)		49,400					
36	286161130102	PVC-U flexibilná drenážna rúra DN 65, performácia 360°, ACO	M	112,500	1,50	168,75	0,001	0,056	
		"d=65 mm - drenáž							
		(3+12+21+22.5*2+17.9+8.9)+4.7		112,500					
37	286161130103	PVC-U flexibilná drenážna rúra DN 80, performácia 360°, ACO	M	55,000	1,90	104,50	0,001	0,033	
		"d=80 mm - drenáž							
		(15.9+33.5)+5.6		55,000					
8		POTRUBNÉ ROZVODY				414,73		0,09	0
9		OSTATNÉ PRÁCE							
38	971055051_1	Rezanie betónových platní hr. 80 mm pilou na betón	m	16,000	17,00	272,00		0	
		"prístuové chodníky - DL. z pc							
		14*0.5+12*0.5+1.5*2		16,000					
39	917461111	Osadenie chodník. obrub. kamen. stojatého s bočnou oporou z betónu prostého C 10/12, 5 do lôžka	m	114,400	8,89	1 016,92	0,137	15,645	
		"ihrisko							
		((33.2+18)*2-1*2+1.5*4+(1.1*2+1.8)*2		114,400					
40	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	8,580	104,49	896,53	2,201	18,885	
		"ihrisko							
		((33.2+18)*2-1*2+1.5*4+(1.1*2+1.8)*2)*0.3*0.25		8,580					
41	T00010T01	Ostatné náklady - vytýčenie stavby	hod	16,000	15,00	240,00		0	
		8*2		16,000					
42	MI0015	Montáž športového náradia: Basketbal	kus	4,000	350,00	1 400,00		0	
43	MI0018	Púzdro pre osadenie fut.brány; materiál: hliník; rozmer:120*100*35mm	kus	4,000	85,00	340,00		0	
44	MI0019	Krytka na púzdro pre osadenie fut.brán; materiál:plast/hliník;	kus	4,000	17,27	69,09		0	
45	MI0020	Sieť na Futbalové bránky; materiál:PP;oko:4,5*4,5cm.,farba:biela rozmer: 3,2x 2,1 x 1,5m-bezuzlová	kus	2,000	203,18	406,35		0	
46	MI0021	Montáž športového náradia: futbal	kus	2,000	350,00	700,00		0	

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 D - MULTIFUNKČNÉ IHRISKO

47	MI0013	Basketbal konštrukcia stacionárna s presklennou doskou (pružná obruč), MMCITE	kus	4,000	2 716,84	10 867,37	0,120	0,48	
48	MI0014	Sieťka FE basketbalová do exteriéru, MMCITE	kus	4,000	75,00	300,00	0,001	0,004	
49	MI0017	Brána futbalová; materiál: hliník; rozmer: 3,2x 2,1 x 1,5m, demontovateľná-stacionárna, MMCITE	ks	2,000	995,00	1 990,00	0,050	0,1	
50	592130060115	Obrubník rovný 100/20/8, výška 20 cm, šírka 8 cm, farba sivá , PREMAC	KUS	116,000	6,05	701,74	0,047	5,452	421,924
		"Ihrisko							
		((33.2+18)*2-1*2+1.5*4+(1.1*2+1.8)*2)*1.01		115,544					
		"dorovnanie							
		116-115.544		0,456					
9		OSTATNÉ PRÁCE				19 200,00		40,57	421,92
99		PRESUNY HMÔT							
51	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytým dláždeným akejkoľvek dĺžky objektu	t	531,136	0,50	265,57		0	
99		PRESUNY HMÔT				265,57		0	0
		Práce HSV				92 263,94		531,140	913,95
		Práce PSV							
767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
52	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	5,00	4,50		0	
53	MI0059	Montáž oplotenia a mantinelov pre ihrisko 33x18 m - kompletne systémovo (podľa ponuky)	m	100,000	20,00	2 000,00		0	
54	MI0023	Mantinel sendvičový; materiál: AL+PVC; hrúbka 6mm, farba sivá, rozmer: 2000x1000mm-50kusov, MMCITE	m2	100,000	67,78	6 778,07		0	
55	MI0025	Madlo profilované ochranné, materiál hliník, komaxitová úprava, farba sivá, MMCITE	bm	100,000	25,00	2 500,00		0	
56	MI0027	Stĺpik profilovaný 100x65,4x9,9x1000mm ; materiál hliník; komaxitová úprava; farba sivá-polovičný/dorazový, MMCITE	ks	8,000	35,00	280,00		0	
57	MI0028	Stĺpik profilovaný 117x111,4x9,9x1000mm ; materiál hliník; komaxitová úprava; farba sivá-rohový, MMCITE	ks	4,000	38,00	152,00		0	
58	MI0029	Stĺpik profilovaný 100x6,1x1000mm ; materiál hliník; komaxitová úprava; farba sivá-priebežný/krytie spojov mantinelov,MMCITE	ks	44,000	15,00	660,00		0	
59	MI0030	Stĺpik galvanizovaný O60mm 1600mm , MMCITE	ks	32,000	18,94	606,07		0	
60	MI0031	Stĺpik galvanizovaný O60mm 4600mm , MMCITE	ks	24,000	78,92	1 893,96		0	
61	MI0032	Rúra galvanizovaná O48mm; stužujúca, MMCITE	m	102,000	8,94	912,26		0	
62	MI0033	PVC krytka na profilovaný stĺpik-rohový MMCITE	ks	4,000	12,00	48,00		0	
63	MI0034	PVC krytka na profilovaný stĺpik-doraz/ľavý MMCITE	ks	4,000	12,00	48,00		0	
64	MI0035	PVC krytka na profilovaný stĺpik-doraz/Pravý MMCITE	ks	4,000	12,00	48,00		0	
65	MI0036	PVC krytka na profilovaný stĺpik-priamy MMCITE	ks	44,000	18,06	794,64		0	
66	MI0037	PVC krytka na M60,3mm stĺpik MMCITE	ks	32,000	18,06	577,92		0	
67	MI0038	Jäcklový profil; galvanizovaný; vystužovací; rozmer: 30x30x2,5mm; materiál: FE -(2* po všetkých stranách)-34kusov *6,2m, MMCITE	bm	210,800	5,79	1 219,92		0	
68	MI0039	Sieť ochranná; oko 45x45 mm; farba: zelená; hr.: 200g/m2; materiál: PP, MMCITE	m2	345,780	7,50	2 593,04		0	
69	MI0041	Vrchné stuženie pravouhlé rohové prechodné ; materiál FE galvanizovaná; MMCITE	ks	4,000	27,00	108,00		0	
70	MI0042	Vrchné stuženie priame prechodné; materiál FE galvanizovaná; MMCITE	ks	16,000	27,00	432,00		0	
71	MI0043	Vrchné stuženie v tvare plus prechodné ; materiál AL povrchová úprava komaxit; MMCITE	ks	4,000	27,00	108,00		0	
72	MI0046	Samolepiaca páska protihluková,hr.3mm,rozmer:30mm*30mdl.), MMCITE	kus	8,000	5,30	42,40		0	
73	MI0047	Oko ART48 so závitom M6*70 (balenie 200kus) MMCITE	balenie	1,000	29,00	29,00		0	
74	MI0048	Skrutka nabyt.s plochou hl.M6*120 MMCITE	kus	170,000	0,25	42,50		0	
75	MI0049	Skrutka nabyt.s plochou hl.M6*80 MMCITE	kus	30,000	0,25	7,50		0	
76	MI0050	Skrutka nabyt.s plochou hl. na imbuse M6*30 MMCITE	kus	240,000	0,25	60,00		0	
77	MI0051	Samoistiaca matica M6 MMCITE	kus	900,000	0,30	270,00		0	

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 D - MULTIFUNKČNÉ IHRISKO

78	MI0052	PP krytka na samoistiacu maticu M6 MMCITE	kus	900,000	0,15	135,45	0	
79	MI0053	krytka štvorcová na jakle-zátka MMCITE	kus	100,000	0,33	33,00	0	
80	MI0054	Sedlová svorka dvojité 5mm MMCITE	kus	45,000	2,50	112,50	0	
81	MI0055	Skrutka nábytkárska s plochou hlavou M6*60 MMCITE	kus	330,000	0,15	49,50	0	
82	MI0056	Lanko poplastované3/4 MMCITE	m	350,000	0,60	209,44	0	
83	MI0057	Šponovák M6 MMCITE	kus	28,000	3,60	100,80	0	
767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE					22 856,47	0,000	0
	Práce PSV					22 856,47	0,000	0
	Celkom v EUR					115 120,41	531,140	913,95

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 03 - IHRISKÁ

Miesto: BARDEJOV

Časť: SO 03 E - DETSKÉ IHRISKO

Ks:

Zákazka: 799

Spracoval:

Dňa

22.4.2022

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

IČO:

DIČ:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady		
HSV	112 335,44	99 811,02	112 335,44	Ostatné náklady	0,00	
PSV				Komplet. činnosť	0,00	
MONT				HZS	0,00	
VRN						
Spolu			112 335,44	Spolu	0,00	
VRN				VRN		
Zariadenie staveniska 0%				0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%				0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH		112 335,44
				DPH 20% z	112 335,44	22467,09
				DPH 0% z	0,00	0
				Spolu v EUR		134 802,53

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Dodávateľ:

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 03 - IHRISKÁ

Časť: SO 03 E - DETSKÉ IHRISKO

Prehľad rozpočtových nákladov								
Oddiel			Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)	
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE			3 112,30	0,00	3 112,30	0,0000	0,0000	
ZÁKLADY			1 102,36	0,00	1 102,36	8,1300	0,0000	
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			1 345,84	775,50	1 345,84	0,1200	338,3200	
SPEVNENÉ PLOCHY			53 735,22	47 556,47	53 735,22	272,9500	0,0000	
OSTATNÉ PRÁCE			52 750,58	51 479,05	52 750,58	7,9400	0,0000	
PRESUNY HMÔT			289,14	0,00	289,14	0,0000	0,0000	
Práce HSV			112 335,44	99 811,02	112 335,44	289,1400	338,3200	
Celkom v EUR			112 335,44	99 811,02	112 335,44	289,1400	338,3200	

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 03 - IHRISKÁ

Časť: SO 03 E - DETSKÉ IHRISKO

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
1	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	M3	125,024	3,50	437,58		0	
		"DP11 - plocha z pd (l4b - E2 = E2a-E2c)							
		63.22*0.35		22,127					
		"DP12 - plocha z pd (l2a - E4-E9)							
		80.69*0.35		28,242					
		"DP13 - plocha z pd (l1a - 3xE1)							
		22.92*0.35		8,022					
		"DP14 - plocha z pd (l3a - P1,P2,L)							
		76.4*0.35		26,740					
		"DP15 - plocha z pd (l4b - E3)							
		41.51*0.35		14,529					
		"DP16 - plocha z pd (l2b - E11-E14)							
		72.47*0.35		25,365					
2	122201109	Priplatok za lepiivosť v hornine triedy 3 pri odkopávkach a prekopávkach nezapažených	m3	37,507	2,00	75,01		0	
		"30% z objemu							
		125.023*0.3		37,507					
3	133201211	Výkop nezapaženej šachty do 100 m3 v hornine triedy 3	m3	5,902	35,00	206,57		0	
		"DP11 - plocha z pd (l4b - E2 = E2a-E2c)							
		0.6*0.6*0.25*6		0,540					
		"DP12 - plocha z pd (l2a - E4-E9)							
		0.5*0.5*0.4+0.5*0.5*0.3*4+0.8*0.8*0.3		0,592					
		"DP13 - plocha z pd (l1a - 3xE1)							
		1.6*1.6*0.3*3		2,304					
		"DP15 - plocha z pd (l4b - E3)							
		11*0.6*0.6*0.6		2,376					
		"DP16 - plocha z pd (l2b - E11-E14)							
		0.3*0.3*1		0,090					
4	133201219	Priplatok za lepiivosť horniny triedy 3	m3	1,771	2,00	3,54		0	
		5.902*0.3		1,771					
5	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu v hornine triedy 1 až 4 do 20 m	M3	3,000	4,50	13,50		0	
		"časť pätiiek							
		1.5		1,500					
		"časť pätiiek zásyp							
		1.5		1,500					
6	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny triedy 1 až 4 na vzdialenosť 10 000 m	M3	129,425	6,00	776,55		0	
		"z odkopu							
		125.023		125,023					
		"pätky							
		5.902		5,902					
		"časť pätiiek zásyp							
		-1.5		- 1,500					
7	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v hornine triedy 1 až 4	m3	132,425	2,00	264,85		0	
		"z odkopu							
		125.023		125,023					
		"pätky							
		5.902		5,902					
		"časť pätiiek zásyp							
		1.5		1,500					
		"Medzisúččet		132,425					

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 E - DETSKÉ IHRISKO

8	171201202	Uloženie sypaniny od 100 m3 do 1000 m3 na skládku	m3	130,925	0,75	98,19		0	
		"z odkopu							
		125.023		125,023					
		"pätky							
		5.902		5,902					
9	171209011	Poplatok za skládku zeminy	t	207,080	5,00	1 035,40		0	
		129.425*1.6		207,080					
10	174101001	Zásyp sypaninou zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektu do 100 m3	m3	1,500	15,00	22,50		0	
		"časť pätiiek							
		1.5		1,500					
11	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	M2	357,210	0,50	178,61		0	
		"DP11 - plocha z pd (l4b - E2 = E2a-E2c)							
		63.22		63,220					
		"DP12 - plocha z pd (l2a - E4-E9)							
		80.69		80,690					
		"DP13 - plocha z pd (l1a - 3xE1)							
		22.92		22,920					
		"DP14 - plocha z pd (l3a - P1,P2,L)							
		76.4		76,400					
		"DP15 - plocha z pd (l4b - E3)							
		41.51		41,510					
		"DP16 - plocha z pd (l2b - E11-E14)							
		72.47		72,470					
1		ZEMNÉ PRÁCE				3 112,30		0	0
2		ZÁKLADY							
12	270351111	Osadenie puzdra na uchytenie zariadenia v pätku	kus	24,000	20,00	480,00		0	
		"DP11 - plocha z pd (l4b - E2 = E2a-E2c)							
		6		6,000					
		"DP12 - plocha z pd (l2a - E4-E9)							
		6		6,000					
		"DP15 - plocha z pd (l4b - E3)							
		11		11,000					
		"DP16 - plocha z pd (l2b - E11-E14)							
		1		1,000					
13	275313621	Betón základových pätiiek prostý triedy C20/25	m3	3,598	104,49	375,96	2,212	7,958	
		"DP11 - plocha z pd (l4b - E2 = E2a-E2c)							
		0.6*0.6*0.25*6		0,540					
		"DP12 - plocha z pd (l2a - E4-E9)							
		0.5*0.5*0.4+0.5*0.5*0.3*4+0.8*0.8*0.3		0,592					
		"DP15 - plocha z pd (l4b - E3)							
		11*0.6*0.6*0.6		2,376					
		"DP16 - plocha z pd (l2b - E11-E14)							
		0.3*0.3*1		0,090					
14	275356021	Debneenie základových pätiiek pre plochy rovinné zhotovenie	M2	15,400	12,50	192,50	0,011	0,172	
		"DP11 - plocha z pd (l4b - E2 = E2a-E2c)							
		0.6*4*0.25*6		3,600					
		"DP12 - plocha z pd (l2a - E4-E9)							
		0.5*4*0.4*5+0.8*4*0.3		4,960					
		"DP15 - plocha z pd (l4b - E3)							
		11*0.6*4*0.25		6,600					
		"DP16 - plocha z pd (l2b - E11-E14)							
		0.3*4*0.2		0,240					
15	275356022	Debneenie základových pätiiek pre plochy rovinné odstránenie	M2	15,400	3,50	53,90		0	
		15.4		15,400					
2		ZÁKLADY				1 102,36		8,13	0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
16	457971111	Zhotovenie vrstvy z geotextílie šírky do 3 m s presahom, sklon do 1:5	m2	438,720	1,30	570,34	0,000	0,123	
		"DP11 - plocha z pd (l4b - E2 = E2a-E2c)							
		63.22		63,220					
		"DP12 - plocha z pd (l2a - E4-E9)							
		80.69		80,690					
		"DP13 - plocha z pd (l1a - 3xE1)							
		22.92		22,920					
		"DP14 - plocha z pd (l3a - P1,P2,L)							

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 E - DETSKÉ IHRISKO

		76.4		76,400					
		"DP15 - plocha z pd (I4b - E3)							
		41.51		41,510					
		"DP16 - plocha z pd (I2b - E11-E14)							
		72.47		72,470					
		"obvod spolu							
		163.02*0.5		81,510					
17	673062010102	Geotextília Geonetex M 300g/m2, š.3m, návin 50m GEONETEX	M2	482,592	1,61	775,50	0	338,316	
		438.72*1.1		482,592					
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				1 345,84	0,12	338,32	
5		SPEVNENÉ PLOCHY							
18	564772111	Podklad z kameniva, hrubého drveného 32-63 mm hrúbky 250 mm - (rozhrnutie podľa laserového zameriavača a zhutnenie)	m2	357,210	10,38	3 707,25	0,601	214,697	
		"DP11 - plocha z pd (I4b - E2 = E2a-E2c)							
		63.22		63,220					
		"DP12 - plocha z pd (I2a - E4-E9)							
		80.69		80,690					
		"DP13 - plocha z pd (I1a - 3xE1)							
		22.92		22,920					
		"DP14 - plocha z pd (I3a - P1,P2,L)							
		76.4		76,400					
		"DP15 - plocha z pd (I4b - E3)							
		41.51		41,510					
		"DP16 - plocha z pd (I2b - E11-E14)							
		72.47		72,470					
19	564811111	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-22 mm hrúbky 50 mm - (rozhrnutie podľa laserového zameriavača a zhutnenie)	m2	357,210	6,92	2 471,50	0,098	35,078	
		"DP11 - plocha z pd (I4b - E2 = E2a-E2c)							
		63.22		63,220					
		"DP12 - plocha z pd (I2a - E4-E9)							
		80.69		80,690					
		"DP13 - plocha z pd (I1a - 3xE1)							
		22.92		22,920					
		"DP14 - plocha z pd (I3a - P1,P2,L)							
		76.4		76,400					
		"DP15 - plocha z pd (I4b - E3)							
		41.51		41,510					
		"DP16 - plocha z pd (I2b - E11-E14)							
		72.47		72,470					
20	MI0002_2	Montáž a dodávka povrchu typ ako MARO - EPDM GRANULÁT + PU SPOJIVO hr. 10 mm + GUMOASFALT hr. 30 mm (systémové prevedenie) MARO,EUROGOMA	m2	180,010	127,85	23 013,92	0,050	9,001	
		"DP12 - plocha z pd (I2a - E4-E9)							
		80.69		80,690					
		"DP13 - plocha z pd (I1a - 3xE1)							
		22.92		22,920					
		"DP14 - plocha z pd (I3a - P1,P2,L)							
		76.4		76,400					
21	MI0002_4	Montáž a dodávka povrchu typ ako MARO - EPDM GRANULÁT + PU SPOJIVO hr. 10 mm + SBR GRANULÁT hr. 40 mm (systémové prevedenie) MARO, EUROGOMA	m2	177,200	138,50	24 542,55	0,080	14,176	
		"DP11 - plocha z pd (I4b - E2 = E2a-E2c)							
		63.22		63,220					
		"DP15 - plocha z pd (I4b - E3)							
		41.51		41,510					
		"DP16 - plocha z pd (I2b - E11-E14)							
		72.47		72,470					
5		SPEVNENÉ PLOCHY				53 735,22	272,95	0	
9		OSTATNÉ PRÁCE							
22	917712111_1	Osadenie systémového záhradného plastového obrubníka typ ako PRODOMOS line SB 100 dl=1000 mm - kotvením na tŕne do podkladu	m	162,200	3,69	598,06	0,001	0,162	
		"DP11 - plocha z pd (I4b - E2 = E2a-E2c)- O2a							
		30.32		30,320					
		"DP12 - plocha z pd (I2a - E4-E9)							
		32.8		32,800					
		"DP13 - plocha z pd (I1a - 3xE1)							
		17.55		17,550					
		"DP14 - plocha z pd (I3a - P1,P2,L)							
		24.93		24,930					
		"DP15 - plocha z pd (I4b - E3)							

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 E - DETSKÉ IHRISKO

		26.05		26,050					
		"DP16 - plocha z pd (I2b - E11-E14)							
		30.55		30,550					
23	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	3,000	104,49	313,47	2,201	6,603	
		"zaistenie obrubníka							
		3		3,000					
24	T00010T01	Ostatné náklady - vytýčenie stavby	hod	24,000	15,00	360,00		0	
25	P - 1003_210	E1 - ZEMNÁ TRAMPOLÍNA M+D - viď popis v PD HAGS	ks	3,000	4 223,46	12 670,39	0,070	0,21	
		"E1							
		3		3,000					
26	P - 1003_211	E2 - KOVOVÁ HOJDAČKA M+D - viď. popis v PD LAPPSET	ks	1,000	3 007,99	3 007,99	0,080	0,08	
		"E2							
		1		1,000					
27	P - 1003_212	E2A - RETIAZKOVÁ HOJDAČKA M+D - viď popis v PD LAPPSET	ks	1,000	667,11	667,11	0,020	0,02	
		"E2a							
		1		1,000					
28	P - 1003_213	E2B - RETIAZKOVÁ HOJDAČKA M+D - viď. popis v PD LAPPSET	ks	2,000	294,49	588,98	0,020	0,04	
		"E2b							
		2		2,000					
29	P - 1003_214	E2C - RETIAZKOVÁ HOJDAČKA M+D - viď. popis v PD LAPPSET	ks	2,000	222,37	444,74	0,020	0,04	
		"E2c							
		2		2,000					
30	P - 1003_215	E3 - MULTIFUNKČNÁ VEŽOVÁ HRA S DVOMA VEŽAMI M+D - viď. popis v PD LAPPSET	ks	1,000	13 587,00	13 587,00	0,150	0,15	
		"E3							
		1		1,000					
31	P - 1003_216	E4 - KOLOTOČ PRE 1 OSOBU M+D - viď. popis v PD LAPPSET	ks	2,000	1 243,93	2 487,85	0,015	0,03	
		"E4							
		2		2,000					
32	P - 1003_217	E5 - KOLOTOČ PRE 4 OSOBY NA STÁTIE M+D - viď. popis v PD LAPPSET	ks	1,000	2 476,30	2 476,30	0,080	0,08	
		"E5							
		1		1,000					
33	P - 1003_218	E6 - PRUŽINOVÁ HOJDAČKA MYŠ M+D - viď. popis v PD LAPPSET	ks	1,000	892,27	892,27	0,035	0,035	
		"E6							
		1		1,000					
34	P - 1003_219	E7 - PRUŽINOVÁ HOJDAČKA ŽIRAFA M+D - viď. popis v PD LAPPSET	ks	1,000	956,11	956,11	0,035	0,035	
		"E7							
		1		1,000					
35	P - 1003_220	E8 - PRUŽINOVÁ HOJDAČKA VEL'RYBA M+D - viď. popis v PD LAPPSET	ks	1,000	956,11	956,11	0,035	0,035	
		"E8							
		1		1,000					
36	P - 1003_221	E9 - PRUŽINOVÁ HOJDAČKA PRE 2 OSOBY M+D - viď. popis v PD LAPPSET	ks	1,000	1 669,06	1 669,06	0,050	0,05	
		"E9							
		1		1,000					
37	P - 1003_222	E11 - ŠMÝKĽAVKA UMIESTNENÁ DO SVAHU M+D - viď. popis v PD HAGS	ks	2,000	1 950,00	3 900,00	0,060	0,12	
		"E11							
		2		2,000					
38	P - 1003_223	E12 - LANO NA VÝLEZ DO KOPCA DL=1800 mm M+D - viď. popis v PD HAGS	ks	1,000	650,00	650,00	0,015	0,015	
		"E12							
		1		1,000					
39	P - 1003_224	E13 - ŮCHYTY Z LIATEJ GUMY PRE VÝLEZ DO KOPCA D=100 mm, v=50 mm M+D - viď. popis v PD HAGS	ks	18,000	190,26	3 424,68	0,001	0,009	
		"E13							
		18		18,000					
40	P - 1003_226	E14 - ŮCHYTY Z LIATEJ GUMY PRE VÝLEZ DO KOPCA D=200 mm, v=100 mm M+D - viď. popis v PD HAGS	ks	10,000	197,10	1 970,99	0,003	0,03	
		"E14							
		10		10,000					
41	5838030300_2	Obrubník neviditeľný plastový záhradný typ ako PRODOMOS line SB 60, v=60 mm dl.=1000 mm vrátane príslušenstva (kotviace oceľové kĺnce dl= 300mm - 10ks/m) PRODOMOS	m	162,200	6,96	1 129,47	0,001	0,195	
		"DP11 - plocha z pd (I4b - E2 = E2a-E2c) O2a							

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 E - DETSKÉ IHRISKO

		30.32		30,320					
		"DP12 - plocha z pd (I2a - E4-E9)							
		32.8		32,800					
		"DP13 - plocha z pd (I1a - 3xE1)							
		17.55		17,550					
		"DP14 - plocha z pd (I3a - P1,P2,L)							
		24.93		24,930					
		"DP15 - plocha z pd (I4b - E3)							
		26.05		26,050					
		"DP16 - plocha z pd (I2b - E11-E14)							
		30.55		30,550					
9	OSTATNÉ PRÁCE					52 750,58		7,94	0
99	PRESUNY HMŔT								
42 998223011		Presun hmŔt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným akejkoľvek dĺžky objektu	t	289,144	1,00	289,14		0	
99	PRESUNY HMŔT					289,14		0,000	0
	Práce HSV					112 335,44		289,140	338,32
	Celkom v EUR					112 335,44		289,140	338,32

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV						
Objekt SO 03 - IHRISKÁ			Miesto: BARDEJOV			
Časť: SO 03 F - MOTORIK PARK			Ks:			
Zákazka: 799		Spracoval:		Dňa 22.4.2022		
Odberateľ: MESTO BARDEJOV						
IČO:			DIČ:			
Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov						
IČO:			DIČ:			
Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.						
IČO:			DIČ:			
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady		
HSV	107 049,63	97 027,55	107 049,63	Ostatné náklady	0,00	
PSV				Komplet. činnosť	0,00	
MONT				HZS	0,00	
VRN						
Spolu			107 049,63	Spolu	0,00	
VRN				VRN		
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00	
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00	
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00	
				Spolu	0,00	
Projektant, rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH	107 049,63	
				DPH 20% z	107 049,63	21409,93
				DPH 0% z	0,00	0
				Spolu v EUR		128 459,56
Odberateľ			Dodávateľ			

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV
Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov
Dodávateľ:

Spracoval:
Ks:
Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV
Objekt SO 03 - IHRISKÁ
Časť: SO 03 F - MOTORIK PARK

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	2 275,08	0,00	2 275,08	0,0000	0,0000			
ZÁKLADY	1 844,07	0,00	1 844,07	16,9200	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	925,08	533,05	925,08	0,0800	232,5500			
SPEVNENÉ PLOCHY	35 528,87	31 697,55	35 528,87	181,6400	0,0000			
OSTATNÉ PRÁCE	66 062,58	64 796,95	66 062,58	8,3400	0,0000			
PRESUNY HMÔT	413,95	0,00	413,95	0,0000	0,0000			
Práce HSV	107 049,63	97 027,55	107 049,63	206,9800	232,5500			
Celkom v EUR	107 049,63	97 027,55	107 049,63	206,9800	232,5500			

--	--	--	--	--	--	--	--	--

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 03 - IHRISKÁ

Časť: SO 03 F - MOTORIK PARK

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
1	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	M3	84,489	3,50	295,71		0	
		"DP17 - plocha z pd (I2c - F3)							
		26.21*0.35		9,174					
		"DP18 - plocha z pd (I2d - F5)							
		23.79*0.41		9,754					
		"DP19 - plocha z pd (I2b - F9)							
		21.96*0.35		7,686					
		"DP20 - plocha z pd (I2a - F1+F10)							
		37.16*0.35		13,006					
		"DP21 - plocha z pd (I2a - F6+F7)							
		37.46*0.35		13,111					
		"DP22 - plocha z pd (I2a - F2+F4+F8+F11)							
		90.74*0.35		31,759					
2	122201109	Príplatok za lepivosť v hornine triedy 3 pri odkopávkach a prekopávkach nezapažených	m3	25,347	2,00	50,69		0	
		"30% z objemu							
		84.489*0.3		25,347					
3	133201211	Výkop nezapaženej šachty do 100 m3 v hornine triedy 3	m3	7,542	35,00	263,97		0	
		"DP17 - základ (I2c - F3)							
		0.45*0.65*0.9*2		0,527					
		"DP18 - základ (I2d - F5)							
		0.45*0.65*0.9*2		0,527					
		"DP19 - základ (I2b - F9)							
		0.45*1.2*0.9*2		0,972					
		"DP20 - základ (I2a - F1+F10)							
		0.4*0.4*0.45*2+1.2*1.2*0.9+0.45*0.9*0.9*2		2,169					
		"DP21 - základ (I2a - F6+F7)							
		0.3*0.3*0.5*6+0.45*0.45*0.35*8		0,837					
		"DP22 - základ (I2a - F2+F4+F8+F11)							
		(0.45*0.65*0.9*2)*2+(0.45*0.9*0.9*2)*2		2,511					
4	133201219	Príplatok za lepivosť horniny triedy 3	m3	2,263	2,00	4,53		0	
		"30% z objemu							
		7.542*0.3		2,263					
5	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny triedy 1 až 4 na vzdialenosť 10 000 m	M3	92,031	6,00	552,19		0	
		"odkop							
		84.489		84,489					
		"pätky							
		7.542		7,542					
6	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v hornine triedy 1 až 4	m3	92,031	2,00	184,06		0	
		"odkop							
		84.489		84,489					
		"pätky							
		7.542		7,542					
7	171201201	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3	m3	92,031	0,75	69,02		0	
		"odkop							
		84.489		84,489					
		"pätky							
		7.542		7,542					
8	171209011	Poplatok za skládku zeminy	t	147,250	5,00	736,25		0	
		"odkop							

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 F - MOTORIK PARK

		84.489*1.6		135,182					
		"pätky							
		7.542*1.6		12,067					
9	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	M2	237,320	0,50	118,66		0	
		"DP17 - plocha z pd (I2c - F3)							
		26.21		26,210					
		"DP18 - plocha z pd (I2d - F5)							
		23.79		23,790					
		"DP19 - plocha z pd (I2b - F9)							
		21.96		21,960					
		"DP20 - plocha z pd (I2a - F1+F10)							
		37.16		37,160					
		"DP21 - plocha z pd (I2a - F6+F7)							
		37.46		37,460					
		"DP22 - plocha z pd (I2a - F2+F4+F8+F11)							
		90.74		90,740					
1		ZEMNÉ PRÁCE				2 275,08		0	0
2		ZÁKLADY							
10	270351111	Osadenie puzdra na uchytenie zariadenia v pätke	kus	36,000	20,00	720,00		0	
		"DP17 - základ (I2c - F3)							
		2		2,000					
		"DP18 - základ (I2d - F5)							
		2		2,000					
		"DP19 - základ (I2b - F9)							
		2		2,000					
		"DP20 - základ (I2a - F1+F10)							
		8		8,000					
		"DP21 - základ (I2a - F6+F7)							
		14		14,000					
		"DP22 - základ (I2a - F2+F4+F8+F11)							
		8		8,000					
11	275313621	Betón základových pätiiek prostý triedy C20/25	m3	7,542	104,49	788,07	2,212	16,682	
		"DP17 - základ (I2c - F3)							
		0.45*0.65*0.9*2		0,527					
		"DP18 - základ (I2d - F5)							
		0.45*0.65*0.9*2		0,527					
		"DP19 - základ (I2b - F9)							
		0.45*1.2*0.9*2		0,972					
		"DP20 - základ (I2a - F1+F10)							
		0.4*0.4*0.45*2+1.2*1.2*0.9+0.45*0.9*0.9*2		2,169					
		"DP21 - základ (I2a - F6+F7)							
		0.3*0.3*0.5*6+0.45*0.45*0.35*8		0,837					
		"DP22 - základ (I2a - F2+F4+F8+F11)							
		(0.45*0.65*0.9*2)*2+(0.45*0.9*0.9*2)*2		2,511					
12	275356021	Debnenie základových pätiiek pre plochy rovinné zhotovenie	M2	21,000	12,50	262,50	0,011	0,235	
		"DP17 - základ (I2c - F3)							
		(0.45+0.65)*2*0.3*2		1,320					
		"DP18 - základ (I2d - F5)							
		(0.45+0.65)*2*0.3*2		1,320					
		"DP19 - základ (I2b - F9)							
		(0.45+1.2)*2*0.3*2		1,980					
		"DP20 - základ (I2a - F1+F10)							
		(0.4*4)*0.3*2+1.2*4*0.3+(0.45+0.9)*2*0.3*2		4,020					
		"DP21 - základ (I2a - F6+F7)							
		0.3*4*0.3*6+0.45*4*0.3*8		6,480					
		"DP22 - základ (I2a - F2+F4+F8+F11)							
		((0.45+0.65)*2*0.3*2)*2+((0.45+0.9)*2*0.3*2)*2		5,880					
13	275356022	Debnenie základových pätiiek pre plochy rovinné odstránenie	M2	21,000	3,50	73,50		0	
		21		21,000					
2		ZÁKLADY				1 844,07		16,92	0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
14	457971111	Zhotovenie vrstvy z geotextílie šírky do 3 m s presahom, sklon do 1:5	m2	301,560	1,30	392,03	0,000	0,084	
		"DP17 - plocha z pd (I2c - F3)							
		26.21		26,210					
		"DP18 - plocha z pd (I2d - F5)							
		23.79		23,790					
		"DP19 - plocha z pd (I2b - F9)							

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 F - MOTORIK PARK

		21.96		21,960					
		"DP20 - plocha z pd (l2a - F1+F10)							
		37.16		37,160					
		"DP21 - plocha z pd (l2a - F6+F7)							
		37.46		37,460					
		"DP22 - plocha z pd (l2a - F2+F4+F8+F11)							
		90.74		90,740					
		"obvod DP17 - DP22							
		160.6*0.4		64,240					
15	673062010102	Geotextília Geonetex M 300g/m2, š.3m, návin 50m, GEONETEX	M2	331,716	1,61	533,05	0	232,546	
		301.56*1.1		331,716					
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				925,08	0,08	232,55	
5		SPEVNENÉ PLOCHY							
16	564772111	Podklad z kameniva, hrubého drveného 32-63 mm hrúbky 250 mm - (rozhrnutie podľa laserového zameriavača a zhutnenie)	m2	237,320	10,38	2 462,99	0,601	142,639	
		"DP17 - plocha z pd (l2c - F3)							
		26.21		26,210					
		"DP18 - plocha z pd (l2d - F5)							
		23.79		23,790					
		"DP19 - plocha z pd (l2b - F9)							
		21.96		21,960					
		"DP20 - plocha z pd (l2a - F1+F10)							
		37.16		37,160					
		"DP21 - plocha z pd (l2a - F6+F7)							
		37.46		37,460					
		"DP22 - plocha z pd (l2a - F2+F4+F8+F11)							
		90.74		90,740					
17	564811111	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-22 mm hrúbky 50 mm - (rozhrnutie podľa laserového zameriavača a zhutnenie)	m2	237,320	5,77	1 368,33	0,098	23,305	
		"DP17 - plocha z pd (l2c - F3)							
		26.21		26,210					
		"DP18 - plocha z pd (l2d - F5)							
		23.79		23,790					
		"DP19 - plocha z pd (l2b - F9)							
		21.96		21,960					
		"DP20 - plocha z pd (l2a - F1+F10)							
		37.16		37,160					
		"DP21 - plocha z pd (l2a - F6+F7)							
		37.46		37,460					
		"DP22 - plocha z pd (l2a - F2+F4+F8+F11)							
		90.74		90,740					
18	MI0002_1	Montáž a dodávka povrchu typ ako MARO S40E10 - EPDM GRANULÁT + PU SPOJIVO hr. 10 mm + SBR GRANULÁT hr. 80 mm (systémové prevedenie), MARO, EUROGOMA	m2	26,210	143,83	3 769,76	0,080	2,097	
		"DP17 - plocha z pd (l2c - F3)							
		26.21		26,210					
19	MI0002_2	Montáž a dodávka povrchu typ ako MARO - EPDM GRANULÁT + PU SPOJIVO hr. 10 mm + GUMOASFALT hr. 30 mm (systémové prevedenie) MARO EUROGOMA	m2	165,360	127,85	21 140,95	0,050	8,268	
		"DP20 - plocha z pd (l2a - F1+F10)							
		37.16		37,160					
		"DP21 - plocha z pd (l2a - F6+F7)							
		37.46		37,460					
		"DP22 - plocha z pd (l2a - F2+F4+F8+F11)							
		90.74		90,740					
20	MI0002_3	Montáž a dodávka povrchu typ ako MARO - EPDM GRANULÁT + PU SPOJIVO hr. 10 mm + SBR GRANULÁT hr. 100 mm (systémové prevedenie) MARO, EUROGOMA	m2	23,790	154,48	3 675,15	0,150	3,569	
		"DP18 - plocha z pd (l2d - F5)							
		23.79		23,790					
21	MI0002_4	Montáž a dodávka povrchu typ ako MARO - EPDM GRANULÁT + PU SPOJIVO hr. 10 mm + SBR GRANULÁT hr. 40 mm (systémové prevedenie), MARO, EUROGOMA	m2	21,960	141,70	3 111,69	0,080	1,757	
		"DP19 - plocha z pd (l2b - F9)							
		21.96		21,960					
5		SPEVNENÉ PLOCHY				35 528,87	181,64	0	
9		OSTATNÉ PRÁCE							
22	917712111_1	Osadenie systémového záhradného plastového obrubníka typ ako PRODOMOS line SB 100 dl=1000 mm - kotvením na tŕne do podkladu	m	160,600	3,69	592,16	0,001	0,161	
		"DP17 - obvod z pd (l2c - F3)							
		19.81		19,810					

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 F - MOTORIK PARK

		"DP18 - obvod z pd (I2d - F5)							
		20.07		20,070					
		"DP19 - obvod z pd (I2b - F9)							
		17.42		17,420					
		"DP20 - obvod z pd (I2a - F1+F10)							
		25.59		25,590					
		"DP21 - obvod z pd (I2a - F6+F7)							
		27.7		27,700					
		"DP22 - obvod z pd (I2a - F2+F4+F8+F11)							
		50.01		50,010					
		"Medzisúččet							
				160,600					
23	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	3,000	104,49	313,47	2,201	6,603	
		"na zaistenie							
		3		3,000					
24	T00010T01	Ostatné náklady - vytýčenie stavby	hod	24,000	15,00	360,00		0	
		24		24,000					
25	P - MP1022	F1 - PRVOK NA TRÉNING MOTORIKY typ ako HAGS NRG Pillars Of Hercules M+D vrátane kotvenia - vid'. popis v PD , HAGS	ks	1,000	3 516,58	3 516,58	0,080	0,08	
		"F1							
		1		1,000					
26	P - MP1023	F2 - PRVOK NA TRÉNING MOTORIKY typ ako HAGS NRG Amazon Basin M+D vrátane kotvenia - vid'. popis v PD HAGS	ks	1,000	7 820,45	7 820,45	0,120	0,12	
		"F2							
		1		1,000					
27	P - MP1024	F3 - PRVOK NA TRÉNING MOTORIKY typ ako HAGS NRG Chedar George M+D vrátane kotvenia - vid'. popis v PD , HAGS	ks	1,000	5 866,91	5 866,91	0,115	0,115	
		"F3							
		1		1,000					
28	P - MP1025	F4 - PRVOK NA TRÉNING MOTORIKY typ ako HAGS NRG Everglades M+D vrátane kotvenia - vid'. popis v PD , HAGS	ks	1,000	5 978,18	5 978,18	0,110	0,11	
		"F4							
		1		1,000					
29	P - MP1026	F5 - PRVOK NA TRÉNING MOTORIKY typ ako HAGS NRG Angel Cascade M+D vrátane kotvenia - vid'. popis v PD , HAGS	ks	1,000	6 912,44	6 912,44	0,150	0,15	
		"F5							
		1		1,000					
30	P - MP1027	F6 - PRVOK NA TRÉNING MOTORIKY typ ako HAGS NRG Megalan Straits M+D vrátane kotvenia - vid'. popis v PD , HAGS	ks	1,000	2 571,83	2 571,83	0,180	0,18	
		"F6							
		1		1,000					
31	P - MP1028	F7 - PRVOK NA TRÉNING MOTORIKY typ ako HAGS NRG Giants Causeway M+D vrátane kotvenia - vid'. popis v PD , HAGS	ks	1,000	3 768,51	3 768,51	0,120	0,12	
		"F7							
		1		1,000					
32	P - MP1029	F8 - PRVOK NA TRÉNING MOTORIKY typ ako HAGS NRG Offas Dyke M+D vrátane kotvenia - vid'. popis v PD , HAGS	ks	1,000	5 227,63	5 227,63	0,105	0,105	
		"F8							
		1		1,000					
33	P - MP1030	F9 - PRVOK NA TRÉNING MOTORIKY typ ako HAGS NRG Gaping Ghyll M+D vrátane kotvenia - vid'. popis v PD , HAGS	ks	1,000	8 690,35	8 690,35	0,130	0,13	
		"F9							
		1		1,000					
34	P - MP1031	F10 - PRVOK NA TRÉNING MOTORIKY typ ako HAGS NRG Kakum Canopy Walk. M+D vrátane kotvenia - vid'. popis v PD , HAGS	ks	1,000	7 610,51	7 610,51	0,160	0,16	
		"F10							
		1		1,000					
35	P - MP1032	F11 - PRVOK NA TRÉNING MOTORIKY typ ako HAGS NRG Okavango Swap. M+D vrátane kotvenia - vid'. popis v PD , HAGS	ks	1,000	5 232,88	5 232,88	0,100	0,1	
		"F11							
		1		1,000					
36	5838030300_2	Obrubník neviditeľný plastový záhradný typ ako PRODOMOS line SB 60, v=60 mm dl.=1000 mm vrátane príslušenstva (kotviace oceľové kĺnce dl= 300mm - 10ks/m), PRODOMOS	m	122,000	9,45	1 153,42	0,001	0,146	
		"DP19 - obvod z pd (I2b - F9)							
		17.42*1.01		17,594					
		"DP20 - obvod z pd (I2a - F1+F10)							
		25.59*1.01		25,846					
		"DP21 - obvod z pd (I2a - F6+F7)							
		27.7*1.01		27,977					
		"DP22 - obvod z pd (I2a - F2+F4+F8+F11)							
		50.01*1.01		50,510					
		"dorovnanie							
		122-121.927		0,073					

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 03 F - MOTORIK PARK

37 5838030300_1	Obrubník neviditeľný plastový záhradný typ ako PRODOMOS line 100, v=100 mm dl.=1000 mm vrátane príslušenstva (kotviace oceľové klince dl= 300mm - 10ks/m), PRODOMOS	m	41,000	10,91	447,26	0,002	0,061	
	"DP17 - obvod z pd (l2c - F3)							
	19.81*1.01		20,008					
	"DP18 - obvod z pd (l2d - F5)							
	20.07*1.01		20,271					
	*dorovnanie							
	41-40.279		0,721					
9	OSTATNÉ PRÁCE				66 062,58		8,34	0
99	PRESUNY HMŔT							
38 998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným akejkoľvek dĺžky objektu	t	206,977	2,00	413,95		0	
99	PRESUNY HMŔT				413,95		0,000	0
	Práce HSV				107 049,63		206,980	232,55
	Celkom v EUR				107 049,63		206,980	232,55

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 04 - SADOVÉ ÚPRAVY

Miesto: BARDEJOV

Ks:

Zákazka: 799

Spracoval:

Dňa

22.4.2022

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

IČO:

DIČ:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady		
HSV	59 093,06	23 951,05	59 093,06	Ostatné náklady	0,00	
PSV				Komplet. činnosť	0,00	
MONT				HZS	0,00	
VRN						
Spolu			59 093,06	Spolu	0,00	
VRN				VRN		
Zariadenie staveniska 0%				0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%				0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH		59 093,06
				DPH 20% z	59 093,06	11818,61
				DPH 0% z	0,00	0
				Spolu v EUR		70 911,67

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Dodávateľ:

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 04 - SADOVÉ ÚPRAVY

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	56 992,40	22 903,81	56 992,40	8,9700	0,0000			
OSTATNÉ PRÁCE	1 551,24	1 047,24	1 551,24	11,9100	0,0000			
PRESUNY HMŔT	549,42	0,00	549,42	0,0000	0,0000			
Práce HSV	59 093,06	23 951,05	59 093,06	20,8800	0,0000			
Celkom v EUR	59 093,06	23 951,05	59 093,06	20,8800	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 04 - SADOVÉ ÚPRAVY

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sut'
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
1	181301111	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr.do 100 m - revitalizovaná plocha trávnik - hr. cca 50 mm	m2	2 422,000	0,40	968,80		0	
2	181301312	Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha nad 500 m2, hr. do 150 mm	m2	3 756,000	0,45	1 690,20		0	
3	182301132	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha nad 500 m2, hr.nad 100 do 150 mm	m2	4 013,000	0,50	2 006,50		0	
4	112101111	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa do 200 mm	ks	2,000	12,00	24,00		0	
5	112101222	Vyrúbanie stromu ihl. na svahu do 1:5 priemer kmeňa nad 200 do 300 mm	ks	1,000	12,00	12,00		0	
6	112201111	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer do 200 mm	ks	2,000	18,00	36,00		0	
7	112201112	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 200 do 300 mm	ks	1,000	19,00	19,00		0	
8	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	3 756,000	0,45	1 690,20		0	
9	180402112	Založenie trávnik parkového výsevom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	4 013,000	0,48	1 926,24		0	
10	183101113	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,02 do 0,05 m3	ks	140,000	2,00	280,00		0	
11	183101221	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0, 40 do 1,00 m3	ks	84,000	30,00	2 520,00		0	
12	183205111	Založenie záhonu na rovine alebo na svahu do 1:5 v hornine 1 až 2	m2	102,500	0,60	61,50		0	
13	183403114	Obrobenie pôdy rotavátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	3 756,000	0,10	375,60		0	
14	183403115	Obrobenie pôdy rotavátorovaním na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	4 013,000	0,20	802,60		0	
15	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	7 512,000	0,20	1 502,40		0	
16	183403161	Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5 - 2x	m2	7 512,000	0,15	1 126,80		0	
17	183403253	Obrobenie pôdy hrabaním na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	4 013,000	0,20	802,60		0	
18	183403261	Obrobenie pôdy valcováním na svahu nad 1:5 do 1:2 - 2x	m2	8 026,000	0,20	1 605,20		0	
19	184102111	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	ks	140,000	11,00	1 540,00		0	
20	184102114	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 400 do 500 mm	ks	64,000	12,00	768,00		0	
21	184102115	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 500 do 600 mm-presadzované dreviny	ks	20,000	18,00	360,00		0	
22	184202112	Zakotvenie dreviny troma kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	84,000	12,00	1 008,00	0,000	0,04	
23	184501111	Zhotovenie obalu kmeňa stromu z juty v jednej vrstve v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	32,000	3,50	112,00	0,000	0,005	
24	184801121	Ošetrovanie vysadených drevín solitérnych, v rovine alebo na svahu do 1:5	ks	84,000	2,80	235,20		0	
25	184801131	Ošetrovanie vysadených drevín, v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	102,500	1,70	174,25		0	
26	184802111	Chemické odburanie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom na široko - mimo revitalizovaného trávnik	m2	3 567,000	0,10	356,70		0	
27	184802211	Chemické odburanie pôdy na svahu nad 1:5 do 1:2 postrekom na široko	m2	4 013,000	0,15	601,95		0	
28	184807111	Ochrana stromu debnením pred poškodením stavebnou činnosťou zhotovenie	m2	90,000	10,00	900,00	0,009	0,846	

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 04 - SADOVÉ ÚPRAVY

29	184807112	Ochrana stromu pred poškodením stavebnou činnosťou odstránenie	m2	90,000	5,00	450,00		0
30	184921093	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	195,449	3,00	586,35		0
31	185802113	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom naširoko	t	0,152	200,00	30,40		0
32	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	37,100	24,00	890,40		0
33	183405312	Prevzdušnenie trávnik s pieskovaním	ha	0,242	2 500,00	605,00	33,400	8,083
34	183406214	Prerezanie trávnik s prísевom trávneho semena - 2x	ha	0,484	1 000,00	484,00		0
35	185803411	Výhrabanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5-plocha revitalizovaného trávnik	m2	2 422,000	0,35	847,70		0
36	185804312	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivu nad 20 m2 - vid. TS, v cene je azpočítané aj zalievanie trávneho koberca po ujetie	m3	37,100	4,00	148,40		0
37	162306111	Vodorovné premiestnenie výkopku bez naloženia ale so zložením zúrod. zeminy nad 100 do 500 m - ornica na spätné zahumusovanie zo zemníka	m3	1 286,450	1,50	1 929,68		0
38	167103101	Nakladanie neulahnúťého výkopku z hromád zeminy schopnej zúrodnenia	m3	1 286,450	0,75	964,84		0
39	111151221	Kosenie parkového trávnik od 1000 do 10 000 m2 s odvozom do 20 km a so zložením, v rovine alebo na svahu do 1:5-plocha revitalizovaného trávnik	m2	2 422,000	0,30	726,60		0
40	111251114	Drvenie drevnej hmoty, s odvozom drevnej drviny do 20 km a so zložením	m3	5,000	130,00	650,00		0
41	PC05	Vyzdvihnutie drviny na presad. s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 500 do 600 mm a presun na novú lokalitu	ks	20,000	55,00	1 100,00		0
42	PC06	Hnojivo NPK (2 kg na 100 m2) alebo tomu podobný ekvivalent + 1% stratné -novozaložené plochy trávnik	kg	76,558	9,24	707,48		0
43	PC07	Použitie hnojív (hydroabsorbenty + hnojivá a rastové prekurzory + mikorhízne huby) do výsadbového substrátu (premiešanie)- stromy	m2	84,000	5,50	462,00		0
44	026PC01	Trávne osivo - universal profi, kombinovaná zmes zloženie vd. TS, bal 25 kg + stratné 1%	bal	12,814	179,39	2 298,68		0
45	052PC03	Koly ku stromom špicaté 250/5,0	ks	252,000	3,90	982,80		0
46	052PC04	Kôl spájací pologuľatý p.6cm-v.250cm - 1 spoj. hore , 2 x spoj pri baze kmena , dl. cca 0,5m (2 ks na jeden strom)	ks	162,000	1,80	291,60		0
47	055PC02	Mulčovacia kôra borovicová 30 až 80 70 L, typu Florimo alebo kvalitatívne adekvátnej náhrady (1m21,5 ks-70L)+stratné 4% - vid. TS , Florimo	bal	224,951	11,96	2 690,23		0
48	082110000300	Voda na zalievanie rastlín	m3	37,100	1,00	37,10		0
49	103PC11	Substrát pri výsadbe stromov (ornica 65%, záhradnícky substrát 30%, riečny piesok 5%) vid. TS + dovoz , AGRO	m3	25,200	26,63	671,20		0
50	251PC09	Hydroabsorbenty + hnojivá a rastové prekurzory (typu TERRACOTEM alebo kvalitatívne adekvátnej náhrady), bal-10kg - (stromy, 1,5 kg na m3 substrátu) TERRACOTEM	bal	2,520	163,08	410,96		0
51	251PC10	Mykorhízne huby v prípravku typu SYMBIVIT @ alebo kvalitatívne adekvátnej náhrady, bal-120g (stromy), bal 750 g	bal	13,440	9,78	131,51		0
52	252340000100	Postrekový prípravok - ekologický (bez glyfosátu) - na ničenie burín, 1 balenie	l	2,274	18,00	40,93		0
53	708360000100	Textília jutová - pásy 15cm -25m	bal	10,080	11,96	120,55		0
54	708PC08	Kotviaca páska k stromom PP š-20mm - d-50 m	m	2,520	9,00	22,68		0
55	bjsu1001	Acer tataricum Hot Wings - javor tatársky ,bal 15/16, km.2,5	ks	7,000	239,18	1 674,29		0
56	bjsu1002	Acer campestre Elsrijk - javor poľný,bal 15/16, km.2,5	ks	16,000	239,18	3 826,94		0
57	bjsu1003	Acer rubrum Red Sunset - javor červený, bal 15/16, km.2,5	ks	1,000	239,18	239,18		0
58	bjsu1004	Malus baccata Street Parade - jablňo malvíkatá, bal 13/14, km.1,8-2,2	ks	5,000	201,13	1 005,66		0
59	bjsu1005	Quercus robur - dub letný, bal 15/16, km.2,5	ks	10,000	201,13	2 011,32		0
60	bjsu1006	Tilia cordata Winter Orange - lípa malolistá, bal 15/16, km.2,5	ks	11,000	190,26	2 092,86		0
61	bjsu1007	Tilia platyphyllos Fastigiata -clipa veľkolistá, bal 15/16, km.2,6	ks	11,000	190,26	2 092,86		0
62	bjsu1009	Pinus nigra Pyramidalis - borovica čierna, bal 175/200	ks	3,000	183,74	551,21		0
63	bjsu1011	Deutzia scabra Plena - trojpek drsný, Co3L 50/60	ks	41,000	13,05	534,90		0
64	bjsu1012	Deutzia gracilis - trojpek nežný, Co3L 40/50	ks	17,000	13,05	221,79		0

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 04 - SADOVÉ ÚPRAVY

65	bjsu1013	Spiraea cinerea Grefsheim - tavorník popolavý, Co3L 40/50	ks	24,000	11,96	287,02	0	
66	bjsu1014	Spiraea x vanhouttei - tavorník van Houtteho Co3L 50/60	ks	34,000	11,96	406,61	0	
67	bjsu1015	Swida sanguinea / Cornus s. /svlb krvavý , Co2L 60/80	ks	24,000	10,87	260,93	0	
1		ZEMNÉ PRÁCE				56 992,40	8,97	0
9		OSTATNÉ PRÁCE						
68	916531111	Osadenie záhonového obrubníka	m	144,000	3,50	504,00	0,083	11,909
69	592PC13	Záhonová lišta 100*4,5cm , upevňovacie klince do záhonovej lišty oceľové (3ks-bm), 20 cm	ks	144,000	7,27	1 047,24	0	
9		OSTATNÉ PRÁCE				1 551,24	11,91	0
99		PRESUNY HMÔT						
70	998231311	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	274,712	2,00	549,42	0	
99		PRESUNY HMÔT				549,42	0,000	0
		Práce HSV				59 093,06	20,880	0
		Celkom v EUR				59 093,06	20,880	0

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 05 - FONTÁNA

Miesto: BARDEJOV

Časť: FONTÁNA - ASR+STATIKA

Ks:

Zákazka: 799

Spracoval:

Dňa

22.4.2022

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

IČO:

DIČ:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady	
HSV	78 258,17	36 953,40	78 258,17	Ostatné náklady	0,00
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
VRN					
Spolu			78 258,17	Spolu	0,00
VRN				VRN	
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant, rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	78 258,17
				DPH 20% z	15651,63
				DPH 0% z	0
				Spolu v EUR	93 909,80

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Dodávateľ:

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 05 - FONTÁNA

Časť: FONTÁNA - ASR+STATIKA

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	1 950,97	0,00	1 950,97	0,0000	0,0000			
ZÁKLADY	24 875,35	588,00	24 875,35	114,6100	0,0000			
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	39 751,00	36 201,00	39 751,00	21,4200	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	7 139,88	164,40	7 139,88	21,5900	0,0000			
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	3 905,14	0,00	3 905,14	54,3200	0,0000			
PRESUNY HMÔT	635,83	0,00	635,83	0,0000	0,0000			
Práce HSV	78 258,17	36 953,40	78 258,17	211,9400	0,0000			
Celkom v EUR	78 258,17	36 953,40	78 258,17	211,9400	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 05 - FONTÁNA

Časť: FONTÁNA - ASR+STATIKA

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sut'
		Práce HSV							
	1	ZEMNÉ PRÁCE							
1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	80,725	3,50	282,54		0	
		"plocha dna z pc							
		244.62*0.3*1.1		80,725					
2	122201109	Príplatok za lepivosť v hornine triedy 3 pri odkopávkach a prekopávkach nezapažených	m3	24,217	2,00	48,43		0	
		"plocha dna z pc 30% z objemu							
		244.62*0.3*1.1*0.3		24,217					
3	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu v hornine triedy 1 až 4 do 50 m	M3	14,678	3,00	44,03		0	
		"zásyp okolo na a späť							
		7.339*2		14,678					
4	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny triedy 1 až 4 na vzdialenosť 10 000 m	M3	73,386	6,00	440,32		0	
		"z odkopu							
		80.725		80,725					
		"zásyp okolo							
		-7.339		- 7,339					
5	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	88,064	2,00	176,13		0	
		"z odkopu							
		80.725		80,725					
		"zásyp okolo							
		7.339		7,339					
6	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	80,725	0,75	60,54		0	
		"z odkopu							
		80.725		80,725					
7	171209011	Poplatok za skládku zeminy	t	117,418	5,00	587,09		0	
		"z odkopu							
		73.386*1.6		117,418					
8	174101001	Zásyp sypaninou zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektu do 100 m3	m3	7,339	15,00	110,08		0	
		"plocha dna z pc odkop							
		244.62*0.3*1.1		80,725					
		"- zastavaná plocha (zásyp okolo)							
		-244.62*0.3		- 73,386					
9	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	M2	269,082	0,75	201,81		0	
		"plocha dna z pc							
		244.62*1.1		269,082					
1		ZEMNÉ PRÁCE				1 950,97		0	0
2		ZÁKLADY							
10	273321411_1	Betón základových dosiek železový triedy C25/30 VODOSTAVEBNÝ, vrátane konečnej povrchovej úpravy metličkovaním	m3	48,924	215,75	10 555,44	2,212	108,227	
		"plocha dna výkaz z pc							
		244.62*0.2		48,924					
11	273351217_1	Debnenie základových dosiek tradičné - zhotovenie v oblúku	m2	72,255	50,00	3 612,75	0,004	0,294	
		"vonkajšia hrana - obvod z pc							
		82.88*0.5		41,440					
		"vnútorná hrana - obvod z pc							
		61.63*0.5		30,815					

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / FONTÁNA - ASR+STATIKA

12	273351218	Debnenie základových dosiek tradičné - odstránenie	m2	72,255	4,00	289,02		0
		"vonkajšia hrana - obvod z pc						
		82.88*0.5		41,440				
		"vnútorná hrana - obvod z pc						
		61.63*0.5		30,815				
13	273361821	Výstuž základových dosiek oceľou triedy 10 505 /B500A/	t	0,388	1 995,00	774,94	1,020	0,396
		"D - FONTÁNA						
		388.443/1000		0,388				
14	273362101	Výstuž základových dosiek zo zváraných sietí KARI	t	4,528	2 000,00	9 055,20	1,203	5,447
		"D - FONTÁNA						
		4527.6/1000		4,528				
15	P - b-s103_2	Montáž a dodávka dištančného hada DISTA AVI 100 - 2m, DISTA AVI	m	490,000	1,20	588,00	0,001	0,245
		"D - FONTÁNA						
		490		490,000				
2		ZÁKLADY				24 875,35		114,61
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE						
16	341122011_1	Montáž dielcov nosných stien s hmotnosťou do 1,5 t - žb prefabrikátov na lem fontány do flexibilného lepidla, vrátane vytmelenie spojov proti prenikaniu vody cez špáry	kus	71,000	50,00	3 550,00	0,069	4,927
		"vonkajšia hrana -						
		41		41,000				
		"vnútorná hrana -						
		30		30,000				
17	P - MP1033	Dodávka atyp. prefabrikátu z vodost. betónu na lemy vonkajšej a vnútornej hrany fontány z vibrolisovaného betónu od výrobcu ako KLOČOK, vrátane dopravy - viď. kladačák fontány v PD , KLOČOK	m3	6,873	5 267,13	36 201,00	2,400	16,495
		"vonkajší lem - plocha z pc x hr.						
		27.65*0.15		4,148				
		"vnútorný lem - plocha z pc x hr.						
		18.17*0.15		2,726				
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				39 751,00		21,42
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE						
18	411321414	Stropy doskové zo železobetónu triedy C25/30 - VODOSTAVEBNÝ	m3	8,932	217,29	1 940,78	2,212	19,76
		"D1						
		11.315*2.3*0.15		3,904				
		"D2						
		7.195*2.3*0.15		2,482				
		"D3						
		(10.117+4.642)/2*2.3*0.15		2,546				
19	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie	m2	53,367	25,00	1 334,17	0,004	0,234
		"1.prechod plocha z pc						
		17.37*1.1		19,107				
		"2.prechod plocha z pc						
		10.11*1.1		11,121				
		"3.prechod plocha z pc						
		8.45*1.1		9,295				
		"D1 - OLEMOVANIE						
		(11.315+2.3)*2*0.2		5,446				
		"D2 - OLEMOVANIE						
		(7.195+2.3)*2*0.2		3,798				
		"D3 - OLEMOVANIE						
		(10.117+4.642+2.3+5.94)*0.2		4,600				
20	411351102	Debnenie stropov doskových - odstránenie	m2	53,367	10,00	533,67		0
		"1.prechod plocha z pc						
		17.37*1.1		19,107				
		"2.prechod plocha z pc						
		10.11*1.1		11,121				
		"3.prechod plocha z pc						
		8.45*1.1		9,295				
		"D1 - OLEMOVANIE						
		(11.315+2.3)*2*0.2		5,446				
		"D2 - OLEMOVANIE						
		(7.195+2.3)*2*0.2		3,798				
		"D3 - OLEMOVANIE						
		(10.117+4.642+2.3+5.94)*0.2		4,600				

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / FONTÁNA - ASR+STATIKA

21	411354171	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 5 kPa - zhotovenie	m2	39,523	9,00	355,71	0,002	0,09	
		"1.prechod plocha z pc							
		17.37*1.1		19,107					
		"2.prechod plocha z pc							
		10.11*1.1		11,121					
		"3.prechod plocha z pc							
		8.45*1.1		9,295					
22	411354172	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 5 kPa - odstránenie	m2	39,523	9,00	355,71		0	
		"1.prechod plocha z pc							
		17.37*1.1		19,107					
		"2.prechod plocha z pc							
		10.11*1.1		11,121					
		"3.prechod plocha z pc							
		8.45*1.1		9,295					
23	411361821	Výstuž stropov oceľou triedy 10 505 /B500A/	t	0,226	1 995,00	450,36	1,017	0,23	
		"D1							
		84.846/1000		0,085					
		"D2							
		67.624/1000		0,068					
		"D3							
		73.273/1000		0,073					
24	411362021	Výstuž stropov zo zvarovaných sietí KARI	t	1,003	2 000,00	2 005,08	1,203	1,206	
		"D1							
		485.1/1000		0,485					
		"D2							
		291.06/1000		0,291					
		"D3							
		226.38/1000		0,226					
25	P - b-s103_1	Montáž a dodávka dištančného hada DISTA AVI 50 - 2m, DISTA AVI	m	137,000	1,20	164,40	0,001	0,069	
		"D1							
		52		52,000					
		"D2							
		33		33,000					
		"D3							
		52		52,000					
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				7 139,88		21,59	0
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
26	631313611	Mazanina z betónu prostého triedy C16/20 hrúbky 80-120 mm	m3	24,462	137,49	3 363,22	2,213	54,137	
		"podklad. betón - plocha dna výkaz z pc							
		244.62*0.1		24,462					
27	631351101_1	Zhotovenie debnenia stien, rýh a otvorov v podlahách - obľý tvar	m2	21,677	20,00	433,54	0,009	0,187	
		"vonkajšia hrana - obvod z pc							
		82.88*0.15		12,432					
		"vnútorná hrana - obvod z pc							
		61.63*0.15		9,245					
28	631351102	Odstránenie debnenia stien, rýh a otvorov v podlahách	m2	21,677	5,00	108,38		0	
		"vonkajšia hrana - obvod z pc							
		82.88*0.15		12,432					
		"vnútorná hrana - obvod z pc							
		61.63*0.15		9,245					
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				3 905,14		54,32	0
99		PRESUNY HMÔT							
29	998142251	Presun hmôt pre nádrže a zásobníky monolitické výšky do 25 m	t	211,944	3,00	635,83		0	
99		PRESUNY HMÔT				635,83		0,000	0
		Práce HSV				78 258,17		211,940	0
		Celkom v EUR				78 258,17		211,940	0

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV						
Objekt SO 05 - FONTÁNA			Miesto: BARDEJOV			
Časť: FONTÁNA - TECHMOLOGICKÁ ŠACHTA ASR+STATIKA			Ks:			
Zákazka: 799		Spracoval:		Dňa 22.4.2022		
Odberateľ: MESTO BARDEJOV						
IČO:			DIČ:			
Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov						
IČO:			DIČ:			
Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.						
IČO:			DIČ:			
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady		
HSV	44 547,66	3 074,16	44 547,66	Ostatné náklady	0,00	
PSV	2 634,21	202,22	2 634,21	Komplet. činnosť	0,00	
MONT				HZS	0,00	
VRN						
Spolu			47 181,87	Spolu	0,00	
VRN				VRN		
Zariadenie staveniska 0%				0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%				0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH		47 181,87
				DPH 20% z	47 181,87	9436,37
				DPH 0% z	0,00	0
				Spolu v EUR		56 618,24
Odberateľ			Dodávateľ			

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Dodávateľ:

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 05 - FONTÁNA

Časť: FONTÁNA - TECHMOLOGICKÁ ŠACHTA ASR+STATIKA

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	11 000,88	0,00	11 000,88	0,0000	0,0000			
ZÁKLADY	5 786,21	105,60	5 786,21	39,5100	0,0000			
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	9 824,81	0,00	9 824,81	33,2200	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	6 829,26	84,00	6 829,26	20,6300	0,0000			
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	2 626,58	0,00	2 626,58	15,1600	0,0000			
POTRUBNÉ ROZVODY	786,00	750,00	786,00	0,1300	0,0000			
OSTATNÉ PRÁCE	7 367,36	2 134,56	7 367,36	0,1900	0,1400			
PRESUNY HMŔT	326,56	0,00	326,56	0,0000	0,0000			
Práce HSV	44 547,66	3 074,16	44 547,66	108,8500	0,1400			
Práce PSV								
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI	1 286,37	202,22	1 286,37	0,3100	0,0000			
NÁTERY	1 347,84	0,00	1 347,84	0,0000	0,0000			
Práce PSV	2 634,21	202,22	2 634,21	0,3100	0,0000			
Celkom v EUR	47 181,87	3 276,38	47 181,87	109,1600	0,1400			

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Dodávateľ:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 05 - FONTÁNA

Časť: FONTÁNA - TECHMOLOGICKÁ ŠACHTA ASR+STATIKA

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sut'
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
1	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	271,252	15,00	4 068,78		0	
		"jama							
		12.5*6.4*(3.5+3.15)/2+1*1*0.5+5.4*4.4*0.2		271,252					
2	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	81,376	35,00	2 848,15		0	
		"jama 30% z objemu							
		271.252*0.3		81,376					
3	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu v hornine triedy 1 až 4 do 50 m	M3	287,844	2,50	719,61		0	
		"výkop + zásyp							
		143.922*2		287,844					
4	162701155	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.5-7 do 10000 m	m3	127,330	5,50	700,32		0	
		"výkop							
		271.252		271,252					
		"zásyp							
		-143.922		- 143,922					
5	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	361,164	2,00	722,33		0	
		"jama							
		240.5		240,500					
		"zásyp							
		120.664		120,664					
6	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	271,252	0,75	203,44		0	
		"jama							
		271.252		271,252					
7	171209011	Poplatok za skládku zeminy	t	203,728	5,00	1 018,64		0	
		"výkop							
		271.252*1.6		434,003					
		"zásyp							
		-143.922*1.6		- 230,275					
8	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	143,922	5,00	719,61		0	
		"výkop							
		271.252		271,252					
		"šachta žb konštrukcia							
		-(10.1*4.4*2.85+1*1*0.5+4.4*0.2*0.2)		- 127,330					
1		ZEMNÉ PRÁCE				11 000,88		0	0
2		ZÁKLADY							
9	271571111	Vankúše zhutnené pod zákl.dosku zo štrkopiesku	m3	5,250	31,31	164,37	2,066	10,849	
		"jama pod podklad. betón							
		10.5*5*0.1		5,250					
10	273321411	Betón základových dosiek železový triedy C25/30 - VODOSTAVENBÝ	m3	12,316	219,34	2 701,25	2,212	27,244	
		"zd							
		0.7*1.2*0.25+0.95*1.75*0.25+1*1*0.25+(0.6+1)*2*0.3*0.25+4.4*0.3*0.25		12,046					
		"dobetonávka v zd							
		0.9*1.2*0.25		0,270					
11	273351217	Debnenie základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	18,140	11,00	199,54	0,004	0,074	
		"zd							

		(10.1+4.4)*2*0.3+0.6*0.5*4+(0.7+1.2)*2*0.3+1*4*0.3+(1.7+0.95*2)*0.3+4*1*0.5+4.4*0.3*2+0.3*0.3*2		18,140					
12	273351218	Debnenie základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	18,140	2,50	45,35		0	
		"zd							
		18.14		18,140					
13	273361821	Výstuž základových dosiek oceľou triedy 10 505 /B500A/	t	1,288	1 995,00	2 570,10	1,020	1,314	
		"statika výkaz - dno TŠ							
		1288.269/1000		1,288					
14	P - b-s103_1	Montáž a dodávka dištančného hada v=150 mm - 2m, typ ako AVI 150, DISTA AVI	m	88,000	1,20	105,60	0,000	0,031	
		"statika výkaz - dno TŠ							
		88		88,000					
2		ZÁKLADY				5 786,21		39,51	0
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
15	341321410	Steny nosné zo železobetónu trieda C25/30 bez výstuže - vodostavebný	m3	14,102	225,48	3 179,71	2,212	31,196	
		"steny - obvodové							
		5.4*2.2*0.2*2+4.7*2*0.2*2+4*2*0.2+4*2.2*0.2		11,872					
		"stena - vnútorná							
		4*2*0.2		1,600					
		"nadstavec							
		(1.2+0.9)*2*0.5*0.15*2		0,630					
16	341351105	Debnenie nosných stien dvojstranné zhotovenie	m2	160,940	19,00	3 057,86	0,002	0,348	
		"steny - obvodové							
		5.4*2.5*2*2+4.7*2.2*2*2+4*2.2*2+4*2.5*2		132,960					
		"stena - vnútorná							
		4*2.2*2		17,600					
		"prestupy							
		(0.25+0.25)*2*0.2*4		0,800					
		0.15*4*0.2*1		0,120					
		(0.75+0.25)*2*0.2*1		0,400					
		(0.55+0.25)*2*0.2*1		0,320					
		(0.15+0.1)*2*0.2		0,100					
		0.1*4*0.2*3		0,240					
		"nadstavec							
		(1.2+0.9)*2*0.5*2*2		8,400					
17	341351106	Debnenie nosných stien dvojstranné odstránenie	m2	160,940	2,50	402,35		0	
		"steny - obvodové							
		5.4*2.5*2*2+4.7*2.2*2*2+4*2.2*2+4*2.5*2		132,960					
		"stena - vnútorná							
		4*2.2*2		17,600					
		"prestupy							
		(0.25+0.25)*2*0.2*4		0,800					
		0.15*4*0.2*1		0,120					
		(0.75+0.25)*2*0.2*1		0,400					
		(0.55+0.25)*2*0.2*1		0,320					
		(0.15+0.1)*2*0.2		0,100					
		0.1*4*0.2*3		0,240					
		"nadstavec							
		(1.2+0.9)*2*0.5*2*2		8,400					
18	341361821	Výstuž stien z ocele triedy 10 505 /B500A/	t	1,294	1 995,00	2 580,73	1,016	1,314	
		"statika výkaz - steny TŠ							
		1293.6/1000		1,294					
19	341362021	Výstuž stien zo zváraných KARI sietí	t	0,302	2 000,00	604,16	1,203	0,363	
		"statika výkaz - STENY TŠ							
		302.081/1000		0,302					
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				9 824,81		33,22	0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
20	411321414	Stropy doskové zo železobetónu triedy C25/30 - vodostavebný	m3	8,564	217,29	1 860,85	2,212	18,946	
		"STROP							
		10.1*4.4*0.2-(0.9*0.9*2)*0.2		8,564					
21	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	53,940	24,50	1 321,53	0,003	0,162	
		"STROP							
		4.5*4+5*4+(10.1+4.4)*2*0.5+(0.9*4*0.2*2)		53,940					

22	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	53,940	4,20	226,55		0	
		"STROP							
		4.5*4+5*4+(10.1+4.4)*2*0.5+(0.9*4*0.2*2)		53,940					
23	411354173	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa zhotovenie	m2	38,000	9,00	342,00	0,004	0,148	
		"STROP							
		4.5*4+5*4		38,000					
24	411354174	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa odstránenie	m2	38,000	9,00	342,00		0	
		"STROP							
		4.5*4+5*4		38,000					
25	411361821	Výstuž stropov oceľou triedy 10 505 /B500A/	t	1,329	1 995,00	2 652,33	1,017	1,352	
		"statika výkaz - strop TŠ							
		1329.489/1000		1,329					
26	P - b-s103	Montáž a dodávka dištančného hada v=90 mm - 2m, typ ako DISTA AVI 90	m	70,000	1,20	84,00	0,000	0,025	
		"statika výkaz - strop TŠ							
		70		70,000					
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				6 829,26		20,63	0
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
27	631313611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 80 do 120 mm	m3	5,015	159,49	799,83	2,213	11,099	
		"podkladný betón							
		10.3*4.6*0.1+4.6*0.2*0.1+4.6*0.1*0.1-0.9*0.9*0.1+1*1*0.1+4*0.3*0.1		5,015					
28	631319163	Priplatok za prehad. betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 80-120 mm (20kg/m3)	m3	5,015	3,00	15,05	0,020	0,1	
		5.015		5,015					
29	631351101	Zhotovenie debnenia stien, rýh a otvorov v podlahách	m2	8,340	105,00	875,70	0,009	0,072	
		"podkladný betón							
		(10.3+4.6)*2*0.15+4.6*0.3+4.6*0.15+1*4*0.15+4*1*0.3		8,340					
30	631351102	Odstránenie debnenia stien, rýh a otvorov v podlahách	m2	8,340	12,00	100,08		0	
		"podkladný betón							
		(10.3+4.6)*2*0.15+4.6*0.3+4.6*0.15+1*4*0.15+4*1*0.3		8,340					
31	632450469	Spádový poter, spádová vrstva v technol. šachte, ozn. 080, hr. 50 mm	m2	38,000	22,00	835,92	0,102	3,89	
		"dno šachty 1							
		4.5*4		18,000					
		"dno šachty 2							
		5*4		20,000					
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				2 626,58		15,16	0
8		POTRUBNÉ ROZVODY							
32	899102111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	kus	2,000	18,00	36,00	0,007	0,014	
		2		2,000					
33	5524214200	Poklop kovový šachtový vodotesný nerezový s odveranin, vrátane 900x900 mm - vid'.PD_BUILDEX	kus	2,000	375,00	750,00	0,060	0,12	
		2		2,000					
8		POTRUBNÉ ROZVODY				786,00		0,13	0
9		OSTATNÉ PRÁCE							
34	971046006	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 70 mm do stien betónových, obkladov	cm	40,000	1,00	40,00	0,000	0	0,003
		2*20		40,000					
35	971046007	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 80 mm do stien betónových, obkladov	cm	520,000	1,10	572,00	0,000	0,005	0,057
		22*20+4*20		520,000					
36	971046009	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stien betónových, obkladov	cm	40,000	1,30	52,00	0,000	0	0,007
		2*20		40,000					
37	971046019	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 225 mm do stien betónových, obkladov	cm	80,000	2,50	200,00	0,000	0,002	0,070
		4*20		80,000					
38	952903112	Vyčistenie objektov pri svetlej výške priestoru do3, 5 m čistiarň odpadových vôd, nádrží, kanálov	m2	38,000	1,60	60,80	0,000	0	
		4.5*4+5*4		38,000					
39	971058121	Zriadenie prestupu v konštrukciách z betónu železového s veľkosťou plochy do 0,4 m2 hĺbky do 0,5 m - systémové prevedenie	kus	12,000	359,00	4 308,00		0	
		"prestupy							

		3+1+1+1+1+1+3+1		12,000					
40	P - dr00030	Montáž a dodávka nerez. rebríka DL.=2600 mm, vrátane kotvenia a doplnkov - viď. PD, EKOFENCE	ks	2,000	266,58	533,15	0		
		2		2,000					
41	P - kam10003	M+D nerezového potrubia s ukonč. hlavicoú d=100 mm, dl.=1000 mm, vrátane osadenia a ošetrenia proti prestupu vody, na odvetranie technol. šachty - viď. popis PD	ks	2,000	363,71	727,41	0		
		"OP							
		2		2,000					
42	226-1	Montáž a dodávka bitumenový tesniaci pás obojstr., typ ako TEBAU TPOK160, TEBAU	M	92,000	9,50	874,00	0,002	0,184	
		"dno							
		4*1.2+(10.1+4.4)*2+4.6+(1.5+0.95)*2*2		48,200					
		"strop							
		(10.1+4.4)*2		29,000					
		"steny							
		2.2*2+0.8		5,200					
		"nádštavec							
		(1.2+1.2)*2*2		9,600					
9		OSTATNÉ PRÁCE				7 367,36	0,19	0,14	
99		PRESUNY HMÔT							
43	998142251	Presun hmôt pre obj.8141, 8142,8143,zvislá nosná konštr.monolitická betónová,výšky do 25 m	t	108,853	3,00	326,56	0		
99		PRESUNY HMÔT				326,56	0	0	
		Práce HSV				44 547,66	108,850	0,14	
		Práce PSV							
711		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI							
44	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti alebo povrchovej a podzemnej vode na vodorovnej ploche penetračným náterom za studena	m2	74,828	0,50	37,41	0		
		"steny TŠ - vonkajš.							
		(10.1+4.1)*2*2.45+(5.4+4.1+5.4)*0.25+(0.9*0.9)*2*0.47*2		74,828					
45	711111211	SCHOMBURG Izolácia vodorovná protiradónová proti zemnej vlhkosti stierkou COMBIFLEX-C2 na betón, vrátane penetrácie	m2	42,820	16,00	685,12	0,004	0,18	
		"STROP TECHNOL.ŠACHTY							
		10.1*4.4-0.9*0.9*2		42,820					
46	711111221	SCHOMBURG Izolácia zvislá protiradónová proti zemnej vlhkosti stierkou COMBIFLEX-C2 na betón, vrátane penetrácie	m2	19,012	16,00	304,19	0,004	0,08	
		"lem dosky s prekrytím prac. špáry							
		(10.1+4.4)*2*0.5		14,500					
		"nádštavec							
		(1.2*4)*0.47*2		4,512					
47	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti alebo povrchovej a podzemnej vode na zvislej ploche penetračným náterom za studena	m2	39,790	0,35	13,93	0		
		"strop TŠ - vonk.							
		10.1*4.1-0.9*0.9*2		39,790					
48	998711201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,900	15,00	43,50	0		
49	245040120123	Penetračný náter klasický typ ako ICOPAL PRIMER CLASSIC, BAL: 9 kg, ICOPAL PRIMER CLASSIC	KUS	6,000	33,70	202,22	0,009	0,054	
		6		6,000					
711		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI				1 286,37	0,31	0	
783		NÁTERY							
50	783812100_1	Náter stien a dna nádrže dvojnásobný farbou typ ako ETERNAL NA BAZÉNY vrátane penetrácie	m2	112,320	12,00	1 347,84	0		
		"dno							
		4.5*4+5*4+0.6*4*0.3		38,720					
		"steny							
		(4.5+4)*2*2+(5+4)*2*2.2		73,600					
783		NÁTERY				1 347,84	0,000	0	
		Práce PSV				2 634,21	0,310	0	
		Celkom v EUR				47 181,87	109,160	0,14	

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 05 - FONTÁNA

Miesto: BARDEJOV

Časť: FONTÁNA - TECHNOLÓGIA

Ks:

Zákazka: 799

Spracoval:

Dňa

22.4.2022

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

IČO:

DIČ:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady		
HSV	4 039,00	959,64	4 039,00	Ostatné náklady	0,00	
PSV				Komplet. činnosť	0,00	
MONT	100 768,81	0,00	100 768,81	HZS	0,00	
VRN						
Spolu			104 807,81	Spolu	0,00	
VRN				VRN		
Zariadenie staveniska 0%				0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%				0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH		104 807,81
				DPH 20% z	104 807,81	20961,56
				DPH 0% z	0,00	0
				Spolu v EUR		

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Dodávateľ:

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 05 - FONTÁNA

Časť: FONTÁNA - TECHNOLÓGIA

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	3 473,65	959,64	3 473,65	55,4800	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	346,41	0,00	346,41	17,5000	0,0000			
PRESUNY HMŔ	218,94	0,00	218,94	0,0000	0,0000			
Práce HSV	4 039,00	959,64	4 039,00	72,9800	0,0000			
Montážne práce								
M-35 MONTÁŽ ČERPADIEL, KOMPRESOROV A VODOHOVODOV	100 768,81	0,00	100 768,81	0,0000	0,0000			
Montážne práce	100 768,81	0,00	100 768,81	0,0000	0,0000			
Celkom v EUR	104 807,81	959,64	104 807,81	72,9800	0,0000			

Rozpočet

Odberteľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 05 - FONTÁNA

Časť: FONTÁNA - TECHNOLÓGIA

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sut'
		Práce HSV							
	1	ZEMNÉ PRÁCE							
1	132201101	Hĺbenie rýh o šírke do 0,6 m v hornine triedy 3, do 100 m3	m3	5,550	25,00	138,75		0	
		"výkop pre odtok a vpusť z fontány - plocha z pc x hĺbka							
		4*0.9		3,600					
		"výkop pre potrubia výtaku na výstreky fontány - plocha z pc x hĺbka							
		3.25*0.6		1,950					
2	132201109	Priplatok za lepivosť horniny pri hĺbení rýh o šírke do 0,6 m v hornine triedy 3	m3	1,665	2,00	3,33		0	
		"30% z objemu							
		5.55*0.3		1,665					
3	132201201	Hĺbenie rýh o šírke od 0,6 m do 2 m v hornine triedy 3, do 100 m3	m3	45,906	22,00	1 009,93		0	
		"výkop pre potrubia výtaku na výstreky fontány - plocha z pc x hĺbka							
		76.51*0.6		45,906					
4	132201209	Priplatok za lepivosť horniny v hornine triedy 3 pri hĺbení rýh šírka od 0,6 do 2 m	m3	13,772	2,00	27,54		0	
		"30% z objemu							
		45.906*0.3		13,772					
5	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu v hornine triedy 1 až 4 do 50 m	M3	20,722	5,50	113,97		0	
		"z výkopu a zásypu = výkop-(obsyp+lôžko)*2							
		(51.456-(30.822+10.273))*2		20,722					
6	162701155	Vodorovné premiestnenie výkopu tr.5-7 do 10000 m	m3	41,095	6,50	267,12		0	
		"výkop							
		(5.55+45.906)		51,456					
		"zásyp = výkop-(obsyp+lôžko)							
		-(51.456-(30.822+10.273))		- 10,361					
7	167101101	Nakladanie výkopu do 100 m3 v hornine triedy 1 až 4	m3	61,817	2,00	123,63		0	
		"z výkopov							
		5.55+45.906		51,456					
		"zásyp = výkop-(obsyp+lôžko)							
		51.456-(30.822+10.273)		10,361					
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3	m3	61,817	0,75	46,36		0	
		"z výkopov							
		5.55+45.906		51,456					
		"zásyp = výkop-(obsyp+lôžko)							
		51.456-(30.822+10.273)		10,361					
9	171209011	Poplatok za skládku zeminy	t	65,752	5,00	328,76		0	
		"(obsyp+lôžko)							
		(30.822+10.273)*1.6		65,752					
10	175101100	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín triedy 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	30,822	12,00	369,86		0	
		"potrubie pre odtok a vpusť z fontány - plocha z pc x hr.							
		4*0.3		1,200					
		" pre potrubia výtaku na výstreky fontány - plocha z pc x hr.							
		3.25*0.3		0,975					
		" pre potrubia výtaku na výstreky fontány - plocha z pc x hr.							
		76.51*0.3		22,953					
		" pre potrubia okolo technologickej šachty - plocha z pc x hr.							
		18.98*0.3		5,694					
11	181201112	Úprava pláne na násypoch v hornine triedy 1 až 4 so zhutnením	m2	113,014	0,75	84,76		0	
		"potrubie pre odtok a vpusť z fontány - plocha z pc							

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / FONTÁNA - TECHNOLÓGIA

		4*1.1		4,400					
		" pre potrubia výtlaku na výstreky fontány - plocha z pc							
		3.25*1.1		3,575					
		" pre potrubia výtlaku na výstreky fontány - plocha z pc							
		76.51*1.1		84,161					
		" pre potrubia okolo technologickej šachty - plocha z pc							
		18.98*1.1		20,878					
12	5833117000	Piesok zásypový fr.0-2 mm	t	55,480	17,30	959,64	1,000	55,48	
		"výkaz obsypu							
		30.822*1.8		55,480					
1		ZEMNÉ PRÁCE				3 473,65		55,48	0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
13	451541111_2	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope zo zásypového piesku fr. 0-2 mm	m3	10,274	33,72	346,41	1,703	17,501	
		"potrubie pre odtok a vpust' z fontány - plocha z pc x hĺbka							
		4*0.1		0,400					
		" pre potrubia výtlaku na výstreky fontány - plocha z pc x hĺbka							
		3.25*0.1		0,325					
		" pre potrubia výtlaku na výstreky fontány - plocha z pc x hĺbka							
		76.51*0.1		7,651					
		" pre potrubia okolo technologickej šachty - plocha z pc x hĺbka							
		18.98*0.1		1,898					
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				346,41		17,5	0
99		PRESUNY HMÔT							
14	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr hĺbené plastových a sklolaminátových v otvorenom výkope	t	72,980	3,00	218,94		0	
99		PRESUNY HMÔT				218,94		0	0
		Práce HSV				4 039,00		72,980	0
		Montážne práce							
935		M-35 MONTÁŽ ČERPADIEL, KOMPRESOROV A VODOHOSPODÁ							
15	BJFONT1001	511 1362 Filter O750mm - ks	ks	1,000	2 246,40	2 246,40		0	
16	BJFONT1002	511 2896 Automatický ventil BESGO 63/230 ks, BESGO	ks	1,000	1 567,00	1 567,00		0	
17	BJFONT1003	898 808 Filtračné sklo 25 kg bal. - ks - 300kg	ks	12,000	28,47	341,66		0	
18	BJFONT1004	511 2008 Čerpadlo Speck BADU PRIME15 - 400V, 0,75 kW - 63/50 - ks, BADU	ks	1,000	1 356,97	1 356,97		0	
19	BJFONT1005	222 751 Chemizačné zariadenie ASIN Aqua NET REDOX - komplet - ks	ks	1,000	1 979,13	1 979,13		0	
20	BJFONT1006	Ponorné čerpadlo Aquasenzor 13000, 230V, 0,78 kW - ks	ks	1,000	488,08	488,08		0	
21	BJFONT1007	227 194 Chlór tekutý 35 kg	ks	1,000	45,00	45,00		0	
22	BJFONT1008	227 141 pH mínus tekutý 35 kg	ks	1,000	36,00	36,00		0	
23	BJFONT1009	511 2312 Výpust VN resp.sanie filtrácie 63	ks	1,000	75,25	75,25		0	
24	BJFONT1010	Prívod vody do VN - potrubie, fittingy, ventily, elektroventil, vodomer	ks	1,000	511,00	511,00		0	
25	BJFONT1011	Filtrácia, VN+bezp.prepad - potrubie, fittingy, ventily, spätné klapky, podporné konštrukcie, objímky - komplet	ks	1,000	774,71	774,71		0	
26	BJFONT1014	Sanie z VN 75	ks	1,000	35,90	35,90		0	
27	BJFONT1015	511 2779 Čerpadlo Speck BADU PRIME 20 - 400V, 1,0 kW - 63/63 - ks, Speck BADU	ks	1,000	1 174,61	1 174,61		0	
28	BJFONT1016	Výtlak do fontány - potrubie, fittingy, ventily, konštrukcie, objímky - komplet	ks	1,000	805,49	805,49		0	
29	BJFONT1019	238 035 Sanie z VN - rúra PVC 200 - bm	m	2,000	48,21	96,42		0	
30	BJFONT1020	511 2777 Čerpadlo Speck BADU PRIME 7 - 400V, 0,30 kW - 50/50 - ks,Speck BADU	ks	20,000	911,80	18 235,90		0	
31	BJFONT1021	511 2780 Čerpadlo Speck BADU PRIME 30 - 400V, 1,50 kW - 75/75 - ks,Speck BADU	ks	1,000	1 877,23	1 877,23		0	
32	BJFONT1022	Výtlačná tryska KOMETA 1/12mm	ks	20,000	185,00	3 700,00		0	
33	BJFONT1023	Výtlačná tryska SNOW JET 1/50mm	ks	3,000	1 980,00	5 940,00		0	
34	BJFONT1024	Výstreky-technológia - potrubie, fittingy, ventily, spätné klapky, podporné konštrukcie, objímky - komplet	ks	1,000	6 500,00	6 500,00		0	

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / FONTÁNA - TECHNOLÓGIA

35	BJFONT1027	700 080 Výpust fontány - 90	ks	1,000	425,00	425,00		0	
36	BJFONT1028	Odtok fontány + výpust - potrubie, fittingy, ventily, podporné konštrukcie, objímky - komplet	ks	1,000	2 924,39	2 924,39		0	
37	BJFONT1031	ELI rozádzač - silová časť	ks	1,000	1 950,00	1 950,00		0	
38	BJFONT1032	Riadiaci systém - výstreky	ks	1,000	4 901,17	4 901,17		0	
39	BJFONT1033	Riadiaci systém - svetlá - DMX decoder, ovládač, napájací zdroj, príslušenstvo, ovládanie svetiel	ks	1,000	8 313,43	8 313,43		0	
40	BJFONT1034	Svetlá podhladinové prírubové LED RGB	ks	23,000	418,35	9 622,12		0	
41	BJFONT1035	Prepojovacie krabice nerez	ks	5,000	75,00	375,00		0	
42	BJFONT1036	Frekvenčný menič do 1,5 kW, 400V	ks	2,000	277,83	555,66		0	
43	BJFONT1037	Frekvenčný menič do 0,37 kW, 400V	ks	20,000	428,01	8 560,15		0	
44	BJFONT1040	Montáž - osadenie prívodu vody do fontány vrátane potrubí a fittingov, odtok z fontány+potrubia+fittingy, výpust fontány, svetlá s eli káblami a nerezovými krabicami	ks	1,000	4 980,20	4 980,20		0	
45	BJFONT1041	Izolácia prechodov technológie v strojovni a VN - materiál + práca	ks	1,000	1 171,94	1 171,94		0	
46	BJFONT1042	Montáž technológie v strojovni a VN	ks	1,000	2 000,00	2 000,00		0	
47	BJFONT1043	Montáž ELI technológie, svietidiel, vrátane ovládania	ks	1,000	1 758,00	1 758,00		0	
48	BJFONT1044	Úvedenie do prevádzky, skúšky - ladenie systému, skúšobná prevádzka	ks	1,000	1 995,00	1 995,00		0	
49	BJFONT1047	Dodávka PD technologickej - výrobná dokumentácia	ks	1,000	950,00	950,00		0	
50	BJFONT1048	Dodávka PD ELI technologickej vrátane výkresov riadiaceho systému osvetlenia a výstrekov - výrobná dokumentácia	ks	1,000	850,00	850,00		0	
51	BJFONT1049	Posúdenie PD ELI technologickej - Technická inšpekcia	ks	1,000	800,00	800,00		0	
52	BJFONT1050	Úradná skúška - Technická inšpekcia	ks	1,000	850,00	850,00		0	
935		M-35 MONTÁŽ ČERPADIEL, KOMPRESOROV A VODOHOSPODÁ				100 768,81		0,000	0
		Montážne práce				100 768,81		0,000	0
		Celkom v EUR				104 807,81		72,980	0

Krycí list rozpočtu					
Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV					
Objekt SO 06 - DROBNÁ ARCHITEKTÚRA			Miesto: BARDEJOV		
			Ks:		
Zákazka: 799	Spracoval:		Dňa	22.4.2022	
Odberateľ: MESTO BARDEJOV					
IČO:			DIČ:		
Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov					
IČO:			DIČ:		
Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.					
IČO:			DIČ:		
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady	
HSV	66 141,45	64 159,18	66 141,45	Ostatné náklady	0,00
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
VRN					
Spolu			66 141,45	Spolu	0,00
VRN			VRN		
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
			Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		66 141,45
			DPH 20% z	66 141,45	13228,29
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		79 369,74
Odberateľ			Dodávateľ		

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 06 - DROBNÁ ARCHITEKTÚRA

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	344,45	0,00	344,45	0,0000	0,0000			
ZÁKLADY	1 023,21	0,00	1 023,21	18,4700	0,0000			
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	195,00	0,00	195,00	0,1300	0,0000			
OSTATNÉ PRÁCE	64 519,18	64 159,18	64 519,18	11,2100	0,0000			
PRESUNY HMÔT	59,61	0,00	59,61	0,0000	0,0000			
Práce HSV	66 141,45	64 159,18	66 141,45	29,8100	0,0000			
Celkom v EUR	66 141,45	64 159,18	66 141,45	29,8100	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 06 - DROBNÁ ARCHITEKTÚRA

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sut'
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
1	133201211	Výkop nezapaženej šachty do 100 m3 v hornine triedy 3	m3	8,330	25,00	208,25		0	
		"DP14 - plocha z pd (I3a - P1,P2,L)							
		0.5*0.5*0.6*2+0.8*0.8*1*2		1,580					
		"pre stĺpiky značky a koše T1+T2+K2							
		(10+3+17)*0.5*0.5*0.9		6,750					
2	133201219	Príplatok za lepivosť horniny triedy 3	m3	2,499	2,00	5,00		0	
		"DP14 - plocha z pd (I3a - P1,P2,L) 30% Z OBJ.							
		(0.5*0.5*0.6*2+0.8*0.8*1*2)*0.3		0,474					
		"pre stĺpiky značky a koše T1+T2+K2							
		(10+3+17)*0.5*0.5*0.9*0.3		2,025					
3	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny triedy 1 až 4 na vzdialenosť 10 000 m	M3	8,330	5,00	41,65		0	
		"DP14 - plocha z pd (I3a - P1,P2,L)							
		0.5*0.5*0.6*2+0.8*0.8*1*2		1,580					
		"pre stĺpiky značky a koše T1+T2+K2							
		(10+3+17)*0.5*0.5*0.9		6,750					
4	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v hornine triedy 1 až 4	m3	8,330	2,00	16,66		0	
		"DP14 - plocha z pd (I3a - P1,P2,L)							
		0.5*0.5*0.6*2+0.8*0.8*1*2		1,580					
		"pre stĺpiky značky a koše T1+T2+K2							
		(10+3+17)*0.5*0.5*0.9		6,750					
5	171201202	Uloženie sypaniny od 100 m3 do 1000 m3 na skládku	m3	8,330	0,75	6,25		0	
		"DP14 - plocha z pd (I3a - P1,P2,L)							
		0.5*0.5*0.6*2+0.8*0.8*1*2		1,580					
		"pre stĺpiky značky a koše T1+T2+K2							
		(10+3+17)*0.5*0.5*0.9		6,750					
6	171209011	Poplatok za skládku zeminy	t	13,328	5,00	66,64		0	
		"DP14 - plocha z pd (I3a - P1,P2,L)							
		(0.5*0.5*0.6*2+0.8*0.8*1*2)*1.6		2,528					
		"pre stĺpiky značky a koše T1+T2+K2							
		(10+3+17)*0.5*0.5*0.9*1.6		10,800					
1		ZEMNÉ PRÁCE				344,45		0	0
2		ZÁKLADY							
7	270351111	Osadenie puzdra na uchytenie zariadenia v pätke	kus	4,000	22,00	88,00		0	
		"DP14 - plocha z pd (I3a - P1,P2,L)							
		4		4,000					
8	275313621	Betón základových páteí prostý triedy C20/25	m3	8,330	104,49	870,41	2,212	18,425	
		"DP14 - plocha z pd (I3a - P1,P2,L)							
		0.5*0.5*0.6*2+0.8*0.8*1*2		1,580					
		"pre stĺpiky značky a koše T1+T2+K2							
		(10+3+17)*0.5*0.5*0.9		6,750					
9	275356021	Debnenie základových páteí pre plochy rovinné zhotovenie	M2	4,320	12,00	51,84	0,011	0,048	
		"DP14 - plocha z pd (I3a - P1,P2,L)							
		0.5*4*0.6*2+0.8*4*0.3*2		4,320					
10	275356022	Debnenie základových páteí pre plochy rovinné odstránenie	M2	4,320	3,00	12,96		0	
		4.32		4,320					

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 06 - DROBNÁ ARCHITEKTÚRA

2	ZÁKLADY					1 023,21		18,47	0
3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE								
11 338171111	Osadzovanie oceľových plotových stĺpikov do výšky 2 m so zaliatím "pre stĺpiky značky a koše T1+T2+K2 (10+3+17)	kus	30,000	6,50	195,00	0,004	0,127		
3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE					195,00		0,13	0
9	OSTATNÉ PRÁCE								
12 914001111_1	Osadenie zvislých informačných značiek alebo košov na stĺpiky "pre stĺpiky značky a koše T1+T2+K2 (10+3+17)	kus	30,000	12,00	360,00	0,227	6,805		
13 P - 1003_230	P1 - PRÍSTREŠOK NA OCEĽOVEJ NOHE S OCEĽOVOU NOSNOU KONŠTR. A STRECHOU Z BEZPEČ. SKLA typu ako MMCITE PIN 3500x3500 mm v=2685 mm M+D - vid. popis v PD, mmcite	ks	2,000	11 957,47	23 914,94	0,350	0,7		
	"P1								
	2		2,000						
14 P - 1003_231	P1 - PRÍSTREŠOK NA OCEĽOVEJ NOHE S OCEĽOVOU NOSNOU KONŠTR. A STRECHOU Z BEZPEČ. SKLA typu ako MMCITE PIN 3500x3500 mm v=3050 mm M+D - vid. popis v PD,mmcite	ks	1,000	11 957,47	11 957,47	0,350	0,35		
	"P1								
	1		1,000						
15 P - 1003_232	L - PARKOVÁ LAVIČKA NA CENTRÁLNEJ NOHE typ ako MMCITE EMAU SOLO M+D, vrátane kotvenia - vid. popis v PD MMCITE	ks	30,000	595,14	17 854,14	0,080	2,4		
	"L								
	30		30,000						
16 P - 1003_232	K1 - ODPADKOVÝ KOŠ typu ako MMCITE QUINBIN objem 50L rozmer 400x390 mm v=940 mm M+D, vrátane kotvenia - vid. popis v PD, MMCITE	ks	22,000	342,30	7 530,69	0,025	0,55		
	"K1								
	22		22,000						
17 P - BAC10016_2	Informačná značka typu ako KOVTEC - ZÁKAZ VSTUPU SO PSOM rozmer: 200x300 mm, vrátane stĺpika ZN dn=60mm, dl.=1500 mm + 2 x objímka AL + krytka dn =60 mm PVC, typu ako KOVTEC	ks	10,000	35,00	350,00	0,015	0,15		
	"T1								
	10		10,000						
18 P - BAC10016_3	Informačná značka typu ako KOVTEC - VOLNÝ VÝBEH PRE PSOV rozmer: 200x300 mm, vrátane stĺpika ZN dn=60mm, dl.=1500 mm + 2 x objímka AL + krytka dn =60 mm PVC, typu ako KOVTEC	ks	3,000	35,00	105,00	0,016	0,048		
	"T2								
	3		3,000						
19 P - BAC10016_4	Kôš na exkrementy typu ako MEVA 5225 mater. polyetylén, zásobník z nerezovej ocele pre 50 alebo 200 sáčkov, obj. 50l rozmer: 440x310x750 mm, vrátane stĺpika ZN dn=60mm, dl.=1500 mm typu ako MEVA 5225 - vid. popis PD MMCITE	ks	17,000	143,94	2 446,94	0,012	0,204		
	"K2								
	17		17,000						
9	OSTATNÉ PRÁCE					64 519,18		11,21	0
99	PRESUNY HMÔT								
20 998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným akejkoľvek dĺžky objektu	t	29,807	2,00	59,61		0		
99	PRESUNY HMÔT					59,61		0,000	0
	Práce HSV					66 141,45		29,810	0
	Celkom v EUR					66 141,45		29,810	0

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV					
Objekt SO 07 - VEREJNÉ OSVETLENIE			Miesto: BARDEJOV		
			Ks:		
Zákazka: 799	Spracoval:		Dňa	22.4.2022	
Odberateľ: MESTO BARDEJOV					
IČO:			DIČ:		
Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov					
IČO:			DIČ:		
Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.					
IČO:			DIČ:		
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady	
HSV				Ostatné náklady	0,00
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT	60 794,20	0,00	60 794,20	HZS	0,00
VRN					
Spolu			60 794,20	Spolu	0,00
VRN				VRN	
Zariadenie staveniska 0%				0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%
Sťažené výrobné podmienky 0%				0,00	Horské oblasti 0%
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00	Mimostavenisková doprava 0%
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	
				60 794,20	
				12158,84	
				0	
				DPH 0% z	
				0,00	
				Spolu v EUR	
				72 953,04	
Odberateľ					
Dodávateľ					

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 07 - VEREJNÉ OSVETLENIE

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Montážne práce								
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	45 431,76	0,00	45 431,76	0,0000	0,0000			
M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH	15 362,44	0,00	15 362,44	0,0000	0,0000			
Montážne práce	60 794,20	0,00	60 794,20	0,0000	0,0000			
Celkom v EUR	60 794,20	0,00	60 794,20	0,0000	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Dodávateľ:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 07 - VEREJNÉ OSVETLENIE

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Montážne práce							
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
1	9210001	Kábel silový AYKY-J 4x16mm2, Draka kably	m	950,000	4,00	3 800,00		0	
2	9210002	Kábel silový H05VV-F 3G1,5mm2 Draka kably	m	430,000	2,30	989,00		0	
3	9210003	Vodič FeZn 8 /1m=0,4kg Draka kably	kg	100,000	1,98	198,00		0	
4	9210004	Pásovina FeZn 30x4 (1m=0,952kg) Draka kably	kg	900,000	2,45	2 205,00		0	
5	9210005	Stožiar výšky min. 5m žiarovozinkovaný typ ako STK 60/50/3K12 Svietidlo LED pre chodníky (svietidlo so smart funkciou ovládania intenzity osvetlenia a teploty bielej farby), typ ako THORN PLI D 24L35 722-40 EWC T76 CL2 D6 ANT U0	kus	43,000	394,58	16 966,73		0	
6	9210006		kus	43,000	395,83	17 020,53		0	
7	9210007	Uzemňovacia svorka SR3b pás-drôt	kus	43,000	2,50	107,50		0	
8	9210008	Montáž eketrovýzbroje 1 okruh	kus	43,000	45,00	1 935,00		0	
9	9210009	Zabezpečenie pracoviska	hod	16,000	10,00	160,00		0	
10	9210010	Úprava pôvodného rozvádzača	kus	1,000	590,00	590,00		0	
11	9210011	Napojenie nového zariadenia VO	hod	32,000	14,50	464,00		0	
12	9210012	Skúšanie nového zariadenia VO	hod	8,000	14,50	116,00		0	
13	9210013	Revízia zariadenia	hod	80,000	11,00	880,00		0	
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE				45 431,76		0	0
	946	M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH							
14	9210016	Vytýčenie trasy vonkajšieho vedenia	m	1 000,000	0,50	500,00		0	
15	9210017	Jama pre osvetľovací stožiar tr. zeminy 3	m3	43,000	35,00	1 505,00		0	
16	9210018	Výkop a zához ryhy 50/120cm tr. zeminy 3	m	900,000	2,50	2 250,00		0	
17	9210019	Káblová chránička 2-otvorová Draka kably	m	10,000	37,50	374,96		0	
18	9210020	Pieskové lôžko do šírky 50cm	m	900,000	2,65	2 384,32		0	
19	9210021	Výstražná fólia z PVC šírky 33cm Draka kably	m	900,000	1,61	1 446,26		0	
20	9210022	Základ z betónu prostého C16/20	m3	43,000	93,49	4 020,13		0	
21	9210023	Podružný materiál	%	478,082	3,26	1 559,32		0	
22	9210023_1	Pomocné a podružné výkony	%	264,490	5,00	1 322,45		0	
	946	M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH				15 362,44		0,000	0
		Montážne práce				60 794,20		0,000	0
		Celkom v EUR				60 794,20		0,000	0

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 08 - VODOVODNÁ PRÍPOJKA

Miesto: BARDEJOV

Ks:

Zákazka: 799

Spracoval:

Dňa

22.4.2022

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

IČO:

DIČ:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady	
HSV	4 966,67	1 348,14	4 966,67	Ostatné náklady	0,00
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
VRN					
Spolu			4 966,67	Spolu	0,00
VRN				VRN	
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant, rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	4 966,67
				DPH 20% z	4 966,67
				DPH 0% z	0,00
				Spolu v EUR	5 960,00

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 08 - VODOVODNÁ PRÍPOJKA

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	1 916,53	0,00	1 916,53	0,0600	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	180,10	0,00	180,10	7,5400	0,0000			
POTRUBNÉ ROZVODY	2 764,20	1 348,14	2 764,20	0,1800	0,0000			
PRESUNY HMŔT	105,84	0,00	105,84	0,0000	0,0000			
Práce HSV	4 966,67	1 348,14	4 966,67	7,7800	0,0000			
Celkom v EUR	4 966,67	1 348,14	4 966,67	7,7800	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 08 - VODOVODNÁ PRÍPOJKA

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sut'
		Práce HSV							
	1	ZEMNÉ PRÁCE							
1	132201201	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	23,390	22,00	514,58		0	
		"výkopová rýha							
		0.5*(1.66+1.39)*10.62*0.4		6,478					
		0.5*(1.39+1.52)*7.21*0.4		4,196					
		0.5*(1.52+1.50)*0.39*0.4		0,236					
		"vodomerná šachta							
		2.4*2.0*2.6		12,480					
2	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	11,700	2,00	23,40		0	
3	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	54,550	11,50	627,33	0,001	0,053	
		"výkopová rýha							
		0.5*(1.66+1.39)*10.62*2		32,391					
		0.5*(1.39+1.52)*7.21*2		20,981					
		0.5*(1.52+1.50)*0.39*2		1,178					
4	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	12,480	11,50	143,52	0,001	0,011	
		"vodomerná šachta							
		2.4*2.0*2.6		12,480					
5	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	54,550	5,00	272,75		0	
6	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	12,480	5,00	62,40		0	
7	162401101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1500 m	m3	7,463	4,20	31,34		0	
		"lôžko a obsyp pieskom							
		18.22*0.44*0.4-0.015		3,192					
		"potrubie							
		0.015		0,015					
		"vodomerná šachta							
		1.4*1.1*2.3		3,542					
		"štrkový podsyp							
		1.7*1.4*0.15		0,357					
		"podkladný betón							
		1.7*1.4*0.15		0,357					
8	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	7,463	2,00	14,93		0	
9	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	7,463	0,75	5,60		0	
10	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	15,927	12,00	191,12		0	
		23.39-7.463		15,927					
11	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	2,463	12,00	29,56		0	
		"obsyp pieskom							
		18.22*0.34*0.4-0.015		2,463					
1		ZEMNÉ PRÁCE				1 916,53		0,06	0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
12	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	3,549	35,90	127,41	1,891	6,71	
		"lôžko a obsyp pieskom							
		18.22*0.44*0.4-0.015		3,192					
		"štrkový podsyp							
		1.7*1.4*0.15		0,357					

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 08 - VODOVODNÁ PRÍPOJKA

13	452311121	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 8/10	m3	0,357	105,90	37,81	2,309	0,824	
		"podkladný betón							
		1.7*1.4*0.15		0,357					
14	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	1,240	12,00	14,88	0,005	0,006	
		(1.7*2+1.4*2)*0.2		1,240					
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				180,10		7,54	0
8		POTRUBNÉ ROZVODY							
15	871161121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 32 mm	m	19,000	5,50	104,50		0	
16	879172199	Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojek DN od 32 do 80	ks	1,000	6,00	6,00	0,000	0	
17	891163111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí ventil hlavný pre prípojky DN 25	ks	1,000	5,90	5,90	0,000	0	
18	891269111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr liat., ocel., plast., DN 100	ks	1,000	45,90	45,90		0	
19	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	19,000	1,90	36,10		0	
20	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	19,000	1,90	36,10		0	
21	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	1,000	45,90	45,90	0,021	0,021	
22	899102111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	1,000	20,00	20,00	0,006	0,006	
23	899401111	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	1,000	20,00	20,00	0,059	0,059	
24	1250311	Guľový kohút DN15, PN16 s hadic. prípojkou a motýlik. ovládačom, obj.č.1250311	ks	1,093	11,50	12,57		0	
		1 * 1.093		1,093					
25	1262213	Ventil spätný Honeywell RV 277-25	ks	1,093	35,90	39,24		0	
		1 * 1.093		1,093					
26	1411114	Filter FF 06-3/4 AA	ks	1,093	133,39	145,79		0	
		1 * 1.093		1,093					
27	2412573	Ventil DN25 STRÖMAX AWD, šikmý, uzatvárací, 2 vrtý, 1 uzáver, pre pitnú vodu, nestúpavé vreteno, IGxIG STRÖMAX	ks	2,000	45,90	91,80		0	
		1.82982616651418 * 1.093		2,000					
28	341110028700	Kábel hliníkový AYKY 4x10 mm2 Draka kably	m	20,000	2,50	50,00		0	
29	89000800	Vodomerná (armatúrna) šachta Železobetónová Klartec, lxšxv 1200x900x1800 mm, objem 1,9 m3 Klartec	ks	1,000	631,26	631,26		0	
30	893301002	Osadenie vodomernéj šachty železobetónovej, hmotnosti nad 3 do 6 t	ks	1,000	125,00	125,00		0	
31	2867520010	Prípojková navŕtavacia armatúra s predĺženou odbočkou DAA (Kit) PE 100 SDR 11 DN 110/32 FRIALEN	ks	1,010	203,93	205,97		0	
		1 * 1.01		1,010					
32	2869110010	Teleskopická zemná súprava pre FRIALOC FBS tyč z pozink. ocele výška 1,2 - 1,8 m FRIALEN	ks	1,010	216,65	218,82		0	
		1 * 1.01		1,010					
33	551180004100	Navŕtavací pás Hawex D 225 - 1 na vodu, z tvárnej liatiny, HAWLE	ks	1,000	89,50	89,50		0	
34	1414111800	Rúrka závitová Ms 3/4 normálna - pozinkovaná bezšvová ozn.11 353.0	m	1,093	3,60	3,93	0,002	0,002	
		1 * 1.093		1,093					
35	2860017820	HDPE rúra PE100 rúra 32x1,9/100m PN10 (SDR17)-pre tlakový rozvod pitnej vody PIPELIFE	m	19,380	3,11	60,21	0,000	0,005	
		17.7310155535224 * 1.093		19,380					
36	2861600300	Presuvná objímka UB PE 100 SDR 11 DN 32 FRIALEN	ks	2,000	8,50	17,00	0,000	0	
		1.82982616651418 * 1.093		2,000					
37	2861618200	Koleno 90° elektrotvarovkové W 90° PE 100 SDR 11 DN 32 FRIALEN	ks	1,000	12,47	12,47	0,000	0	
		0.914913083257091 * 1.093		1,000					
38	2861636100	Elektrotvarovky s dlhými ramenami,uzatvorenie otočením o 90° DN 32 KHP PE 100 SDR 11 FRIALEN	ks	1,010	102,63	103,66	0,001	0,001	
		1 * 1.01		1,010					
39	2861659200	Prechodka PE/ocel' USTN s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 DN/R 32/1 FRIALEN	ks	3,000	57,06	171,19	0,000	0,001	
		2.74473924977127 * 1.093		3,000					
40	3194383600	T-kus pozinkovaný 1 č. 130 FRIALEN	ks	1,093	2,78	3,04	0,000	0	
		1 * 1.093		1,093					

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 08 - VODOVODNÁ PRÍPOJKA

41	3194403500	Nátrubok pozinkovaný 3/4 č. 270 FRIALEN	ks	2,186	0,69	1,51	0,000	0	
		2 * 1.093		2,186					
42	3194417100	Prechodka redukovaná 1x1/2 FRIALEN	ks	1,093	0,78	0,85	0,000	0	
		1 * 1.093		1,093					
43	3194417200	Prechodka redukovaná 1x3/4 FRIALEN	ks	2,000	0,78	1,56	0,000	0	
		1.82982616651418 * 1.093		2,000					
44	3194430600	Vsuvka pozinkovaná 1 č. 280 FRIALEN	ks	4,000	0,75	3,00	0,000	0,001	
		3.65965233302836 * 1.093		4,000					
45	3882122500	Vodomer vm3-5 3/4 VVS	ks	1,000	218,18	218,18	0,001	0,001	
46	5524218000	Poklop ventilový voda, plyn	ks	1,000	19,90	19,90	0,008	0,008	
47	5524311000	Poklop ťažký štvorcový s rámom 600 x 600 mm BEGU	ks	1,000	217,35	217,35	0,075	0,075	
8		POTRUBNÉ ROZVODY				2 764,20		0,18	0
99		PRESUNY HMÔT							
48	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	10,584	10,00	105,84		0	
99		PRESUNY HMÔT				105,84		0,000	0
		Práce HSV				4 966,67		7,780	0
		Celkom v EUR				4 966,67		7,780	0

Krycí list rozpočtu					
Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV					
Objekt SO 09 - KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA			Miesto: BARDEJOV		
			Ks:		
Zákazka: 799	Spracoval:		Dňa	22.4.2022	
Odberateľ: MESTO BARDEJOV					
IČO:			DIČ:		
Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov					
IČO:			DIČ:		
Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.					
IČO:			DIČ:		
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady	
HSV	7 034,11	2 029,19	7 034,11	Ostatné náklady	0,00
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
VRN					
Spolu			7 034,11	Spolu	0,00
VRN			VRN		
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
			Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		7 034,11
			DPH 20% z	7 034,11	1406,82
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		8 440,93
Odberateľ			Dodávateľ		

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Dodávateľ:

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 09 - KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	3 951,71	0,00	3 951,71	0,1200	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	222,15	0,00	222,15	16,8000	0,0000			
POTRUBNÉ ROZVODY	2 337,40	2 029,19	2 337,40	0,5800	0,0000			
PRESUNY HMŔT	522,85	0,00	522,85	0,0000	0,0000			
Práce HSV	7 034,11	2 029,19	7 034,11	17,5000	0,0000			
Celkom v EUR	7 034,11	2 029,19	7 034,11	17,5000	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 09 - KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
1	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	56,898	22,00	1 251,76		0	
		*výkopová ryha							
		0.5*(3.11+3.05)*3.41*0.6		6,302					
		0.5*(1.81+1.79)*1.03*0.6		1,112					
		0.5*(1.79+1.83)*6.79*0.6		7,374					
		0.5*(1.83+1.79)*0.76*0.6		0,825					
		0.5*(1.92+1.70)*0.76*0.6		0,825					
		0.5*(1.83+1.32)*1.02*0.6		0,964					
		0.5*(1.81+1.97)*12.43*0.6		14,096					
		*vstupná šachta							
		2*2*3.05		12,200					
		*rozšírenie pri napojení							
		2*2*3.30		13,200					
2	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapáž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	28,449	2,00	56,90		0	
3	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	83,988	11,50	965,86	0,001	0,081	
		0.5*(1.81+1.79)*1.03*2		3,708					
		0.5*(1.79+1.83)*6.79*2		24,580					
		0.5*(1.83+1.79)*0.76*2		2,751					
		0.5*(1.92+1.70)*0.76*2		2,751					
		0.5*(1.83+1.32)*1.02*2		3,213					
		0.5*(1.81+1.97)*12.43*2		46,985					
4	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	46,406	11,50	533,67	0,001	0,039	
		*výkopová ryha							
		0.5*(3.11+3.05)*3.41*2		21,006					
		*vstupná šachta							
		2*2*3.05		12,200					
		*rozšírenie pri napojení							
		2*2*3.30		13,200					
5	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	83,988	3,50	293,96		0	
6	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	46,406	3,50	162,42		0	
7	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	13,828	3,90	53,93		0	
		*lôžko z piesku							
		26.2*0.15*0.6		2,358					
		*obsyp pieskom							
		(11.99*0.6*0.52+1.02*0.6*0.41+13.19*0.6*0.39)-(0.456+0.01+0.084)		6,528					
		*potrubie							
		0.456+0.01+0.084		0,550					
		*vstupná šachta							
		1.2*1.2*3.05		4,392					
8	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	13,828	2,00	27,66		0	
9	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	13,828	0,75	10,37		0	
10	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	43,070	12,00	516,84		0	
		56.898-13.828		43,070					
11	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	6,528	12,00	78,34		0	

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 09 - KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA

		"obsyp pieskom							
		(11.99*0.6*0.52+1.02*0.6*0.41+13.19*0.6*0.39)-(0.456+0.01+0.084)		6,528					
1		ZEMNÉ PRÁCE				3 951,71		0,12	0
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
12	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	8,886	25,00	222,15	1,891	16,801	
		"lôžko z piesku							
		26.2*0.15*0.6		2,358					
		"obsyp pieskom							
		(11.99*0.6*0.52+1.02*0.6*0.41+13.19*0.6*0.39)-(0.456+0.01+0.084)		6,528					
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				222,15		16,8	0
8		POTRUBNÉ ROZVODY							
13	871241121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 90 mm	m	13,190	3,50	46,17		0	
14	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	1,000	25,00	25,00	0,006	0,006	
15	817354111	Montáž betónového útesu s hrdlom na betónovom a železobetónovom potrubí DN 200	ks	1,000	35,45	35,45	0,003	0,003	
16	831263195	Príplatek k cene za zriadenie kanalizačnej prípojky DN od 100 do 300 mm	ks	1,000	21,50	21,50	0,065	0,065	
17	871273121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 110	m	1,020	1,25	1,28	0,000	0	
18	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	14,000	1,56	21,84	0,000	0	
19	877353121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 200	ks	2,000	1,48	2,96	0,000	0	
20	877353123	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope jednoosých DN 200	ks	6,000	2,60	15,60	0,000	0	
21	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	1,020	1,60	1,63		0	
22	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	11,990	1,60	19,18		0	
23	894118001	Príplatek za každých ďalších 600 mm výšky vstupu šachty	ks	7,000	5,50	38,50	0,034	0,237	
24	894421111	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	1,000	39,00	39,00	0,003	0,003	
25	871211116	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrovarovkami D 50x4,6 mm	m	5,000	3,90	19,50		0	
26	871271124	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrovarovkami D 110x10,0 mm	m	3,000	5,90	17,70		0	
27	877273123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá DN 125 mm	ks	1,000	2,90	2,90		0	
28	286130033600	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 50x4,6x100 m, WAVIN	m	5,000	4,50	22,50		0	
29	286130034000	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 110x10,0x12 m, WAVIN	m	3,000	15,00	45,00		0	
30	286530074500	T-kus T PE 100 SDR 11 D 90 mm, FRIALEN	ks	1,000	76,76	76,76		0	
31	286530074600	T-kus T PE 100 SDR 11 D 110 mm, FRIALEN	ks	1,000	112,88	112,88		0	
32	286530186100	Koleno 45° elektrovarovkové W 45° PE 100 SDR 11 D 90 mm, FRIALEN	ks	1,000	35,00	35,00		0	
33	286530186200	Koleno 45° elektrovarovkové W 45° PE 100 SDR 11 D 110 mm, FRIALEN	ks	1,000	49,00	49,00		0	
34	286530187100	Koleno 90° elektrovarovkové W 90° PE 100 SDR 11 D 50 mm, FRIALEN	ks	1,000	18,00	18,00		0	
35	286530187500	Koleno 90° elektrovarovkové W 90° PE 100 SDR 11 D 110 mm, FRIALEN	ks	1,000	46,00	46,00		0	
36	286530190500	Redukcia elektrovarovková MR PE 100 SDR 11 D 90/50 mm, FRIALEN	ks	2,000	18,00	36,00		0	
37	286530190800	Redukcia elektrovarovková MR PE 100 SDR 11 D 110/90 mm, FRIALEN	ks	1,000	34,00	34,00		0	
38	592240001400	Kónus TBR-Q.1 100-63/58/9 KPS pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 90 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	1,010	83,49	84,32		0	
39	592240001600	Skrúž výšky 250 mm TBS-Q.1 100/25/9 PS pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 90 mm, rozmer 1000x250x90 mm	ks	1,010	164,98	166,63		0	
40	592240001900	Skrúž výšky 1000 mm TBS-Q.1 100/100/9 pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 90 mm, rozmer 1000x1000x90 mm	ks	1,010	274,97	277,72		0	
41	592240003600	Dno výšky 800 mm priame TBZ-Q.1 100/80 V max 50 pre kanalizačnú šachtu DN 1000, rozmer 1000/800x500 mm	ks	1,010	384,96	388,81		0	
42	5922442150	Výrovnávací prstenec 63/10	ks	1,010	15,50	15,66		0	
		1 * 1.01		1,010					

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 09 - KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA

43	5922466200	Elastomerové tesnenie EMT DN 1000 pre spojenie šachtových dielov	ks	3,030	6,90	20,91		0	
		3 * 1.01		3,030					
44	2860002980	PVC koleno 110/45°-hladký kanalizačný systém PIPELIFE	ks	1,015	1,50	1,52	0,000	0	
		1 * 1.015		1,015					
45	2860003010	PVC koleno 200/45°-hladký kanalizačný systém PIPELIFE	ks	5,075	6,50	32,99	0,002	0,01	
		5 * 1.015		5,075					
46	2860003130	PVC koleno 200/87°-hladký kanalizačný systém PIPELIFE	ks	1,015	7,50	7,61	0,002	0,002	
		1 * 1.015		1,015					
47	2860003240	PVC odbočka 200/100/45°-hladký kanalizačný systém PIPELIFE	ks	1,015	12,50	12,69	0,003	0,003	
		1 * 1.015		1,015					
48	2860003590	PVC odbočka 200/200/87°-hladký kanalizačný systém PIPELIFE	ks	1,015	15,50	15,73	0,005	0,005	
		1 * 1.015		1,015					
49	2860017870	HDPE rúra PE100 rúra 90x5,4/100m PN10 (SDR17)-pre tlakový rozvod pitnej vody PIPELIFE	m	14,417	6,96	100,39	0,002	0,025	
		13.19 * 1.093		14,417					
50	2861100200	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 110x 3.0x1000mm PIPELIFE	ks	2,186	5,90	12,90	0,002	0,004	
		2 * 1.093		2,186					
51	2861102700	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5x1000mm PIPELIFE	ks	4,372	8,90	38,91	0,005	0,021	
		4 * 1.093		4,372					
52	2861103400	Rúrka kanalizačná hrdlová z PVC 200x4,9x5000 mm PIPELIFE	ks	2,186	45,21	98,83	0,023	0,051	
		2 * 1.093		2,186					
53	5524211160	Poklop kanalizačný komplet okrúhly,so zámkom, trieda D 400kN,DO-600 Z, H 115 PIPELIFE	ks	1,000	278,43	278,43	0,147	0,147	
8		POTRUBNÉ ROZVODY				2 337,40		0,58	0
99		PRESUNY HMÔT							
54	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	20,914	25,00	522,85		0	
99		PRESUNY HMÔT				522,85		0,000	0
		Práce HSV				7 034,11		17,500	0
		Celkom v EUR				7 034,11		17,500	0

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 10 - BÚRACIE PRÁCE

Miesto: BARDEJOV

Ks:

Zákazka: 799

Spracoval:

Dňa

22.4.2022

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

IČO:

DIČ:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady		
HSV	26 689,94	0,00	26 689,94	Ostatné náklady	0,00	
PSV				Komplet. činnosť	0,00	
MONT				HZS	0,00	
VRN						
Spolu			26 689,94	Spolu	0,00	
VRN				VRN		
Zariadenie staveniska 0%				0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%				0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH		26 689,94
				DPH 20% z	26 689,94	5337,99
				DPH 0% z	0,00	0
				Spolu v EUR		

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 10 - BÚRACIE PRÁCE

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	9 554,94	0,00	9 554,94	0,0000	503,3100			
OSTATNÉ PRÁCE	17 135,00	0,00	17 135,00	0,0000	19,6000			
Práce HSV	26 689,94	0,00	26 689,94	0,0000	522,9100			
Celkom v EUR	26 689,94	0,00	26 689,94	0,0000	522,9100			

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 10 - BÚRACIE PRÁCE

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sut'
		Práce HSV							
	1	ZEMNÉ PRÁCE							
1	113107122	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drveného hrúbky do 200 mm s plochou do 200 m2	m2	802,000	4,00	3 208,00		0	188,470
		"staré chodníky - plocha z pc							
		25.4+26.17+22.53+179.48		253,580					
		"staré asf. plochy ihrísk - plocha z pc							
		150.87+88.3+97.02+161.65+68.73		566,570					
		"schody vo svahu 1 odpočet							
		-(1*0.3*11)		- 3,300					
		"schody vo svahu 2 odpočet							
		-(1.1*0.3*(7+11))		- 5,940					
		"schody vo svahu 3 odpočet							
		-(1.1*0.3*(8+19))		- 8,910					
2	113107141	Odstránenie podkladov alebo krytov asfaltových hrúbky do 50 mm s plochou do 200 m2	m2	802,000	2,50	2 005,00		0	78,596
		"staré chodníky - plocha z pc							
		25.4+26.17+22.53+179.48		253,580					
		"staré asf. plochy ihrísk - plocha z pc							
		150.87+88.3+97.02+161.65+68.73		566,570					
		"schody vo svahu 1 odpočet							
		-(1*0.3*11)		- 3,300					
		"schody vo svahu 2 odpočet							
		-(1.1*0.3*(7+11))		- 5,940					
		"schody vo svahu 3 odpočet							
		-(1.1*0.3*(8+19))		- 8,910					
3	113107231	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prostého hrúbky do 150 mm s plochou nad 200 m2	m2	802,000	3,50	2 807,00		0	180,450
		"staré chodníky - plocha z pc							
		25.4+26.17+22.53+179.48		253,580					
		"staré asf. plochy ihrísk - plocha z pc							
		150.87+88.3+97.02+161.65+68.73		566,570					
		"schody vo svahu 1 odpočet							
		-(1*0.3*11)		- 3,300					
		"schody vo svahu 2 odpočet							
		-(1.1*0.3*(7+11))		- 5,940					
		"schody vo svahu 3 odpočet							
		-(1.1*0.3*(8+19))		- 8,910					
4	113202111	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých s vybúraním lôžka s premiestnením hmôt na skládku na vzdialenosť do 3 m alebo s naložením na dopravný prostriedok	m	384,790	1,50	577,19		0	55,795
		"výkaz búraných plôch - obvod z pc							
		(52.45+18.3+33.16+54.06+41.36+51.45+40.68+51.65+41.68)		384,790					
5	111212121	Odstránenie drevín priemeru do 100 mm bez odstránenia pňa v rovine alebo na svahu so sklonom do 1:5	m2	40,500	7,50	303,75		0	
		27*1.5		40,500					
6	111212131	Odstránenie drevín priemeru nad 100 mm s odstránením pňa v rovine alebo na svahu so sklonom do 1:5	m2	42,000	12,00	504,00		0	
		"existujúce stromčeky							
		28*1.5		42,000					
7	111251111	Drvenie orezaných vetiev, s odvozom drevnej drviny do 20 km a so zložením priemeru vetiev do 100 mm	m3	1,000	150,00	150,00		0	
		1		1,000					
1		ZEMNÉ PRÁCE				9 554,94		0	503,31
9		OSTATNÉ PRÁCE							
8	962042321	Búranie muriva nadzákladového z betónu	m3	6,550	75,00	491,25		0	14,410
		"olemovanie pieskovísk							

Rozpočet REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV / SO 10 - BÚRACIE PRÁCE

		(2+1.7)*2*0.5*0.25		0,925					
		(4.4+8.5)*2*0.5*0.25+4.4*0.5*0.25		3,775					
		(3.8+3.6)*2*0.5*0.25		1,850					
9	963042819	Búranie betónových schodiskových stupňov	m	60,500	7,40	447,70		0	4,235
		"schody vo svahu 1							
		1*11		11,000					
		"schody vo svahu 2							
		1.1*(7+11)		19,800					
		"schody vo svahu 3							
		1.1*(8+19)		29,700					
10	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	522,881	5,00	2 614,40		0	
11	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7 320,334	0,30	2 196,10		0	
		522.881*14		7 320,334					
12	979089002	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií - betón, tehly, obkladačky, dlaždice, keramika kategórie "O" - ostatné	t	444,285	14,00	6 219,99		0	
		"celkom							
		522.881		522,881					
		"asfalt							
		-802*0.098		- 78,596					
13	979089601	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií asfalt	t	78,596	50,00	3 929,80		0	
		"asfalt							
		802*0.098		78,596					
14	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	522,881	2,00	1 045,76		0	
15	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - demontáž vybavenia detských ihrísk	hod	19,000	10,00	190,00		0	0,950
		"4xlavička							
		4		4,000					
		"1ks prevaž. hojdačka							
		1		1,000					
		"1ks pružinová hojdačka							
		1		1,000					
		"1ks detská besiedka							
		3		3,000					
		"1ks veža so šmýkačkou							
		2		2,000					
		"konštrukcie na vešanie prádla							
		8		8,000					
9		OSTATNÉ PRÁCE				17 135,00		0,000	19,6
		Práce HSV				26 689,94		0,000	522,91
		Celkom v EUR				26 689,94		0,000	522,91

Krycí list rozpočtu

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 11 - NN PRÍPOJKA

Miesto: BARDEJOV

Ks:

Zákazka: 799

Spracoval:

Dňa

22.4.2022

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

IČO:

DIČ:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: SK JULIO s.r.o.

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady		
HSV				Ostatné náklady	0,00	
PSV				Komplet. činnosť	0,00	
MONT	3 811,95	0,00	3 811,95	HZS	0,00	
VRN						
Spolu			3 811,95	Spolu	0,00	
VRN				VRN		
Zariadenie staveniska 0%				0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%				0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH		3 811,95
				DPH 20% z	3 811,95	762,39
				DPH 0% z	0,00	0
				Spolu v EUR		4 574,34

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Stavba REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 11 - NN PRÍPOJKA

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Montážne práce								
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	2 265,68	0,00	2 265,68	0,0000	0,0000			
M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH	1 546,27	0,00	1 546,27	0,0000	0,0000			
Montážne práce	3 811,95	0,00	3 811,95	0,0000	0,0000			
Celkom v EUR	3 811,95	0,00	3 811,95	0,0000	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: MESTO BARDEJOV

Spracoval:

Projektant: A-typ architektonický ateliér s.r.o. Prešov

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

Zákazka REGENERÁCIA VNÚTROBLOKOVÝCH PRIESTOROV NA SÍDLISKU DRUŽBA V MESTE BARDEJOV

Objekt SO 11 - NN PRÍPOJKA

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Montážne práce							
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
1	921201	Kábel silový AYKY-J 4x16mm ² ,Draka kably	m	80,000	4,50	360,00		0	
2	921202	Vodič FeZn 8 /1m=0,4kg ,Draka kably	kg	5,000	2,20	11,00		0	
3	921203	Pásovina FeZn 30x4 (1m=0,952kg) ,Draka kably	kg	70,000	2,60	182,00		0	
4	921204	Montáž eketrovýzbroje 1 okruh	kus	1,000	51,00	51,00		0	
5	921205	Zabezpečenie pracoviska	hod	16,000	20,00	320,00		0	
6	921206	Úprava pôvodného rozvádzača	kus	1,000	300,00	300,00		0	
7	921207	Revízia zariadenia	hod	40,000	20,00	800,00		0	
8	921215	Podružný materiál	%	14,820	16,31	241,68		0	
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE				2 265,68		0	0
	946	M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH							
9	921210	Vytýčenie trasy vonkajšieho vedenia	m	100,000	0,50	50,00		0	
10	921211	Výkop a zához ryhy 50/120cm tr. zeminy 3	m	70,000	6,00	420,00		0	
11	921212	Káblová chránička 2-otvorová ,Draka kably	m	10,000	32,14	321,39		0	
12	921213	Pieskové lôžko do šírky 50cm	m	70,000	2,41	168,59		0	
13	921214	Výstražná fólia z PVC šírky 33cm,,Draka kably	m	70,000	1,61	112,49		0	
14	921216	Pomocné a podružné výkony	%	23,690	20,00	473,80		0	
	946	M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH				1 546,27		0,000	0
		Montážne práce				3 811,95		0,000	0
		Celkom v EUR				3 811,95		0,000	0